
Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz ile Hazine ve

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
Katar’a gidecek. Alınan bilgiye
göre Yılmaz ve Şimşek, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın

17-19 Temmuz
tarihlerinde ger-
çekleştireceği
Körfez ülkeleri
ziyareti öncesi
Katar’a çalışma
ziyareti yapacak.
Ziyaret kapsa-
mında, Katar
Emiri Şeyh
Temim bin

Hamed Al Sani ile bugün Katar
Emirlik Divanı’nda görüşecek Yıl-
maz ve Şimşek, ayrıca Türkiye ile
Katar arasındaki ilişkilerin güçlen-
dirilmesi ve ekonomik işbirliği ola-
naklarının değerlendirilmesi
amacıyla bir dizi heyetler arası gö-
rüşme gerçekleştirecek. I SAYFA 7
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bakan Şimşek
Katar'a gidiyor

Gerçeklerden HABERDAR Olun www.gazetedamga.com.tr
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HARCLIK VERMEYIN

HAKKIMIZI VERIN
Genel-İş, örgütlü olduğu tüm belediyelerde 11 Temmuz günü iş bırakma kararı aldığını duyurur-
ken belediye işçileri beklentilerinin tüm birimlerde tam gün iş bırakma eylemi olduğunu söyledi.
İşçi Aynur Keşen, “Bize bayramdan bayrama harçlık verir gibi üç kuruş para verip, mutlu olmamızı
istiyorlar. Hayır biz harçlık istemiyoruz, haklarımızın getirdiği ayrıcalıklı imkanları istiyoruz” dedi

Gaziosmanpaşa'da Sarıgöl
Mahallesi Kentsel Dönüşüm

Projesi Temel Atma Töreni'ne katı-
lan Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Mehmet Özhaseki,
“Kentsel dönüşüm
her babayiğidin işi
değil. Nice belediye
başkanları görmüş-
sünüzdür. Dışarıda
çiçekle, böcekle, ge-
celer konserler dü-
zenleyerek vakit
geçirmişlerdir ama
İstanbul için en
elzem olan ama zor
olan kentsel dönüşüm işine başla-
mamışlardır. Allah korusun bir
deprem olursa, başımıza bir felaket
gelmemesi için neredeyse 1 buçuk
milyon evimizi yenilemek duru-
mundayız. Bunların içinde özellikle
600 bini çok acil gözüküyor." dedi.
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1 buçuk milyon
ev yenilenmeli

İstanbul'da beklenen
ekmek zammı bazı fı-

rınlarda gayriresmi uygulan-
maya başladı. Artan maliyetler
karşısında İstanbul'da 230
gramlık ekmeğin 8 liraya satıl-
maya başlanacağı tahmin edi-
liyordu. İstanbul Valiliği, zam
haberlerinin ardından açık-
lama yaparak resmi bir karar

olmadığını belirtti. Valilik açık-
lamasında şunlar kaydedildi:
“İlimizde ekmek fiyatlarının
zamlandığına dair basın ve
sosyal medyada haberler ye-
ralmıştır. İstanbul'da ekmek 
fiyatları ile ilgili yeni bir dü-
zenleme yapılmamıştır. 
Halen 200 gr ekmek 5 TL'den
satılmaktadır.” I SAYFA 9
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Burcu’nun
tekne keyfi

Ünlü oyuncu Burcu Özberk,
sosyal medya platformu Ins-

tagram üzerinden çıktığı tekne tu-
rundan paylaştığı fotoğraflarla
takipçilerini büyüledi. 9,4 milyon ta-
kipçisi bulunan Özberk, bikinili kare-
leriyle beğeni ve yorum yağmuruna
tutuldu. Instagram hesabından tatil-
den kareler paylaşan Burcu Özberk,
tekne turunda çekilmiş fotoğrafla-
rıyla hayranlarını etkiledi. Bikinili
pozlarıyla dikkat çeken güzel oyun-
cunun fotoğrafları, kısa sürede bin-
lerce beğeni ve yorum aldı. I SAYFA 13
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PARA ARAYIŞI

Başakşehir Belediyesi, doğal
afetlerde görev yapacak profes-

yonel ekiplerin yetiştirilmesi için afet
eğitim alanı kurulduğunu duyurdu.
Çalışmaların başladığı afet eğitim
alanını ziyarete eden Başakşehir Be-

lediye Başkanı
Yasin Kartoğlu,
“İstanbul'da en
sağlam zemin ya-
pısına sahip ilçele-
rinin başındayız.
Yine de tedbiri-
mizi en üst sevi-
yede alıyoruz.
Dört koldan yü-
rüttüğümüz kent-

sel yenileme çalışmalarımızla güvenli
konutlar üretiyoruz. Afetlere karşı
profesyonel ekiplerin sayısını artır-
mak adına afet eğitim alanımızı ha-
yata geçiriyoruz” dedi. I SAYFA 4
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başakşehir
önlem alıyor

AFETLERE KARŞI EĞİTİM

Fatih Altaylı, CHP eski Genel
Başkanı Hikmet Çetin ile gö-

rüşmesini köşesine taşıdı. Altaylı, Çe-
tin'in kendisine  “Sen Kemal Bey’in

istifasını istiyor-
sun ama etmez”
dediğini aktardı.
1995 yılında CHP
ve SHP'nin birleş-
tiği kongrede
Genel Başkan se-
çilen Hikmet
Çetin, şunları kay-
detti:    “Keşke
SHP’yi kapatma-

saydık. Keşke Sosyal Demokrat
Halkçı Parti’yi CHP ile birleştirme-
seydik. Bugün SHP kalsaydı. Bugün
böyle bir partiye ne kadar ihtiyaç ol-
duğunu görüyoruz.” I SAYFA 7

ç

ShP’yi asla
kapatmasaydık

KEŞKE DİYORUM

Asgari ücrete yapılan zam
sonrası belediye işçilerinin

kök ücretlerinin asgari ücretle
eşitlendiğini belirten DİSK’e
bağlı Genel-İş, örgütlü olduğu
tüm belediyelerde 11 Temmuz
günü iş bırakma kararı aldığını
duyururken belediye işçileri bek-
lentilerinin tüm birimlerde tam
gün iş bırakma eylemi olduğunu
söyledi. Avcılar Belediyesi'nde
çalışan işçi Muharrem B. “Bele-
diye işçisi mağdur, belediye işçisi

geçinemez halde. Hepimiz hakla-
rımız için 1 gün de olsa çalışma-
malıyız” dedi. Kadıköy
Belediyesi'nde çalışan Arzu A ise
“Para bile denemeyecek pa-
ralarla, emeğimizi çok ucuza
harcarken, bugün işçilere so-
rulmaması, işçilerin söz
hakkı olmaması bizi bu
hale getirdi. Sınıf mücade-
lesi bilinciyle hareket etme-
miz hepimiz için olmazsa
olmazdır” diye konuştu.

ç Genel-İş’in iki saatlik iş bı-
rakma planladığını söyle-

yen bir başka işçi de Bizim
beklentimiz bütün birimlerimiz

ve özellikle atölye birimleri-
mizde 24 saat, nöbetçi olma-
dan iş bırakmadır. Etkili bir
eylem istiyorsak bunu yapma-

lıyız. İki saat belediye kapı-
sının önünde beklemek
etkili olmaz. Atölyelerde ke-
penklerinizi indirirsiniz,
çöplerinizi dışarıda bırakır-

sınız. Dersiniz ki kardeşim, ben 
iş bıraktım. Kendi emeğimin gü-
cünü alandan çektim. Böylece et-
kili olursunuz” dedi. İşçi Aynur
Keşen de “Kesinlikle iş bırakma
eylemi tüm güne yayılmalı. İşçi
çalışmazsa hayat durur bunu an-
lamalılar. Biz artık harçlık değil
hakkımız olanları istiyoruz. Üç
kuruş paralarla mutlu olmak
değil hakkımızı alarak mutlu
olmak istiyoruz” ifadelerini 
kullandı. I SAYFA 9
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ANIL 
BODUÇ

hAber

İSTANBUL VALİLİĞİ AÇIKLAMA YAPTI

KIMINDE 8 LIRA
KIMINDE 6 LIRA

Avcılar Merkez Mahallesi
Yakar Sokak'ta bulunan 4 katlı

binanın 3'üncü katındaki dairede
elektrik kontağından kaynaklı yangın
çıktı. Evde bulunan bir kişi ile üst kat-
takiler mahsur kaldı. Kısa sürede
gelen itfaiye ekibi içeri girerek evdeki
kişiyi kurtardı. Üst katlarda balkon-
lara çıkarak bekleyen 6 kişi ise merdi-
ven uzatılarak kurtarıldı.
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Avcılar’da
can pazarı 

İstanbul'daUkrayna Devlet
Başkanı Volodimir Zelenski ile

2,5 saatlik bir zirve gerçekleştiren
Cumhurbaşkanı Erdoğan, toplantının
ardından düzenlenen basın toplantı-
sında önemli açıklamalarda bulundu.
Erdoğan, “Şüphesiz Ukrayna NA-

TO'ya üyeliği hak ediyor. Her zaman
ısrarla savunduğum bir hususu tekrar
vurgulamak istiyorum. Adil bir barışın
kaybedeni olmaz. Taraflar arasındaki
anlayış farklılıklarına rağmen barış
arayışlarına bir an evvel geri dönül-
mesi en samimi arzumuzdur” dedi.
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ADIL BIR BARISTA
KAYBEDEN OLMAZ
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Yaz deyince ilk akla gelen,
özellikle de aşırı sıcaklarda

serinletici lezzetiyle öne çıkan
karpuz, yüksek şeker içeriği ne-
deniyle dikkatli tüketilmesi gere-
ken ancak aşırıya kaçıldığının
farkına bile varılmadığı bir
meyve. Acıbadem Kozyatağı
Hastanesi Beslenme ve Diyet
Uzmanı Nur Ecem Baydı
Ozman, bu nedenle karpuzun
lezzetine ve serinletici etkisine
aldanmayıp tüketiminde mut-
laka bazı kurallara dikkat etmek
gerektiğini belirtti. I SAYFA 2
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Karpuz yemenin
de bir adabı var!

KAZANDIĞIMIZ PARAYA 
PARA DEMEK ZOR!

BELEDİYE İŞÇİSİ ÇALIŞMAZSA
HAYAT DURUR

DİSK Genel 
İş Sendikası
Genel Başkanı
Remzi Çalış-
kan, “11 
Temmuz'da 
iş bırakıyoruz.
Talebimiz eşit-
lik ve insanca
yaşayacak bir
ücrettir. Bu
talep sadece
üyelerimizin
değil yüz bin-
lerce belediye
işçisinin talebi-
dir. Tüm bele-
diye işçilerini 4
ana talebimiz
etrafında mü-
cadele etmeye
çağırıyoruz”
diye konuştu.

İstanbul'da bazı fırınlar resmi bir karar
olmamasına rağmen ekmeği zamlı
satmaya başladı. Fırınların 230
gramlık ekmeği 8 liradan satmaya
başladığı belirtildi. Bazı fırınlarda ise
200 gramlık ekmek 6 liradan satılıyor

Beylikdüzü'nde bir gösteri mer-
kezinin depo olarak kullanılan

çadırında henüz belirlenemeyen bir
nedenden yangın çıktı. Yangın kısa sü-
rede tüm malzemeleri sararken, görevli
Özdemir Turan, "Sinema makineleri,
pikaplar, tarihi radyolar hepsi gitti.
Manevi değeri çok yüksek maddi za-
rarı da. Çadırımdaki sihirbazlık malze-
meleri 1 trilyonu geçer. 2-3 trilyon gitti
bugünkü paraya göre " diye konuştu.
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3 trilyon kül oldu

Son dönemdeki fiyat
artışlarından dama-

cana su da etkilendi. Son
olarak geçen ay yaşanan
fiyat artışıyla 19 litrelik da-
macana suyun fiyatı 55 li-
raya ulaştı. Zamla birlikte
ilk defa damacana su al-
manın bedeli, depozito-

suyla birlikte minimum 
150 liraya ulaştı. Damaca-
nadan doldurulan 1 bardak
suyun maliyeti ise 55 ile 60
kuruş arasında değişiyor.
Yurtdışından gelen ham
maddeyle yapılan plastik
damacanaların depozitosu
da 120 lira oldu. I SAYFA 9
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SU ICMEK DE
LUKS OLDU!
SU ICMEK DE
LUKS OLDU!
SU ICMEK DE
LUKS OLDU!
SU ICMEK DE
LUKS OLDU!
SU ICMEK DE
LUKS OLDU!
SU ICMEK DE
LUKS OLDU!

BARIŞ GÖRÜŞMELERİNE DEVAM EDİLMESİ LAZIM



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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AYAK ŞIŞI KANSER 
HABERCISI OLABILIR!

Ebru Şahin 
çok seviliyor

KARPUZ YEMENIN KARPUZ YEMENIN 
BILE KURALI VAR!BILE KURALI VAR!

Beslenme ve Diyet Uzmanı Nur Ecem Baydı Ozman, karpuz tüketirken dikkat Beslenme ve Diyet Uzmanı Nur Ecem Baydı Ozman, karpuz tüketirken dikkat 
edilmesi gereken 7 önemli kuralı anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulunduedilmesi gereken 7 önemli kuralı anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

YAZ deyince ilk akla gelen, özel-
likle de aşırı sıcaklarda serinle-
tici lezzetiyle öne çıkan karpuz, 

yüksek şeker içeriği nedeniyle dikkatli 
tüketilmesi gereken ancak aşırıya 
kaçıldığının farkına bile varılmadı-
ğı bir meyve. Acıbadem Kozyatağı 
Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Nur Ecem Baydı Ozman, bu nedenle 
karpuzun lezzetine ve serinletici etki-
sine aldanmayıp tüketiminde mutlaka 
bazı kurallara dikkat etmek gerek-
tiğini belirterek, özellikle diyabet 
ve böbrek hastaları açısından ciddi 
tehlikelere yol açabileceği uyarısında 
bulunuyor. Beslenme ve Diyet Uzma-
nı Nur Ecem Baydı Ozman, karpuz 
tüketirken dikkat edilmesi gereken 7 
önemli kuralı anlattı, önemli uyarılar 
ve önerilerde bulundu. 

Gece tüketmeyin
Yaz aylarında serinlemek için ak-
şam yemeği sonrası yenilen karpuz 
metabolizmanın yorulmasına neden 
oluyor. Bu nedenle yaz mevsiminin 
vazgeçilmezi karpuz başta olmak 
üzere diğer tüm meyveleri akşam geç 
saatlerde değil, gün içerisinde tüket-
meye özen gösterin. Zira gece yenilen 
meyveler, karaciğer yağlanması ve 
diyabet gibi hastalıklara karşı riski 
daha da artırıyor. 

Beyaz kısmını atmayın
Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Nur Ecem Baydı Ozman “Kar-
puzun kabuğuna yakın beyaz 
kısmında da posa ve vücut için 
faydalı olan bazı biyoaktif mad-
deler bol miktarda bulunuyor. 
Özellikle kalp ve damar sağlığını 
korumada etkili bir aminoasit 
olan Sitrulin içermesi sayesinde 
kalp dostu bir özelliğe sahip. Bu 
nedenle karpuzu dilimlerken beyaz 
kısımlarını da içerecek şekilde kese-

rek faydayı artırabilirsiniz. Karpuzun 
beyaz kısımlarını aynı zamanda turşu 
ya da reçelini yaparak da tüketebilir-
siniz” diyor. 

Karpuzu peynirle tüketin
Karpuz tek başına tüketildiğinde kısa 
bir süre sonra sizi acıktırabilir. Bu ne-
denle hem tat uyumu hem de birlikte 
tüketildiğinde tok tutma etkisinden 
dolayı karpuzu peynirle tüketebi-
lirsiniz. Sağlıklı ve ideal kiloda olan 
kişiler ara sıra 2 dilim karpuz ve 60-90 
grama denk gelen 2-3 dilim peynirle 
bir öğün yapabilirler. Ancak bunu 
süreklilik haline getirmekten kaçın-
mak gerekir. 

Kesmeden önce mutlaka yıkayın
Karpuz kabuğunda bulunan çamur 
ve toz gibi kalıntılar bıçakla kesme 
işlemi sırasında karpuzun yenilen kı-
sımlarına bulaşabilir. Bu kalıntılardan 
kurtulmak için karpuzu kesmeden 
önce akan su altında mutlaka yıkayın. 
Yıkama işlemi kabuk yüzeyindeki 
hastalık yapıcı bakterilerden arınmayı 
sağlamayabilir. Bu nedenle karpuz 
kesmeden 

önce kısa bir süre sirkeli 
suda bekletin. 

Diyabetiniz varsa!
Beslenme ve Diyet Uz-
manı Nur Ecem Baydı 
Ozman “Karpuz halk 
arasında ‘su oranı yük-
sek dolayısıyla masum 
bir meyve’ olarak dü-
şünülse de şeker oranı 
yüksek olan ve lezzeti ile fazla tüke-
timi muhtemel bir meyvedir. Özel-
likle diyabet hastalarının 1 porsiyon 
yani yaklaşık 200 gramı geçmemesi 
gerekir. Diyabet hastaları karpuz gibi 
şekerli meyveleri salata gibi posalı 
yiyecekler ve protein içeren besinlerle 
tüketirlerse kana karışma hızı yavaş-
layacağından kan şekerini daha az 
yükseltir.  

Diyette bu hataya düşmeyin! 
Zayıflama diyeti yapanlar yaz ayların-
da öğünleri karpuz başta olmak üzere 
meyvelerle geçiştirirken, bu durum 
hem sağlıksız beslenmelerine hem de 
kilo vermek yerine aksine kilo alma-
larına yol açabiliyor. 1 dilim karpuzun 
karbonhidrat içeriği yaklaşık 1 dilim 
ekmeğe eşit olduğundan, 60 kkal olan 

günlük 1 dilim (yaklaşık 200 gr) 
karpuzu aşmayıp, yanında 2 ceviz 

veya 10 çiğ badem tüketerek 
tokluk sürenizi artırabilir ve 
kilo kontrolüzde fayda sağla-
yabilirsiniz.  
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EN önemli sebebi sigara 
olan ve erkeklerde ka-
dınlara oranla daha sık 

görülen mesane kanseri, idrar 
yollarında en sık rastlanan kötü 
huylu tümörlerin başında geliyor. 
40-50’li yaşlardan sonra daha sık 
görülen ve hiçbir belirti verme-
den ilerleyebilen mesane kanseri; 
idrarda kan, ayaklarda şişlik, sırt 
ağrıları ve sebepsiz kilo kayıpları 
ile kendisini belli ediyor. Erken 
teşhis her kanser türünde olduğu 
gibi mesane kanserinin tedavi-
sinde de büyük önem taşıyor. 
Mesane kanseri evresi, derecesi, 
hastanın genel sağlığı göz önün-
de bulundurularak hastaya özel 
planlanan tedavilerle başarısını 
artırıyor. Memorial Şişli Hastane-
si Üroloji Bölümü’nden Doç. Dr. 
Fatih Yanaral, mesane kanserinin 
nedenleri ve tedavi yöntemleri 
hakkında bilgi verdi. 

Sigara kullananlar 
risk altında
En önemli sebebi sigara bağımlılı-
ğı olan mesane kanserinin başlıca 
nedenleri şunlardır; 

Sigara: Sigara kullanan kişiler, 
sigara kullanmayan kişilere göre 
en az 3 kat daha fazla mesane 
kanserine yakalanma riski altında-
dır. Sigara dumanındaki kimyasal-
ların bir kısmı idrarla dışarı atılır. 
Ancak bu zararlı kimyasallar, me-
sanenin iç yüzeyine zarar vererek 
kanser riskinizi artırabilir. 

İleri yaş: Mesane kanseri genç 
yaşlarda seyrek görülür. Ancak 
yaş ilerledikçe özellikle 40-50’li 
yaşlardan sonra bu risk her geçen 
gün artar. 

Erkek cinsiyetinde olmak: Me-
sane kanserinin görülme sıklığı 
kadınlara oranla erkeklerde daha 
fazladır. 

Kimyasallara maruz kalma: 
Böbrekler zararlı kimyasalları kan 
dolaşımınızdan filtrelemede ve 
onları mesaneye taşımada önemli 
bir rol oynar. Bu nedenle me-
sanede biriken bazı kimyasallar 
mesane kanseri riskini artırır. 

Kronik mesane iltihabı: Uzun 
süre kullanılan idrar sondaları, 
kronik veya tekrarlayan idrar yolu 

enfeksiyonları mesane kanseri 
riskini artırabilir. 

Kişisel veya ailede kanser öykü-
sü: Kanser tedavisinde kullanılan 
bazı ilaçlar ve özellikle pelvise yö-
nelik radyasyon tedavileri mesane 
kanseri gelişme riskini artırır. Ay-
rıca ailesinde mesane kanseri ya 
da başka bir kanser hikayesi olan 
kişilerde mesane kanseri gelişme 
riski daha fazladır.

Mesane kanserinin 
%25’i geç teşhis ediliyor
Erkeklerde daha çok görülüyor
Erkeklerde en sık görülen kanser-
ler arasında dördüncü sırada bu-
lunan mesane kanserinin görülme 
sıklığı her geçen gün biraz daha 
artmaktadır. 2022 verilerine göre 
yeni kanser tanısı alan hastaların 
%4’dünden fazlasını, tüm kansere 
bağlı ölümlerin ise yaklaşık %3’nü 
mesane kanseri oluşturmakta-
dır. Mesane kanseri genellikle 
mesanenin iç yüzeyinden köken 
alır ve hastalık ilerledikçe daha 
derindeki kas dokusuna doğru bü-
yüyerek lenf bezlerine yayılabilir. 
En önemli sebebi sigara olan ve 
başlangıçta hiçbir belirti verme-
den sinsice ilerleyebilen mesane 
kanserinin %25’i ileri evrede 
geç teşhis edilmektedir. Mesane 
kanseri yayılmadan ve metastaz 
oluşturmadan önce verdiği bu 
belirtiler hastalığın erken teşhis 
edilmesini sağlayabilir; 
İdrarda kan: Mesane kanserinin 
en sık ve en önemli belirtilerin-
den birisidir. Hematüri olarak 
da bilinen idrarda görülen kan 
genellikle ağrısızdır ve kolaylıkla 
fark edilebilir. 
Ayaklarda şişlik: İdrar yollarında 
oluşan kötü huylu tümör, idrar 
yolları üzerine baskı oluşturarak 
böbreklerin çalışma bozukluğuna 
yol açmaktadır. Bu durum da 
hastanın ayaklarında uygun kan 
dolaşımının olmamasına bağlı 
olarak şişmeye neden olabilir.
Sırt ağrısı: Tümörlerin boyutu 
arttığında veya kanser hücreleri 
vücudunuzun diğer bölgelerine 
yayılmaya başladığında sırt-bel 
ağrıları oluşabilir.
İstenmeyen kilo kaybı: Mesane 
kanserinin belirtilerinden biri 
bağışıklık sistemi zayıfladığında 
meydana gelen istenmeyen kilo 
kaybı ve iştahsızlıktır.
Diğer idrar şikâyetleri: İdrar yolu 
enfeksiyonlarına benzer şekilde, 
mesane kanseri de idrar yaparken 
ağrı ve yanma hissi gibi idrar şikâ-
yetlerine yol açabilir. Kanamaya 
bağlı pıhtı nedenli idrar yapama-
ma görülebilir. Ayrıca sık idrara 
çıkma ihtiyacı, ani idrara çıkma 
isteği gibi şikâyetlere de neden 
olabilir. 

Memorial Şişli Hastanesi Üroloji Bölümü’nden Doç. Dr. Fatih Yanaral, 
mesane kanserinin nedenleri ve tedavi yöntemleri hakkında bilgi verdi
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GEÇTIĞIMIZ sene dünyaca 
ünlü basketbolcu Cedi Osman 
ile nikah masasına oturan Ebru 

Şahin, son olarak Birkan Sokullu ile 
başrolü paylaştığı Yüz Yıllık Mucize 
dizisiyle ekranlarda boy göstermişti. 

STAR TV ekranlarında yayınlanan 
Yüz Yıllık Mucize dizisi 

reyting kurbanı oldu 
ve 13. bölümü ile 

seyirciye veda 
etti. Dizisinin 
final yapması-
nın ardından 
soluğu tatilde 
alan Ebru 
Şahin, biki-

nili pozlarını 
sevenlerinin 
beğenisine 
sundu. Muğla 
Bozbük’te yaz 
tatili yapan 
Ebru Şahin’in 

kırmızı bikini-
siyle verdiği pozları 
kısa süre içerisinde 
106 binin üzerinde 
beğeni ve 1500’e 
yakın yorum aldı. 

Ebru Şahin’in 
sevenlerinden gön-

derinin altına: “Allah 
özene bezene yaratmış”, 

“Sana kırmızı çok yakışı-
yor”, “Kusursuz bir fizik” 
gibi yorumlar geldi.

GÜNEŞ gözlüğü seçerken 
dikkat edilmesi gereken-
ler hakkında bilgi veren 

Medicana Kadıköy Hastanesi 
Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. 
Fatih Kenar, “Güneş gözlüğünün 
camının kaliteli olması gerekir. 
Sağlık Bakanlığı, ithal tüm güneş 
gözlüklerinde tescil sertifikası 
mecburiyeti getirmiştir. Gözlüğü-
nüzü mutlaka sertifikasıyla birlikte 
alınız. En önemli unsur ise göz-
lüklerde mor ötesi ışını kestiğine 
dair tescil bulunması gerekir” diye 
konuştu.

Sahte gözlüklere dikkat edin
Kalitesiz güneş gözlüğünün yol 
açabileceği zararları sıralayan Op. 
Dr. Kenar, “Sahte güneş gözlük-
leri, gerçek güneş gözlükleri gibi 
güneş ışınlarını engellemeyen veya 
uygun kalite ve güvenlik standart-
larına sahip olmayan ürünlerdir. 
Bu nedenle, sahte güneş gözlük-
leri kullanmak, göz sağlığı için teh-
likeli olabilir” ifadelerini kullandı.

Op. Dr. Kenar, sahte güneş göz-
lüklerinin tehlikelerine yönelik 
şunları söyledi: “UV Koruması Ol-
maması: Gerçek güneş gözlükleri, 
zararlı UV ışınlarını engellemek 
için tasarlanmış özel bir koruma 
sağlar. Retina zararlı güneş ışın-
larından fazlasıyla etkilenebilir. 
Güneş ışınlarına direkt bakmak, 
birçok hastalığa neden olmak-
tadır. Retinanın zarar görmesi, 
katarakt gibi hastalıklar bunların 
başında gelir. Bu sebeple güneşli 
havalarda özellikle yaz aylarında 
gözlerimizi korumak için güneş 
gözlüğü kullanmak gerekiyor. 
Ancak kalitesiz güneş gözlükleri, 
ultraviyole ışınlarını geçirdiği için 
göz bebeklerini büyütür. Bu da 
zararlı ışınların göze daha çok 
girmesine neden olur. Retina 
olumsuz etkilenerek rahatsızlıklar 
ortaya çıkar. Sahte gözlüklerde bu 
koruma genellikle bulunmaz veya 
etkisizdir. UV ışınları gözlerinizi 
ve çevresindeki hassas dokuları 
etkileyerek katarakt, sarı nokta 
hastalığı ve göz yanıkları gibi ciddi 
sorunlara yol açabilir.

Son olarak Yüz Yıllık Mucize dizisinde 
canlandırdığı Harika karakteriyle izleyici 
karşısına çıkan Ebru Şahin, sosyal medya 
hesabında yayınladığı gönderilerle adından 
söz ettiriyor. Şahin, kırmızı bikinisiyle verdiği 
pozlarını sevenlerinin beğenisine sundu. Ünlü 
oyuncuya binlerce yorum ve beğeni geldi
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Ucuz güneş 
gözlüğü 
gözü 
bozar!

Sahte güneş gözlükleri konusunda uyarılarda bulunan Göz 
Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Fatih Kenar, “Sahte güneş gözlükle-
rin katarakt başta olmak üzere pek çok göz hastalığı davetiye 
çıkarıyor. Doğru seçilmeyen güneş gözlükleri mutlaka gözünüze 
zarar verir. Tak çıkar yöntemiyle gözlük almayın” dedi

BESLENME ve Diyet Uzmanı Nur Ecem Bay-
dı Ozman “Karpuz yüksek potasyum ve su içeriği 

nedeni ile potasyum ya da sıvı kısıtlaması yapılması 
gereken böbrek hastaları tarafından dikkatli tüketil-

melidir. Bu nedenle tüketip tüketemeyecekleri ya 
da ne miktarda tüketebilecekleri konusunda he-

kim veya diyetisyenlerine danışmaları gerekir. 
Zira böbrek hastalarında kanda potasyu-

mun yükselmesi çok yıkıcı etkilerle 
sonuçlanabilir” uyarısında 

bulunuyor. 

Böbrek 
hastalığınız 

varsa dikkat!
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KALDIRIMA CARPIP 
SAVRULDU: 3 YARALI
Üsküdar otomobiliyle Çamlıca Libadiye Tüneli’nden çıkan sürücüsü, Bulgurlu kavşağa hızla girdiği sırada direksiyon 
hakimiyetini kaybederek önce kaldırıma ardından ağaca çarparak savruldu. Kazada otomobil içindeki 3 kişi yaralandı

Böyle rahatlık görülmedi

KAZA, saat 18.00 sıraların-
da Üsküdar Bulgurlu Kav-
şağında meydana geldi. 

İddiaya göre; sürücüsü Serkan K. 
34 CLG 960 plakalı otomobiliyle 
Çamlıca Libadiye Tünelinden 
hızla çıktı. Bulgurlu Kavşağı 
üzerinde direksiyon hakimiyetini 
kaybederek, kaldırıma çarptı ve 
savruldu. Kazada araç içerinde 
bulunan 3 kişi yaralandı. Çevre-
deki vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine itfaiye, polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Olay yerine 
gelen sağlık ekipleri, otomobil-
den kendi imkanları ile çıkan 3 
yaralıya müdahale etti. Ambulans 
ile çevrede bulunan hastanelere 
sevk edilen yaralıların hayati 
tehlikesinin bulunmadığı öğrenil-
di. Kaza sonrası Bulgurlu Kavşağı 

üzerinde araç trafiği oluştu. Polis 
ekipleri kazanın yaşandığı kavşak 
üzerinde güvenlik önlemi aldı. 
Yol kenarına savrulan otomobilin 
çekici ile olay yerinden götürül-
mesinin ardından trafik normale 
döndü. Polis ekipleri kazayla ilgili 
çalışma başlattı.

Nasıl yaptılar ben anlamadım
Görgü Tanığı Ahmet Taha, 
“Kazayı sonradan gördüm. Karşı 
taraftan gelen otomobil, önce 
kaldırıma çarpıyor. Sonra ha-
valanıp ağaca çarptı. O an araç 
içinde 3 kişi vardı. 1 tanesinin 
kafası kanıyordu, diğer kişinin 
sırtında ağrı vardı. Arkada otu-
randa bir şey yok gibiydi sanırım 
emniyet kemerleri takılıydı. O 
yüzden çok bir şey yoktu. Ama 
burada bu kazayı nasıl yaptılar 
anlamadım” dedi.

HABER MERKEZİ

Böyle asker uğurlaması olmaz olsun!
Ataşehir’de asker uğurlamak için eğlence düzenleyen bir grup, 
araç konvoyu oluşturarak meşale yakıp yolu trafiğe kapattı. Grup-
taki bir kişi ise uzun namlulu silahla havaya ateş açtı

OLAY,  dün akşam saatle-
rinde Kayışdağı Mahallesi, 
Yeditepe Kavşağında meyda-

na geldi. Araç konvoyu oluşturarak 
asker eğlencesi düzenleyen bir grup, 
yolu trafiğe kapatıp meşale yaktılar. 

Trafiği kapatarak araç yoğunluğu 
oluşmasına sebep olan gruptaki bir 
kişi uzun namlulu silahla havaya 
ateş açtı. Grubun yolu kapatması ve 
havaya ateş açılması cep telefonu 
kamerasına yansıdı. DHA

OLAY, 4 Temmuz Salı günü 
saat 16.30 sıralarında Nene 
Hatun Mahallesi’nde meyda-

na geldi. İddiaya göre, 9 aylık hami-
le olan Gülcan Topaloğlu evine gir-
diği sırada binanın kapısında oturan 
yabancı bir şahıs olduğunu fark etti. 
Gülcan Topaloğlu’nun evine girme-
sinin ardından şüpheli şahıs tarafın-
dan kapı zili çalındı. Komşularını 
beklediğini öne süren şahıs, kapıyı 
açan hamile kadından bir bardak su 
istedi. Gülcan Topaloğlu, su almak 
için kapıyı kapatarak içeri girdi. 
İddiaya göre hazırladığı suyu şahsa 
vermek için evin kapısını açan kadın 
dehşeti yaşadı. Kadının elinde bulu-
nan su bardağına vurarak onu içeri 
itmeye çalışan şüpheli, diğer taraf-
tan ise çığlık atmaması için eliyle 
ağzını kapatmaya çalıştı. 9 aylık 
hamile olan Gülcan Topaloğlu can 
havliyle çığlık atarak şüpheli şahsa 
karşı koydu. Kadının çığlıkları üze-
rine panikleyen şüpheli, komşuların 
çığlık seslerini duymasının ardın-
dan kaçtı. Tacizcinin olay yerinden 
koşarak uzaklaştığı anlar güvenlik 
kameraları tarafından görüntülen-
di. Polis ekipleri ise yaşanan olayın 
ardından inceleme başlattı.

Korkup çığlık atınca 
o da korktu kaçtı
Yaşadığı korku dolu anları anlatan 
Gülcan Topaloğlu, “Olay salı günü 
oldu. Ben annemlerden geliyordum. 
Şahıs burada oturuyordu, ben içeri-
ye girdim. Ardından benim arkam-

dan kapıyı çaldı. Kapı çalınca ben 
de kapıyı açtım. Benden bir bardak 
su istedi. Ben de kapıyı kapattım, 
suyu vermeye içeriye girdim. Sonra 
tam suyu verirken elimden bardağı 
aldı fırlattı ve üstüme saldırmaya ça-
lıştı arkamdan. Ağzımdan tutmaya 
çalıştı. Ben de korkup çığlık atınca 
o da korktu kaçtı. Yani komşularım 
toplandı, o şekilde kaçtı. Yoksa 
içeriye girip ne yapardı bilmiyorum. 
O an hiçbir şey hissedemedim. 
Çok korkmuştum. Çığlık attım. O 
an zaten ayaklarımı kestim, artık 
nasıl koştuysam, nasıl bağırdıysam 
komşularım geldi, sakinleştirmeye 
çalıştılar. Doğumuma da 2 hafta 
olduğu için direkt hastaneye gittik” 
dedi.

Bebeğimi de kaybedebilirdim
Olayın ardından bebeğini kaybetme 
korkusu yaşayan Topaloğlu, “9 aylık 
hamileyim. O şahıs ağzımı kapatma-
ya çalışırken çok korktum. Bebeği-
mi de kaybedebilirdim. Fenalaşınca 
tüm komşularım başıma toplandı. 
Çok korku yaşadım ve stres için-
deydim. Hastaneye nasıl gittiğimizi 
de bilmiyorum. Doğumuma 2 hafta 
kaldı. Komşularımın yardımı olma-
saydı çocuğumu da kaybedebilir-
dim. Bu konuda çok korku yaşadım, 
2 hafta sonra doğum yapacağım 
çünkü” ifadelerini kullandı.

Büyük bir korku yaşıyorum
Olayın ardından evde duramadığını 
ve hala büyük bir korku içinde oldu-
ğunu ifade eden Gülcan Topaloğlu, 
“Ben içerideydim. Bardağı fırlatınca 
beni içeri doğru itmeye çalıştı. Ben 
de çığlık atarak elinden kurtulmaya 
çalıştım. Binaya doğru kaçtım. 9 
aylık hamileyim. Bana bunu yapan 
başkalarına ne yapar onu bilmiyo-
rum. Polislerden ricam şahsın bir an 
önce bulunmasını istiyorum. Çünkü 
gerçekten çok büyük bir korku 
yaşıyorum. Ben evde otururken ka-
pılarımı her yerinden kilitliyorum. 
Evde bile rahat değilim. Şu anda 
annemlere gidiyorum. Bir an önce 
yakalanmasını istiyorum” şeklinde 
konuştu.

TACIZCI SAPIK!
Esenler’de 9 aylık hamile kadın, evinin zilini çalıp kendisinden su isteyen 
şahıs tarafından tacize uğradığını iddia etti. Yaşadığı korku dolu anları 
anlatan kadın, “9 aylık hamileyim. O şahıs ağzımı kapatmaya çalışırken 
çok korktum. Bebeğimi de kaybedebilirdim” dedi

BAYRAMPAŞA Otogar yolunda 4 ara-
cın karıştığı zincirleme kaza güvenlik 
kamerasına yansıdı. Kazada şans eseri 

yaralanan olmazken, araçlarda hasar oluştu. 
Bayrampaşa Otogar yolunda dün akşam saat 
23.00 sıralarında 4 aracın karıştığı zincirleme 
kaza meydana geldi. Sol şeritte seyir halindeki 
minibüs, bir anda direksiyon hakimiyetini kay-
betti. Savrulan minibüse hemen arkasından ge-
len araç duramayarak çarptı. Yol ortasında iki 
araca arkadan gelen bir otomobil ve minibüs 
de çarptı. Yaşanan zincirleme trafik kazasında 
şans eseri yaralanan olmadı. Kaza anı ise araç 
içi kameraya yansıdı. DHA

OLAY, dün saat 22.00 sırala-
rında  Ümraniye Şile otoyo-
lu üzerinde meydana geldi. 

İddiaya göre, makas atarak trafikte 
ilerleyen sürücüye yanında seyreden 
motosikletli tepki gösterdi. Buna 
sinirlenen otomobil sürücüsü direksi-
yonu motosikletlinin üzerine kırarak 
iki yan şeride sürükledi. Motosikletli 
şans eseri düşmeden yoluna devam 
etti. Makas attığı önü sürülen sürücü 
ise hızla ilerledi. O anlar ise arkadan 
gelen bir otomobildekiler tarafından 
görüntülendi. DHA

Otoyolda 
dehşet!
Ümraniye-Şile yolunda makas atarak 
ilerlediği öne sürülen otomobil sürücü-
sü, çarptığı motosikletliyi sürükledi. O 
anlar cep telefonu kamerasına yansıdı

Sultangazi’de evine doğru yürüyen Uygar Uğurlu, motosikletli kişi 
tarafından tabancayla bacağından silahla vuruldu. Uğurlu’nun yaralı 
halde telefonla oynadığı anlar cep telefonu kamerasına yansıdı

OLAY, dün saat 21.30 
sıralarında Gazi Ma-
hallesi’nde meydana 

geldi. İddiaya göre Uygar 
Uğurlu (36), evine gitmek 
için sokağına girdiği sırada 
motosikletli bir kişinin silahlı 
saldırısına uğradı. Şüpheli 
4-5 el ateş ettikten sonra 
olay yerinden uzaklaşırken, 
kurşunlardan biri Uğurlu’nun 
bacağına isabet etti. İhbar 

üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. İlk 
müdahalesi vatandaşlar tara-
fından yapılan Uğurlu, ambu-
lans ile hastaneye sevk edildi. 
Polis ekipleri olay yerinde 
yaptıkları incelemenin ardın-
dan şüpheliyi yakalamak için 
çalışma başlattı. Uğurlu’nun 
yaralı halde cep telefonuyla 
oynadığı anlar cep telefonu 
kamerasına yansıdı. DHA

OLAY, dün saat 21.30 
sıralarında Gazi Mahal-
lesi’nde meydana geldi. 

İddiaya göre Uygar Uğurlu 
(36), evine gitmek için sokağı-
na girdiği sırada motosikletli 
bir kişinin silahlı 
saldırısına uğradı. 
Şüpheli 4-5 el ateş 
ettikten sonra olay 
yerinden uzaklaşır-
ken, kurşunlardan 
biri Uğurlu’nun 
bacağına isabet 
etti. İhbar üzerine 
olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk 
edildi. İlk müda-
halesi vatandaşlar 
tarafından yapılan 
Uğurlu, ambulans 
ile hastaneye sevk 
edildi. Polis ekip-
leri olay yerinde 

yaptıkları incelemenin ardından 
şüpheliyi yakalamak için çalış-
ma başlattı. Uğurlu’nun yaralı 
halde cep telefonuyla oynvadığı 
anlar cep telefonu kamerasına 
yansıdı. DHA

Böyle rahatlık görülmedi
Sultangazi’de evine doğru yürüyen Uygar Uğurlu, motosikletli kişi 
tarafından tabancayla bacağından silahla vuruldu. Uğurlu’nun ya-
ralı halde telefonla oynadığı anlar cep telefonu kamerasına yansıdı

METROBÜSTE hamile kadın 
ile iki kadın yolcu arasında-
ki  tartışma kavgaya dönüştü. 

Metrobüsteki tekme tokat kavga cep 
telefonu kamerasına yansıdı. Olay, 
dün akşam saatlerinde Cevizlibağ 
mevkiinde, Kadıköy istikametine 
giden metrobüste yaşandı. İddiaya 
göre, metrobüse binen hamile bir ka-
dın, başka bir kadına çarptı. Hamile 
kadının özür dilemesine rağmen iki 
kadının hakaretler ettiği iddia edildi. 
Metrobüste bulunan diğer yolcuların 
da iki kadına tepki göstermesiyle tar-
tışma kavgaya dönüştü. Cep telefonu 
kamerasına yansıyan görüntülerde, 
iki kadının diğer yolcularla tekme ve 
tokat kavga ettiği görülüyor. DHA

BAKIRKÖY’DE seyir halin-
de bir motosiklet sürücüsü, 
tişörtünü çıkartıp motosiklet 

üstünde çıkarak dans etti. O anlar cep 
telefonu kamerasına yansıdı. Olay, 
dün akşam saatlerinde Yeşilyurt Ma-
hallesi, Rauf Orbay Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Seyir halinde ilerleyen 

plakasız motosiklet 
sürücüsü önce tişör-
tünü çıkardı ardından 
koltuğun üzerine 
çıkarak dans etti. Tra-
fiği tehlikeye atarak 
ilerleyen motosikletli, 
çevredeki sürücülerin 
cep telefonu kamera-
sıyla kaydedildi. DHA

Metrobüste tekme 
tokat kavga

Akıllı kimse kalmadı!

4 araç birden birbirine girdi4 araç birden birbirine girdi
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ESENYURT’TA 

SIL BASTAN

İ lçede hummalı çalışmalar
sürdüren Esenyurt Belediyesi,
bu seferki rotasını ise parklara

çevirdi. Bölgedeki parklarda tahri-
bata uğrayan spor aletleri,  ahşap
köprüler, salıncaklar, kauçuk
zemin ve tüm oyun grubu aletleri
belediye ekipleri tarafından değişti-
riliyor. Çocuklara ve yetişkin va-
tandaşlara daha ferah bir Esenyurt
bırakmak amacı ile seferber olan

belediye ekipleri, parklardaki çalış-
maların devam edeceğini bildirdi.

Güvenli alanlar oluşturuluyor

Esenyurt Belediyesi Peyzaj Mimarı
Deniz Karakoç, yapmış oldukları
çalışmaların içeriğine değinerek şu
ifadeleri kaydetti; “Esenyurt Bele-
diyesi olarak eskiyen ve güvenlik
problemi teşkil eden oyun gurup-
larımızı yeniliyoruz. Çocuklarımı-

zın ve vatandaşlarımızın keyifli
vakit geçirebilmeleri için çalışmala-
rımızı daha da yoğunlaştırdık.
Kauçuk zemin, park malzemeleri,
salıncak, kay kay, tahterevalli gibi
daha birçok park malzemesini ye-
nileyerek vatandaşlarımıza daha
güvenli ve daha ferah alanlar oluş-
turuyoruz. Çalışmalarımız tüm
Esenyurt’ta devam edecek.”
BARIŞ KIŞ

BaşaKşEhir Beledi-
yesi, doğal afetlerde
görev yapacak pro-

fesyonel ekiplerin yetiştirilmesi
için afet eğitim alanı kuruldu-
ğunu duyurdu. Çalışmaların baş-
ladığı afet eğitim alanını ziyarete
eden Başakşehir Belediye Baş-
kanı Yasin Kartoğlu, “afetlere
karşı profesyonel ekiplerin sayı-
sını artırmak adına afet eğitim
alanımızı hayata geçiriyoruz"
dedi. Çalışmaların başladığı
alanı ziyaret eden Başakşehir

Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu,
“Yakın tarihimize baktığı-
mızda1999'da Gölcük ve Düzce,
2011'da Van, 2020'de Elazığ ve
izmir, son olarak ise 11 ilimizi et-
kileyen Kahramanmaraş mer-
kezli iki deprem meydana geldi.
Ülkemizi derin bir yasa boğan
depremlerde on binlerce canı-
mızı kaybettik. Milyonlarca kişi-
nin etkilendiği asrın felaketinde,
afet eğitimi ve bilincinin önemi
bir kez daha gözler önüne 
serildi" diye konuştu. Dha

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1856904)

Belediyemiz hüküm ve tasarrufu altında bulunan ve aşağıda özellikleri belirtilen taşınmazın kiraya
verilmesi işinin ihalesi yapılacaktır.

1) Encümen Kayıt No : 3776
2) İşin Konusu/Nevi/Miktarı : Şişli ilçesi, Harbiye Mahallesi, 1759 ada, 10 parselde, 

Cemal Reşit Rey Konser Salonu içerisindeki fuaye alanında 
bulunan; 14,5 m² banko, 9,2 m² depo, 57,5 m² oturma alanı 
olmak üzere toplamda 81,2 m²'lik alanın yeme-içme alanı 
olarak kullanılmak üzere 3 (üç) yıl süre ile kiraya verilmesi işi

3) Muhammen Bedel : 270.000.-TL + KDV / 3 YIL
4) Geçici Teminat : 8.100.-TL
5) İşletme Süresi : 3 Yıl
6) Yeterlik İçin Son Başvuru Tarih ve Saati : 24 Temmuz 2023 Saat: 14.00
7) İhale Tarihi ve Saati : 26 Temmuz 2023 Saat: 11.15 
8) İhalenin Yapılacağı Yer : İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Encümen Salonu 

Saraçhane/Fatih/İstanbul
9) Yeterlik Başvurusunun Yapılacağı Yer : Emlak Şube Müdürlüğü

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binası Osmaniye 
Mah. Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy- İstanbul

10) İhale Usulü : 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesine istinaden 
Açık Teklif Usulü

11) İhale şartnamesinin görülebileceği 
veya satın alınabileceği yer  : İhale Şartnamesi 1.000.-TL bedelle Emlak Şube Müdürlüğü, 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binası Osmaniye 
Mah. Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy / İstanbul 
adresinden satın alınabilir ya da aynı adreste ücretsiz görülebilir.
Tel: 0212 449 33 99     Fax: 0212 449 51 33

12) İhaleye Katılmak isteyenlerden istenen belgeler: 
12.1.  Yeterlik değerlendirilmesi için istenen belgeler:
12.1.1. Gerçek kişiler için Kanuni ikametgah ve nüfus cüzdanı sureti,
12.1.2. Yabancı İsteklilerin tebligat için Türkiye sınırları içinde adres göstermesi, (adres beyanı)
12.1.3. Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi.

a) Gerçek kişi olması halinde ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, ilgisine göre ticaret, sanayi odası veya 
esnaf ve sanatkar siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge,
b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline 
kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihalenin yapıldığı yıl içinde 
alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge, 
c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (12.1.3.a.)  ve 
(12.1.3.b.)’deki esaslara göre temin edecekleri belge,

12.1.4. İmza Sirküleri.
a) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi,
b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
c) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (12.1.4.a.) ve 
(12.1.4.b.) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belgeleri ibraz etmeleri gerekir.

12.1.5. İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin noter tasdikli
vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi,
12.1.6. İhale dokümanı satın alındığına dair belge. (İhaleye Ortak girişim olarak katılım olması halinde or-
taklardan birisinin satın alması yeterlidir.)
12.1.7. İsteklilerce 2022 yılı net satışlar toplamının 400.000.000.-TL ve üzerinde olduğuna dair belge,

12.1.8. İsteklilerce 2022 yılı bilanço aktif büyüklüğünün 50.000.000.-TL ve üzerinde olduğuna dair belge,
12.1.9. İstanbul Ticaret Odasında kayıtlı şube sayısının 50 ve üzerinde olduğuna dair belge,
12.1.10. Ortak girişim olması halinde, şartname ekli örneğine uygun olarak ortak girişim beyannamesi ile

ortaklık sözleşmesi,
Ortak girişim beyannamesinde pilot ortak belirtilmelidir, pilot ortak en yüksek hisseye sahip olmalıdır

ancak eşit hisse oranlarının varlığı halinde bu ortaklardan birisi de pilot ortak olabilir.
12.2. İhaleye katılmak isteyen isteklilerin, aşağıdaki belgeleri İhale Komisyonuna ibraz etmeleri 
gerekmektedir.
12.2.1. 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na uygun olarak düzenlenmiş Geçici Teminat,
12.2.2. Gerçek kişiler için Kanuni ikametgah, nüfus cüzdanı sureti,
12.2.3. Yabancı isteklilerin Tebligat için Türkiye sınırları içinde adres göstermesi (adres beyanı),
12.2.4. Tüzel kişiler için, Türkiye’de tebligat adresi göstermesi (adres beyanı), 
12.2.5. Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi.

a) Gerçek kişi olması halinde ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, ilgisine göre ticaret, sanayi odası 
veya esnaf ve sanatkar siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge,
b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya 
siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihalenin yapıldığı 
yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,
c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (12.2.5.a.)  
ve (12.2.5.b.)’deki esaslara göre temin edecekleri belge,

12.2.6. İmza Sirküleri.
a) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi,
b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
c) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin 
(12.2.6.a.) ve (12.2.6.b.) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belgeleri ibraz etmeleri gerekir.

12.2.7. İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin noter tasdikli
vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi,
12.2.8. Ortak girişim olması halinde, şartname ekli örneğine uygun olarak ortak girişim beyannamesi ile 
ortaklık sözleşmesi,

13) İstenilen bütün belgelerin asıl veya noter tasdikli olması gerekmektedir.
14) Yabancı isteklilerin sunacakları yurtdışında düzenlenmiş her türlü belgenin Türkiye Cumhuriyeti 

konsolosluklarınca tasdik edilmiş veya apostil şerhini havi olması gerekmektedir.
15) İsteklilerin, ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve tekliflerini de şartnamede belirtilen

şartlar çerçevesinde vermeleri gerekmektedir.
16) İhaleye katılmak isteyenlerin, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Emlak Şube Müdürlüğü, İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binası Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy- 
İstanbul adresine, 24 Temmuz 2023 saat: 14:00’a kadar yeterlik müracaatında bulunmaları gerekmektedir.
Ancak isteklilere ihaleden önce yeterlik belgesi verilmeyecektir. 

17) Yeterlik Başvuru dosyası İdareye verildikten sonra son müracaat tarihinden önce olsa dahi dosya 
içerisindeki herhangi bir evrakın değiştirilmesi veya eksik evrakın tamamlanması yönünde yapılacak 
müracaatlar değerlendirmeye alınmayacaktır

18) Teminat bedelini nakit olarak yatırmak isteyen istekliler, en geç 26 Temmuz 2023 Saat: 10:00’a
kadar Belediyeden (İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Encümen Şube Müdürlüğü, Saraçhane/Fatih/
İSTANBUL) alacakları Teminat Müzakkeresi ile Teminat bedelini Belediyenin ilgili banka hesabına yatıracak
ve makbuzunu İhale Komisyonu’na teslim edeceklerdir.   

19) Söz konusu ihale 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre düzenlenmiş olup istenen bütün bilgi ve
belgelerin bu kanuna uygun olması gerekmektedir. 

20) Telgraf veya Faks’la yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul 
edilmeyecektir.

İLAN OLUNUR

İHALE İLANI
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Esenyurt Belediyesi, ilçe genelindeki parklarda yenileme çalışmalarına hız
kesmeden devam ediyor. Esenyurt’ta bulunan parklarda, tahribata uğramış
alanlar ve oyun aletleri grupları belediye ekipleri tarafından değiştiriliyor

Başakşehir'de afet eğitim alanı 

HEM denetimler hem
de vatandaşların şikâ-
yetleri üzerine ekipler

eksik tartı, kusurlu ve çürük ürün
gibi yöntemlerle hileli satış yapan
esnafa karşı yoğun denetimler
gerçekleştiriyor.Kartal’ın 20 farklı
mahallesinde haftanın belirli
günlerinde kurulan semt pazarla-
rını denetleyen zabıta ekipleri, tü-
keticiye karşı rahatsız edici
söylem ve davranışta bulunan
tezgâhların sahiplerine de göz
açtırmıyor.

Vatandaşlara duyuruluyor

Pazar alanlarında hileli mal satan

pazar esnafına 5957 Sayılı
Kanun ve Pazar Yerleri Hakkında
Yönetmelik gereği; para cezası, 1
kez kapatma, 4 kez kapatma gibi
farklı cezalar uygulanıyor.Kapatı-
lan tezgâhlara Zabıta Müdür-
lüğü ekiplerince pankartlar
asılarak verilen cezanın nedeni de
vatandaşlara duyuruluyor. Za-
bıta ekiplerinin gerçekleştirdiği
sıkı denetimler ile semt pazarla-
rında daha güvenli ve rahat bir
alışveriş ortamının oluşturulması
hedefleniyor.

Güvenli alışveriş vurgusu

Konu ile ilgili açıklamada bulu-

nan Kartal Belediye Başkanı Gök-
han Yüksel, ”Semt pazarında alış-
veriş; halkımızın gelenekselleşmiş
ve vazgeçemediği alışkanlıkların-
dan biri. Biz de belediye olarak
komşularınızın rahat, huzurlu ve
güvenli bir ortamda alışverişlerini
gerçekleştirmeleri için başta zabıta
ekiplerimizle düzenli kontrol ve
denetimlerimizi sürdürmekteyiz.
Kural ve kanunlara uymayan, ay-
kırı davranan esnafa ilgi mevzuat
gereğince gerekli müeyyideler uy-
gulanarak pazarlarımızın daha
güvenli ve huzurlu alışveriş yapıla-
bilecek yerler olması için çalışıyo-
ruz“ ifadelerini kullandı.

Kartal Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri semt pazarlarında gerçekleştirdikleri yoğun
denetimler sonucu kurallara uymayan pazarcı esnaflarının tezgâhlarını kapatıyor

Hileli satışa
geçit verilmiyor

PARKLAR 
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T ürkiye başkanlık denilen
ucube sisteme girdi gireli gün yüzü
görmedi.  Zamlar zulme döndü. Pa-

ramız pul oldu. Enflasyon devalüasyon der-
ken ne orta direk kaldı. Ne memur nede
emekli herkes yerlerde sürünüyor. Dostlar
kısadan gireyim. AKP yönetimi en düşük
memur maaşının 22 bin liraya çıkarılaca-
ğını açıkladığı gün bu parayla bin 124
dolar alınıyordu, şimdi ancak 846 dolar alı-
nıyor. Bu kısacık zamanda bile henüz veril-
meyen en düşük memur maaşının alım gücü
neredeyse 300 dolar eridi. Yeni asgari ücret
20 Haziran’da ilan edildi. Temmuz sonun-
dan itibaren çalışanların eline geçecek. As-
gari ücretle alınabilecek dolar miktarı da
daha ele geçmeden 47 dolar eridi. Yani
demem odur ki sevgili Dostlar! Seçim ak-
şamı bizimle "koyduk mu" diye dalga geçen-
ler, şimdi hep birlikte zamlara itiraz etmeye
başladılar. Biz sadece hep birlikte refah
içinde adil bir ülkede yaşamak istemiştik.
Ama siz bize "vatan hainleri, teröristler,
LGBT'ciler" diye hakaretler ettiniz. Yani
şuan ettiğiniz itirazların hiçbir kıymeti yok.
Umarım şimdi bizi anlayabilmişsinizdir.

Maaşlar enflasyondan eriyor 

Yılın ilk 6 ayına ilişkin enflasyon rakam-
ları, çalışanların, emeklilerin ücret maaş ve
aylıklarının, enflasyonla ne kadar eridiğini
de gösteriyor. Açıklanan rakamlar, kamu
çalışanlarının maaşlarına, emeklilerin ay-
lıklarına yapılacak telafi artışı için baz ola-
cak. Ama TÜİK’in açıkladığı enflasyon
rakamlarını, futbol kulüpleri bile gerçekçi
bulmuyor. Sponsorluk anlaşmalarında
TÜİK verileri yerine, gerçeğe daha yakın
enflasyon rakamlarını dikkate alıyor. Bu-
nula ilgili açıklama da hükümetin baskı-
sıyla geri çekiliyor. İlk 6 ayda TÜİK’e göre
yüzde 19,8 olan enflasyon İstanbul Ticaret
Odası’na göre yüzde 24,5 bağımsız araştır-
macıların oluşturduğu Enflasyon Araştırma
Grubu’na göre ise yüzde 50,5. Bu rakam-
lar, memurun ve emeklinin maaş ve aylıkla-
rının TÜİK eliyle gaspının devam ettiğini
ortaya koyuyor. Diğer taraftan, Merkez
Bankası Para Politikası Kurulu’nun son
toplantısının özet tutanaklarında, ‘Enflas-
yon görünümüne dair yukarı yönlü risklerin
canlı olduğu’ belirtiliyor. Bu gelişmelerin
ışığında, maaş ve aylıklara, sadece ilk 6 ay-
daki enflasyonu telafi edecek bir zam yap-
mak, zaten TÜİK makyajının ezdiği,
emekçileri ve emeklileri, önümüzdeki 6
ayda da sürecek, yüksek enflasyona ezdir-
mek demektir. Bu çerçevede, memurların
ve emeklilerin maaşlarında yapılacak ar-
tışta, sadece ilk altı aydaki kaybın telafisi
değil, önümüzdeki dönem için öngörülen
enflasyon ve refah payı dikkate alınmalıdır.

Ülke yuvarlanıp gidiyor 

Son Para Politikası Kurulu toplantısının
tutanakları yayımlandı. İnsan okudukça,
gerçekten hayrete düşüyor. Kurul’da bir tek
Merkez Bankası’nın başkanı değişti. Para
Politikası Kurulu’nun diğer üyeleri, olduk-
ları gibi yerlerinde duruyorlar ama tuta-
naklara bakıldığında, Para Politikası
Kurulu üyeleri bugüne kadar izlenen bu
ucube politikaların uygulayıcıları Kendileri
değilmiş gibi, tutanaklara neler yazmışlar
neler… Mevcut para politikası çerçevesinin
‘Yüzde 5 enflasyon hedefini gerçekleştir-
mekten çok uzak’ diye yazmışlar. Bir de ek-
lemişler tutanaktan okuyalım bakalım;
Madde 36: ‘Kurul, hedeften uzaklaşan en-
flasyonun para politikasının ‘Etkin kullanı-
mını’ gerektirdiği tespitinde bulunmuştur.’
Sonra, yine aynı tutanaktan okuyorum,
Madde 37: ‘Kurul, mevcut mikro ve makro
ihtiyati çerçevenin makro finansal istikrarı
destekleme konusunda zayıf kaldığı ve pi-
yasa mekanizmalarının işlevselliğini olum-
suz etkilediği tespitini yapmıştır.’ Bizim bu
tutanaklardan anladığımız şu: Para Politi-
kası Kurulu’nun yeni başkan dışındaki sayın
üyelerinin hepsinin başına aynı anda saksı
düşmüş. Hem bu ekonomiye, bu millete
bunca kötülük yapanların, talimatlarını
sektirmeden yerine getireceksin. Merkez
Bankası’nın araç bağımsızlığına kıyılırken
başını sallayacaksın, şimdi çıkıp, ‘Enflas-
yon hedefinden uzaklaşıldı, para politikası
etkin değil, ekonomik istikrar tehdit al-
tında, piyasa mekanizmalarının işlevselliği
bozuldu’ diye konuşacaksın. Gerçekten pes
doğrusu. Mevcut dediğiniz çerçevenin, etkin
kullanılmayan para politikasının sahibi
kim? Sizler o sırada neredeydiniz? Bu işin
sorumlusu önceki Başkan Kavcıoğlu ise

kendisi BDDK’da başkanlık koltuğunda otu-
ruyor. Sorumlu Cumhurbaşkanıysa o da sa-
rayında koltuğunda.  İşte bu nedenle yeni
bakanın ‘akılcı olacak’ dediği, para ve ma-
liye politikaları inandırıcı olamıyor. Çünkü
bu kadrolar orada otururken yapılan hiçbir
şey güven vermiyor.

MB Başkanı vitrin süsü mü olacak

Çok daha radikal tedbir almak gerekiyor
ama yaklaşan yerel yönetim seçimleri nede-
niyle buna da izin verilmiyor. Ekonomide
ani duruş riski her geçen gün artıyor. Güven
zor kazanılır ama çok kolay kaybedilir. Er-
doğan’ın, yeniden aynı göreve getirdiği eski
bakandan ve Amerika’dan ithal edilen Mer-
kez Bankası başkanından, tek beklentisinin,
vitrin süsü olmak, yerel seçimlere kadar
Körfez ülkelerinden para bularak, muslu-
ğun suyunu açık tutmak, aspirin ve pansu-
manla işi götürebilmek, olduğu anlaşılıyor.
Ancak hayatın gerçekleri acı… Ekonomide
gereğini yapamayınca para gelmiyor. O
zaman da iş başa düşüyor. Sıra, siyasi taviz
vererek borç bulmaya geliyor. Bunu da ya-
bancılar ekonomiden sorumlu bakandan
değil, Cumhurbaşkanlığı koltuğunda otura-
nın ağzından duymak istiyor.

Erdoğan yollara düşüyor!

Bir zamanlar yandaş medyalarına ‘Şe-
refsiz’ diye manşet attırdıkları, ‘Cemal Ka-
şıkçı’nın katili’ 15 Temmuz hain darbe
girişiminin finansörü ilan ettikleri Körfez
Şeyhlerinden, Körfez Prenslerinden borç
bulmak için, Erdoğan yollara düşüyor.
Taviz vermeye, emir almaya hazır olduğunu
gösteriyor. Nasıl emir aldığının son örneği
Mısır… Hani Sisi darbeciydi, nereye gitti
bu millete, meydanlarda ağlayarak andır-
dığı Rabia? Döndü dolaştı dediğimize geldi,
yeniden diplomatik ilişkileri kurdu. Tür-
kiye’nin bölge ülkeleriyle karşılıklı saygı te-
melinde ilişkiler kurmasını, iş birliklerine
öncü olmasını, güven veren bir ortak olma-
sını en çok biz isteriz. Bizim eleştirimiz
bölge ülkeleriyle yeniden ilişki kurulmasına
değil, sonunda aynı yere dönecek olduğu
halde, Erdoğan’ın bölgesel konulara göbe-
ğinden dalıp, iç siyaset malzemesi yapma-
sına, Türkiye ile tüm komşularını düşman
etmesine, ülkeye zarar vermesine, Türki-
ye’nin üzerine ‘Güvenilmez ülke’ etiketi vur-
durmasına. Daha da acı olanı, bu u
dönüşünü Körfez’den borç bulmak için
emirle yapmak zorunda kalması. ‘Borç
alan emir alır’ diye boşuna dememiş büyük-
lerimiz.

Yeni vergi artışları yolda

Seçimler öncesinde harcamaları artıran
hükümetin başlattığı gelir artırıcı önlemler
kapsamında ikinci bir dizi düzenleme ile
vergi ve harçlar yükseltildi. Üst düzey bir
yetkili bütçe açığının düşürülmesi için yeni
adımların da atılacağını belirtti. Seçim ön-
cesinde Türkiye'yi içine ittikleri ekonomik
durumdan yine kendilerinin kurtarabilece-
ğini iddia eden iktidar, seçimin ardından
zam yağmuruna devam ediyor.
Yeni düzenleme ile başta

KDV'ye getirilen iki puanlık artış olmak
üzere çeşitli vergilerde artışa gidilirken,
harçlar da yüzde 50 yükseltildi. Sadece iki
gün önce kurumlar vergisini artıran, tüm
taşıtlar için yıllık vergiyi tek seferlik iki ka-
tına çıkaran ve ÖTV'yi artırmak için cum-
hurbaşkanına ek yetkiler veren kanun
tasarısının açıklanmasının ardından vergi
artırımları devam etti.

Bütçede ciddi toparlanmaya 
gerek var

Üst düzey bir hükümet yetkilisi, bugünkü
düzenleme ile bütçenin gelir tarafını düzelt-
meyi amaçladıklarını ifade ederek, "Bütçe
açığının düşürülmesi amaçlanıyor. Başka
bazı adımlar da gündemde olacak. Harca-
malarda da azaltıcı yönde adımlar planla-
nıyor. Seçim ve daha önce önceki bazı
kararlar nedeniyle bütçede ciddi bir topar-
lanmaya ihtiyaç var" dedi. Yetkili, KKM'nin
maliyeti dahil olmak üzere TCMB'ye trans-
fer edilmesinin de bütçedeki öngörülebilir-
liği artırma yaklaşımına dayandığını
belirterek, mali disiplini artıracaklarını
ifade etti. Bütçe bu yıl mayıs ayındaki se-
çimler öncesinde artan kamu harcamaları
ve Şubat ayında onbinlerce kişinin hayatını
yitirdiği depremin maliyetinin etkisiyle yılın
ilk beş ayında 263.6 milyar lira açık verdi.
İlk beş ayda giderler gelirlerin neredeyse iki
katı hızda arttı.

124.6 milyar lira fazla vermişti

Son aylarda geriliyor olsa da yüksek sey-
rini sürdüren enflasyonun vergi ve maaş ar-
tışları nedeniyle daha da yükseleceği
öngörülüyor. Enflasyon, TCMB'nin izlediği
gevşek para politikası nedeniyle geçen yıl
yüzde 85'i aşarak 24 yılın
zirvesine çıktıktan
sonra mayıs itiba-
rıyla yüzde
40'ın

altına gerilemiş olsa da, uzmanlar yılın
ikinci yarısında yükseliş bekledikleri enflas-
yon tahminlerini artırıyorlar. Vergi artışları
öncesi Reuters anketinde yıl sonu enflasyon
tahmini yüzde 50'nin üzerinde yer alıyordu.
QNB Finansbank tarafından yayımlanan
değerlendirmede, düzenlemenin enflasyona
etkisi hakkında, "1-1.2 puan civarında ola-
cağını hesaplıyoruz. TÜFE'ye etkisinin yak-
laşık yarısının bu, kalanının gelecek ay
görüleceğini tahmin ediyoruz" denildi. En-
flasyon ile mücadeleyi öncelik haline geti-
ren TCMB'nin vergi artışı sonrası
sıkılaştırma ihtiyacının artıp artmayacağı
da piyasada yakından izleniyor. TCMB
geçen ay ve fiyatlama davranışlarındaki bo-
zulmanın kontrol altına alınması için kade-
meli olarak para politikasını sıkılaştırmaya
başladı ve iki yıldan uzun süredir ilk defa
faiz artırdı.

Para politikası sıkılaşacak 

Beklentilerin oldukça altında kalan faiz
artışı sonrası ekonomi yönetimi risk analiz-
lerine göre kademeli faiz artışları ve nor-
malleşmeyi tercih ettiklerini açıkladı.
Dinamik Yatırım Baş Ekonomisti Enver
Erkan, vergi artışlarının para politikasına
etkisi hakkında yaptığı değerlendirmede,
"KDV, ÖTV gibi artışlar, ücret, kur gibi et-
kenlerin hepsi fiyat dengeleri için olumsuz
ve riskli. Enflasyon konusunda bütün mali-
yet unsurlarının kontrol altında kalması ge-
rekli ve kur burada en önemli bileşendir...
Şu andaki piyasaları takip eden kademeli
geçiş görece 'güvercin' kalabilir. Burada
daha ciddi bir proaktiflik ve önden yükle-
meli para politikası sıkılaştırması gerekebi-
lir" ifadelerini kulandı. Ekonomistler
kurumlar vergisinde yapılan artışın yılın
kalanında 100 milyar TL'nin üzerinde,
MTV'nin ise yaklaşık 40 milyar TL bütçe
geliri yaratacağını hesaplamışlardı. Eko-

nomistler bugün açıklanan KDV artışı-
nın etkisini ise 30 milyar TL civarında

hesaplıyorlar. Oyak Yatırım'ın no-
tunda, vergi artışlarının bütçe ge-

lirlerine yüzde 2 civarı katkı
sağlayabileceği ifade edildi.

120 milyar
ek gİder 
İki gün önce TBMM'deki düzen-
lemede yer alan memur maaşı
artışı ise bu yıl için 120 milyar
TL'nin üzerinde gider yarata-
cak. Yasada ve bugün RG'de
yayımlanan düzenlemelerde bu
kalemlerin dışında da gelir ve
gider yaratan birçok değişiklik
bulunuyor. Bu hükümet
bütçede, yama tutmayacak
kadar büyük delikler açtı. Kur
Korumalı Mevduat bir kara
delik. 23 Haziran haftası
itibariyle Kur Korumalı Mevdu-
atta biriken döviz cinsinden
garanti verilmiş mevduatın
büyüklüğü 2 trilyon 719 milyar
lira ile rekor seviyeye ulaştı.
Yapılan hesaplamalara göre
sadece haziran ayında Kur
Korumalı Mevduat nedeniyle
Bütçe ve Merkez Bankası üz-
erinden milletin sırtına binecek
yük 190 milyar lirayı aşacak.
Bugün getirdikleri torba ka-
nunda Hazine’nin KKM desteği
ödemelerinin Merkez Bankası
tarafından yapılması
öngörülmüş. KKM’nin neden
olduğu bütçe açığının üstüne
Merkez Bankası şalı örtülecek.
Bu, bütçe açığının para
basarak finanse edilmesi de-
mektir. Rasyonel denilen poli-
tikalar buysa vay halimize ama
ne yaparlarsa yapsınlar Bütçe
açığı, geçen yılın ikinci
yarısındaki eğilim devam ed-
erse 2023 hedefi olan 659 mil-
yar lirayı ikiye katlayacak. 1,5
trilyon lirayı aşacak. Yaklaşan
yerel seçimler ve seçim
ekonomisi uygulamaları
dikkate alınırsa, Bu açık çok
daha yukarılara da çıkabilir.
Bütçe açığına bir de rekorlar
kıran cari açık eşlik ediyor.

225 milyar
dolar net
dış borç
Türkiye’nin sadece
önümüzdeki bir yılda borçlarını
ödemek ya da çevirmek için
dışarıdan 203 milyar kaynak
bulması gerekiyor. Cari açıkla
birlikte bir yılda bulmamız
gereken para yaklaşık 260 mil-
yar dolara ulaşıyor. Türkiye’nin
net dış borcu 255 milyar dolar.
Kur Korumalı Mevduatla döviz
cinsinden garanti verilen
mevduatların dolar karşılığı 100
milyar doların üzerinde. İlk
günah olarak bilinen içeriden
dövizle yapılan borçlanma 30
milyar dolar. 2023-2025 döne-
minde Kamu Özel İşbirliğine
verilen döviz cinsinden garan-
tiler için ödenmesi beklenen
para 15,5 milyar dolar. Hepsini
topladığımızda, Hazine’nin
Döviz kuruna duyarlı 400 milyar
dolarlık yükümlülüğü var.
Dolardaki her 1 liralık artış
sadece Hazine’nin dış borç ve
döviz cinsinden iç borçlarına
145 milyar liralık ek yük ge-
tiriyor. Buna döviz cinsinden
garantileri ve diğer kesimleri
eklediğinizde 400 milyar liraya
ulaşıyor. Milletimizin sırtına 400
milyar lira yük yüklüyor. Bu
gidişin sonunda, bu kafa Bu
ülkeyi döndürür dolaştırır, bir
asır sonra yeniden Düyun-u
umumiye’ye mahkum eder.
Yeniden ıMF kapısına bırakır.

Muammer AydoğMuş 
Kuş BaKışı

muammeraydogmus@gmail.com

Maaşlara yapılan
zamlar uçuverdi!
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

PVC stabiliztör üreticisi
Akdeniz Chemson, Ege
Bölgesi Sanayi Odası’nın

üretimden satışlara göre açıkladığı
‘100 Büyük Sanayi Kuruluşu’ liste-
sinde bu yıl 23’üncü sırada yer aldı-
ğını duyurduOYAK Grup
şirketlerinden Akdeniz Chemson,
Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın üre-

timden satışlara göre hazırladığı
‘100 Büyük Sanayi Kuruluşu’ liste-
sinde bu yıl da yer aldı. Akdeniz
Chemson bu yılki listeye 23’üncü
sıradan girdi. Şirketten yapılan ya-
zılı açıklamada şu ifadelere yer ve-
rildi:“Bugün 110’u aşkın ülkeye
satış yapan Akdeniz Chemson, hiz-
met verdiği sektörlere yönelik çap-

raz ürün satış portföyünü geliştir-
meye devam ediyor. Avrupa,
Rusya, Türki Cumhuriyetler, Kuzey
Afrika, Ortadoğu, ABD, Çin, Brezilya
ve Avustralya’yı hedef pazarları ola-
rak belirleyen Akdeniz Chemson,
halen ara ürün bazında entegre bir
yapıyla işleyen altı tesisinde üretim
yapıyor. Şirket kalsiyum, çinko ve
kurşun bazlı stabilizatör ara ham
maddelerinin büyük bölümünü bu
tesislerde üretiyor.”DHA

Ege’nin en büyüklerinden

aa muhabirinin, Doğu
Karadeniz ihracatçılar
Birliği (DKİB) verile-

rinden derlediği bilgiye göre, ülke-
nin Ocak-Haziran 2022 dönemi
Türk somonu ihracatı, 123 milyon
722 bin 151 dolar olarak kayıtlara
geçti. Bu yılın aynı döneminde ise
ihracat yüzde 32 artarak 163 mil-
yon 33 bin 492 dolara ulaştı. Her
geçen yıl üretimi artan Türk so-
monunun ihracatı, miktar olarak
da 2022'nin ilk yarısında 16 bin
774 ton iken, bu yılın aynı döne-
minde yüzde 35 artışla 22 bin 623
ton oldu. Türkiye'den ocak-hazi-
ran döneminde 40 ülkeye Türk so-
monu satıldı. Rusya Federasyonu
94 milyon 394 bin 585 dolarla ilk

sırada yer alırken, bu ülkeyi 28
milyon 927 bin 945 dolarla Al-
manya, 12 milyon 345 bin 854
dolarla Beyaz Rusya izledi. Geçen
yılın aynı döneminden farklı Ma-
lezya, Ukrayna, Dubai, Bulgaris-
tan, Katar, Fransa, Azerbaycan,
İspanya, İsrail ve Kuveyt'e de bu
dönem Türk somonu ihraç edildi.

Hedefimiz güzel rakamlar

DKİB Su Ürünleri Sektör Komi-
tesi Başkanı İsmail Kobya, AA
muhabirine, Türk somonunun
önemli bir ihraç ürünü oldu-
ğunu söyledi. Türk somonu ih-
racatının katlanarak arttığına
dikkati çeken Kobya, söz konusu
sektör ihracatının yıl sonuna

kadar artış trendini sürdürece-
ğine inandıklarını vurguladı.
Kobya, pazar çeşitliliğini artır-
mayı hedeflediklerini aktararak,
bu kapsamda pazar ve tanıtım
çalışmalarına ağırlık vermeye
devam edeceklerini kaydetti. Ya-
pılan çalışmaların, gelecek dö-
nemde ihracata daha da olumlu
katkı yapacağını belirten Kobya,
"Türk somonunda en büyük pa-
zarımız Rusya Federasyonu.
Onun yanında özellikle Çin
Halk Cumhuriyeti, ABD ve Ka-
nada gibi somon tüketiminin
yüksek olduğu pazarlara yoğun-
laşacağız. Hedefimiz yılı çok
daha güzel rakamlarla tamamla-
yabilmek." dedi. AA

Somon ihracatı katlanarak artıyor

Türkiye Elektrik İle-
tim AŞ'nin verilerine
göre, dün en yüksek

elektrik tüketimi 49 bin 65 mega-
vatsaatle saat 15.00'te, en düşük
tüketim ise 33 bin 164 megavat-

saatle 07.00'de gerçekleşti.Türki-
ye'de dün günlük bazda 1 mil-
yon 14 bin 612 megavatsaat
elektrik üretildi, tüketim ise 1
milyon 23 bin 756 megavatsaat
oldu. Böylece sıcaklıkların art-

maya devam etmesi ve elektrik
talebinin artmasıyla tüketimde
tüm zamanların rekoru kırıldı.
Üretimde ilk sırada yüzde 23,1
ile doğal gaz santralleri yer aldı.
Bunu, yüzde 23 ile ithal kömür

santralleri ve yüzde 14,2 ile ba-
rajlı hidroelektrik santralleri iz-
ledi. Öte yandan, dün 5 bin 751
megavatsaat elektrik ihracatı, 14
bin 894 megavatsaat elektrik it-
halatı yaptı. DHA
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Davacı KEZBAN ALTUNÖZ tarafından mahkeme-
mizde açılan Nüfus davasının yapılan yargılaması 
sonunda;

HÜKÜM :

Davanın KABULÜ ile Mersin İli, Anamur İlçesi, 
Çukurabanoz Mah./Köyü, Cilt No:20, Hane No:12'de
nüfusa kayıtlı Musa ve Emine kızı Anamur doğumlu
Kezban Altunöz'ün nüfus kaydında "KEZBAN" olan 
isminin "DEMET" olarak TASHİHİNE ve bu şekilde
NÜFUSA KAYIT VE TESCİLİNE karar verildiği tebliğ
yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur. 26/06/2023

İç sulardaki kurulu çiftliklerde belli bir ağırlığa ulaştıktan sonra Karadeniz'deki deniz kafeslerine
aktarılarak burada yetiştirilen Türk somonu ihracatı, yılın ilk yarısında artış trendini sürdürdü

Türkiye'nin mobilite alanında hizmet
veren küresel teknoloji markası Togg,
haziran sonu itibarıyla 808 adet T10X sa-
tışı ile tüm sınıflardaki elektrikli SUV’ları
geride bırakarak pazar lideri oldu

A A muhabirinin Güneydoğu
Anadolu İhracatçı Birlikleri
(GAİB) verilerinden derlediği

bilgilere göre, Türkiye'den geçen yıl 54
ülkeye yapılan domates ihracatından
377 milyon 418 bin dolar gelir sağlandı.
Geçen yılın ocak-haziran döneminde
287 bin 112 ton domates ihracatı karşı-
lığında 247 milyon 577 bin dolar, bu
yılın aynı döneminde de 48 ülkeye 325
bin 241 ton ürün satılarak 326 milyon
99 bin dolar kazanç elde edildi. En çok
domates ihracatı yapılan ülkelerin ba-
şında Romanya yer aldı. Türkiye, Ro-
manya'ya bu yılın ilk yarısında 60
milyon 783 bin dolarlık domates ihra-
catı gerçekleştirdi. Romanya'yı 51 mil-
yon 315 bin dolarla Ukrayna ve 38
milyon 626 bin dolarla Polonya, 35 mil-
yon 314 bin dolarla Almanya izledi.
Rusya ise 29 milyon 563 bin dolarla
yılın ilk yarısında ihracat listesinde 5. sı-
rada yer buldu.

Avrupa'da lider olma yolunda

Sera Yatırımcıları ve Üreticileri Birliği
(SERA-BİR) Başkanı Halil Pekdemir,
AA muhabirine, domates ihracatında
yılın ilk 6 ayında yaşanan artışın sevin-
dirici olduğunu söyledi. Türkiye'nin do-
mates ihracatında pazar ağını
geliştirdiğini ve bu durumun ihracat ra-
kamlarındaki artışla çok iyi şekilde or-
taya çıktığına dikkati çeken Pekdemir,
şöyle konuştu: "Türkiye'de ihracata yö-

nelik seraların kurulumu hızlı şekilde
devam etmektedir. Hükümetin üretimin
artması için sera kuracak kişilere vermiş
olduğu kredi desteği de sektörün geniş-
lemesine çok önemli katkı sağlamakta-
dır. Sektörün büyümesiyle seralarda

istihdam edilen kişi sayısı da artmakta-
dır. Şu anda sera üretiminde Avrupa'da
ikinci sıradayız, yeni yapılan yatırımlar
ve hükümetin desteğiyle Türkiye, sera
üretiminde lider olma yolunda emin
adımlarla ilerliyor, inanıyorum ki yakın

bir zamanda bu hedefimize de ulaşaca-
ğız." Pekdemir, jeotermal kaynaklara
sahip olunması ve OSB projelerinin,
topraksız tarım yönünden sektörde lider
konuma gelme hedeflerini önemli öl-
çüde güçlendirdiğini ifade etti. AA

Togg pazar
lideri oldu

Elektrik tüketiminde tüm
zamanların rekoru kırıldı

Togg'dan ya-
pılan açıkla-
maya göre, "bir

otomobilden fazlası" he-
defiyle çıktığı yolda Türki-
ye'nin doğuştan elektrikli
ilk akıllı cihazı T10X'i kul-
lanıcılarla buluşturmaya
devam eden Togg, sadece
2 ayda gerçekleştirdiği sa-
tışlarla elektrikli SUV seg-
mentinde pazar lideri
olma başarısını gösterdi.
Togg, mayıs ve haziran
aylarında 808 adet T10X'i
kullanıcılara teslim ederek
elektrikli C-SUV segmen-
tinde yüzde 28,9'luk payla
pazar lideri oldu. T10X,
toplam elektrikli SUV pa-
zarında da yüzde 15'lik
pazar payı ile haziran
sonu itibarıyla liderliğe
yerleşti.

Çalışmalar 
devam ediyor

Togg, fikri mülkiyet hak-
larına Türkiye'nin sahip
olduğu, küresel ölçekte
rekabet edecek global
USECASE Mobility
markası olarak konumla-
nıyor. 25 Haziran
2018'de kurulan Togg,

Anadolu Grubu Holding
AŞ, BMC Otomotiv Sa-
nayi ve Ticaret AŞ, Turk-
cell İletişim Hizmetleri
AŞ, Zorlu Holding AŞ ve
Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliğinin güç birli-
ğiyle çalışmalarını
sürdürüyor. Togg alt
markaları Trugo ve Tru-
more'la birlikte akıllı ve
bağlantılı otomobiller et-
rafında oluşturduğu eko-
sistem dahilinde yeni
teknolojiler, hizmetler,
kullanıcı deneyimleri ve
yeni iş modelleri gelişti-
ren şirket, C segmentin-
deki ilk akıllı cihaz olan
T10X'in pazara sunul-
masından sonra yine C
segmentindeki Sedan ve
C-X Coupe modellerini
üretim sırasına alacak.
Takip eden yıllarda B-
SUV ve C-MPV'nin de
aileye katılmasıyla aynı
DNA'yı taşıyan ve 5 mo-
delden oluşan ürün gamı
tamamlanacak. Togg,
2030'a kadar ortak plat-
form kullanarak 5 farklı
model ve toplam 1 mil-
yon adet araç üretmeyi
planlıyor. AA

Sıcaklıkların yükselmesiyle birlikte elektrik tüketiminde dün 1 milyon 23 bin 756 megavatsaatle tüm zamanların rekoru kırıldı

326 MILYON
DOLARLIK
DOMATES!

Türkiye'den
bu yılın ocak-
haziran döne-
minde yapılan
domates ihra-
catı, 326 mil-
yon 99 bin
dolar oldu

6 ayda geçen
yılı geçti
Pekdemir, ihracat
rakamlarının yıl
sonuna kadar
daha da yukarı-
lara çıkacağına
inandığını söy-
ledi."Bu yılın ilk 6
ayındaki ihracat
rakamlarımız,
2022 yılının ta-
mamında yapılan
ihracat rakamla-
rına çok yaklaştı,
yıl sonuna kadar
geçen yılki raka-
mın çok üstüne
çıkacağımıza ina-
nıyorum." diyen
Pekdemir, sözle-
rini şöyle tamam-
ladı: "İhracat
yapılan ülkelere

de baktığımız
zaman Türki-
ye'nin Avrupa pa-
zarındaki ağının
her geçen gün
arttığını ve bunun
da ihracat ra-
kamlarına yansı-
dığını açık bir
şekilde görüyo-
ruz. Bizim yeni
pazarlara açılma
hedefimiz devam
ediyor, artan se-
ralar ve üretim
miktarlarımızla
farklı ülkelerdeki
yeni pazarlarla
da her geçen yıl
ihracat rakamla-
rının artacağını
düşünüyorum."

Türkiye'de
Kurban Bay-
ramı süresince

274 milyon 935 bin 815
litrelik benzin ve motorin
satışı yapıldıAA muhabiri-
nin Enerji Piyasası Dü-
zenleme Kurumu
verilerinden derlediği bil-
gilere göre, 28 Haziran - 1
Temmuz bayram döne-
minde satışların yüzde
72'sini motorin, yüzde
28'sini ise benzin oluş-
turdu. Türkiye'de günlük
ortalama benzin satışı
yaklaşık 10 milyon litre,
motorin satışı ise yaklaşık
55 milyon litre seviyesinde
bulunuyor. Seyahatlerin
yoğunlaştığı bayram dö-

nemlerinde ise benzin ve
motorin satışları artıyor.
Bayram süresince toplam
197 milyon 754 bin 31
litre motorin, 77 milyon
181 bin 734 litre de benzin
tüketildi. Böylece toplam
akaryakıt satışı 274 mil-
yon 935 bin 815 litre oldu.
Bayram ziyaretleri ve tatil
için yola çıkan vatandaş-
lar, araçlarının depolarını
en çok 1 Temmuz Cumar-
tesi günü doldurdu. Söz
konusu günde 59 milyon
273 bin 754 litre motorin
ve 23 milyon 72 bin 722
litre benzin olmak üzere
toplam 82 milyon 346 bin
476 litrelik akaryakıt satışı
yapıldı. AA

275 milyon litre
akaryakıt satışı 
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Cumhurİyet Halk Parti-
si'nin (CHP)eski genel baş-
kanlarından Hikmet Çetin,

SHP'yi kapatmanın doğru olmadığını
belirterek "Bugün SHP kalsaydı.
Bugün böyle bir partiye ne kadar ihti-
yaç olduğunu görüyoruz" değerlendir-
mesinde bulundu. Fatih Altaylı,
Hikmet Çetin ile görüşmesini köşe-
sine taşıdı.  Altaylı, Çetin'in kendisine
“Sen Kemal Bey’in istifasını istiyor-
sun ama etmez” dediğini aktardı.
1995 yılında CHP ve SHP'nin birleş-
tiği kongrede Genel Başkan seçilen
Hikmet Çetin, şunları kaydetti:
“Keşke SHP’yi kapatmasaydık. Keşke
Sosyal Demokrat Halkçı Parti’yi CHP
ile birleştirmeseydik. Bugün SHP kal-
saydı. Bugün böyle bir partiye ne
kadar ihtiyaç olduğunu görüyoruz."

B olu Belediye Başkanı Tanju Özcan,
CHP Genel Merkezi'ne başlattığı
'Adalet ve Değişim' yürüyüşüne 6'ncı

gün devam etti. Özcan, Kızılcahamam çıkı-
şında verdiği molada basın mensuplarına
açıklama yaptı. Özcan, "İnancımız her
geçen gün daha artıyor. Şurada kaldı 4 gün.
Tabii genel merkezdeki panik de buna para-
lel olarak artmaya devam ediyor. Lütfen
genel merkezin kapılarını kapatmasınlar.
Partililere evin kapısı kapatılmaz. Bu, kapı-
nın önünü göstermek demektir, 'gidin' de-
mektir. Zaten bunu yapmaya çalıştığınızı
biliyoruz; ama paniğinizi de anlıyoruz. Ama
artık görevde kalmanız mümkün değil.
Sayın genel başkana sesleniyorum; lütfen
attığınız son 10 tweetin altına üşenmeden
bir bakın. Kendi tweetinizde konuyla alakası
yok; ama insanların tamamına yakını sizi is-
tifaya davet ediyor. Halk istememesine rağ-
men, CHP tabanı istememesine rağmen
Atatürk’ün koltuğunda oturmaya devam
edemezsiniz. Kaybettiniz. Lütfen gereğini
yapın ve çekilin. 4 gün sonra da zaten genel
merkezin önünde büyük kitleler sizi istifaya
davet edecek. Kendinize bunu yaptırmayın"
dedi.

En çok uğraşılan belediye başkanı!

Özcan, CHP Genel Başkan Yardımcısı ve
Parti Sözcüsü Faik Öztrak'ın, "Saray, Bolu
Belediye Başkanı'nı destekliyor, bu da iple-
rin de kimin elinde olduğunu açıklıyor" söz-
leri ile ilgili, "Parti sözcüsü artık ne
yapacağını şaşırdı. Saçmalamaya başladı.
Benim ipimin Erdoğan’da olduğunu, bu yü-
rüyüşü Erdoğan destekliyormuş imajı yara-

tacak sözler söyledi. Ben kendisini kınadım
dün sosyal medyadan. Ve dedim ki 'Sana 24
saat süre veriyorum. Saray’la, Sayın Erdo-
ğan ve ekibiyle herhangi bir görüşmem
olmuş mu olmamış mı? Eğer olmuşsa ben
kendimi Kızılay Meydanı'nda canlı canlı
yakmaya hazırım' dedim. 'Olmadıysa sen
namussuz ve şerefsiz bir insansın' diye söy-

ledim. Böyle iftira atılmaz. Sayın Erdoğan
bana 4,5 yıldır çektirmediğini bırakmadı.
Defalarca müfettiş geldi. Türkiye’de en çok
müfettiş gelen belediye başkanı benim. En
çok uğraştığı belediye başkanı benim. En
son Tayyip Erdoğan ile beni yan yana geti-
rebilirsiniz. Siz onu koltukta tutmakla gö-
revlisiniz. Ben de o görevi sizden aldırmaya

çalışıyorum. Yani sizi değiştirerek aslında
Erdoğan’ı değiştirmeye çalışıyorum. Şimdi
tutunacak dal arıyorlar, panik halinde. Er-
doğan bizi destekliyormuş. Erdoğan’ı siz
zaten oraya getirdiniz. Siz tekrar seçtirdiniz
diye biz sizi değiştirmeye geliyoruz oraya.
Bunda anlaşılmayacak bir şey yok Sayın
Öztrak" ifadelerini kullandı. DHA

ISTIFAYA DAVET!

Burayı terk
etmeyeceğiz

tİP Genel Başkanı Erkan
Baş, “Yarın Hatay’ın
bütün mahallelerinde

milletvekillerini özgürlüğe kavuştur-
mak için oturma eylemi gerçekleşti-
recekler. Biz de Hatay halkının bu
eylemine Genel Kurul çalışmaları
nedeniyle katılamıyoruz. Ama onla-
rın yanında olduğumuzu göstermek
için şu anda Genel Kurul kapatıla-
cak. Genel Kurul’u terk etmeyece-
ğiz. Milletvekilimiz Can Atalay’ın
özgürlüğüne kavuşması anına
kadar Türkiye’nin her yerinde hal-
kın ve Meclis’in iradesinin gasp
edilmesine karşı sesimizi yükseltece-
ğiz” ifadelerini kullandı. TBMM
Genel Kurulu’nda dün akşam söz
alarak konuşan TİP Genel Başkanı
Erkan Baş, Hatay halkının tutuklu
milletvekili Can Atalay için yarın
oturma eylemi yapacağını dile ge-
tirdi. Baş, Hatay halkına destek için
TBMM Genel Kurul’unu terk et-
meme eylemi başlattıklarının altını
çizerek şöyle konuştu:

53 gün oldu!

“53 gündür halkın ve Meclis iradesi
gasp edilmiş durumda. Milletvekili-
miz Can Atalay hala Silivri’de esir
tutuluyor. Konuyla ilgili pek çok
milletvekili arkadaşımız dayanışma-
sını gösterdi. Biz de konuyu hem
kamuoyunda hem de Meclis Baş-

kanlığı düzeyinde gündeme getir-
mek için çaba sarf ettik. Bugün Sera
Kadıgil, Genel Kurul gündemine ta-
şıdı. Anayasa'ya açıkça aykırı bir bi-
çimde bir hukuksuzluk devam
ettiriliyor. Biz artık buna sessiz kal-
mamak gerektiğini düşünüyoruz.
Zaten çok ağır bir deprem yaşamış
Hatay halkı sabrı taşmış durumda.
Yarın Hatay’ın bütün mahallele-
rinde milletvekillerini özgürlüğe ka-
vuşturmak için oturma eylemi

gerçekleştirecekler. Biz de Hatay
halkının bu eylemine Genel Kurul
çalışmaları nedeniyle katılamıyoruz.
Ama onların yanında olduğumuzu
göstermek için şu anda Genel Kurul
kapatılacak. Genel Kurul’u terk et-
meyeceğiz. Milletvekilimiz Can Ata-
lay’ın özgürlüğüne kavuşması anına
kadar Türkiye’nin her yerinde hal-
kın ve Meclis’in iradesinin gasp
edilmesine karşı sesimizi yükseltece-
ğiz” HABER MERKEZİ

TİP Genel Başkanı Erkan Baş, tutuklu TİP Hatay Milletvekili Can Atalay
için TBMM Genel Kurulu’nu terk etmeme eylemi başlattıklarını duyurdu

Keşke SHP'yi
kapatmasaydık

Ankara'ya yürüyüşünü sürdüren Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, "Halk istememesine rağmen, CHP tabanı isteme-
mesine rağmen Atatürk’ün koltuğunda oturmaya devam edemezsiniz. Kaybettiniz. Lütfen gereğini yapın ve çekilin. 4
gün sonra da zaten genel merkezin önünde büyük kitleler sizi istifaya davet edecek. Kendinize bunu yaptırmayın" dedi

1995'te yapılan CHP ile SHP'nin
birleştiği CHP kongresinde genel
başkan olarak seçilen Hikmet
Çetin, "Keşke SHP'yi kapatmasay-
dık. Keşke Sosyal Demokrat Halkçı
Parti’yi CHP ile birleştirmeseydik.
Bugün SHP kalsaydı. Bugün böyle
bir partiye ne kadar ihtiyaç oldu-
ğunu görüyoruz" ifadesini kullandı

Bakanlar para bulma telaşında
Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Yılmaz
ile Hazine ve Ma-
liye Bakanı Şim-
şek Katar'a
gidiyor. İkili, kısa
bir süre önce Bir-
leşik Arap Emirlik-
leri'ne gitmişti

Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Cevdet
Yılmaz ile Hazine

ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek, bugün Katar’a gi-
decek. Alınan bilgiye göre
Yılmaz ve Şimşek, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın 17-19 Temmuz
tarihlerinde gerçekleştire-
ceği Körfez ülkeleri ziyareti
öncesi Katar’a çalışma zi-

yareti yapacak. Ziyaret kap-
samında, Katar Emiri Şeyh
Temim bin Hamed Al Sani
ile yarın Katar Emirlik Diva-
nı’nda görüşecek Yılmaz ve
Şimşek, ayrıca Türkiye ile
Katar arasındaki ilişkilerin
güçlendirilmesi ve ekono-
mik işbirliği olanaklarının
değerlendirilmesi amacıyla
bir dizi heyetler arası gö-
rüşme gerçekleştirecek. AA

AdAlet Bakanı Yılmaz
Tunç, Twitter hesabından
yaptığı açıklamada,

TBMM Plan ve Bütçe Komisyo-
nu’nda kabul edilen kanun teklifi
kapsamında memurlara verilmesi
öngörülen seyyanen zamdan
hakim ve savcıların yararlanama-
yacağı yönünde yapılan değerlen-
dirmelerin gerçeği yansıtmadığını
belirtti. Bakan Tunç, şöyle dedi:

“Hakim ve savcıların aylıklarının
hesaplanmasında 2802 sayılı Ka-
nunun 102'nci maddesi gereğince
en yüksek devlet memurunun mali
hakları esas alınmaktadır. TBMM
Plan ve Bütçe Komisyonunda
kabul edilen 2-1264 esas numaralı
Kanun Teklifi kapsamında me-
murlara verilmesi öngörülen sey-
yanen zamdan hakim ve savcılar
da yararlanacaklardır.” DHA

Hakim ve savcılara müjde
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T emmuz ayında artan hayat pahallı-
lığı ve enflasyon karşısında biraz
olsun nefes alacak bir zam bekleyen

emeklilerin umudu kabusa döndü. Seçim
zamanında CHP'nin 15 bin lira net maaş
ikramiye ve yüksek maaş düzenlemeleri
teklifini ellerinin tersiyle itip AKP'ye destek
veren çoğu açlık sınırı altında maaş alan
milyonlarca emekli, iktidarın düşük enflas-
yon oyunu ve ufacık zamcığı karşısında
neye uğradığını şaşırdi. Ama görünen köy
kılavuz istemezdi. 

Bir kez daha yanıldılar. Bir kez daha
hata yaptılar. Çaresiz ne verirse katlana-
caklar. Ha kurunun yaından yaşda yanacak
buda kaçınılmaz bir sondur. Amiyane deyi-
miye iktidar emekliye" Kol saati" taktı.  13
milyon emekli var. 1 ay önce Erdoğan’ı seç-
tiler. Erdoğan, Emekliye sadece yüzde 17,5
zam yaptı, memura ise yüzde 17,5’un ya-
nında refah payı olarak 8 bin TL seyyanen
verdi. Açlığa mahkum edilen emekliler
şimdi ne düşünüyorlar acaba; ‘vefasızlık,
elim kırılsaydı da…’ diyorlar mı? O da ayrı
bir konu Dostlar! Bu ülkede gerçekte 80
Olup 36 gösteren iki şey var. Biri Ajda Pek-
kan. Diğeri enflasyon... Öte yandan
AKP’nin seçim vaadi olan en düşük memur
maaşını 22 bin TL’ye çıkaran teklif kamuda
ayrımcılık yarattı. Eğitim, unvan, görev
zorluğu ve riski gibi etkenler ortadan
kalktı. Nitelikli personelin aldığı maaşlar-
daki zam sınırlı kaldı. Çok sayıda meslek
grubunda maaşlar yine yoksulluk sınırının
altında kaldı.

İlk 6 ayda TÜİK’e göre yüzde 19,8 olan
enflasyon İstanbul Ticaret Odası’na göre
yüzde 24,5 bağımsız araştırmacıların oluş-
turduğu Enflasyon Araştırma Grubu’na
göre ise yüzde 50,5. Bu rakamlar, memu-
run ve emeklinin maaş ve aylıklarının TÜİK
eliyle gaspının devam ettiğini ortaya koyu-
yor. Diğer taraftan, Merkez Bankası Para
Politikası Kurulu’nun son toplantısının özet
tutanaklarında, ‘Enflasyon görünümüne
dair yukarı yönlü risklerin canlı olduğu’ be-
lirtiliyor. Bu gelişmelerin ışığında, maaş ve
aylıklara, sadece ilk 6 aydaki enflasyonu te-
lafi edecek bir zam yapmak, zaten TÜİK
makyajının ezdiği, emekçileri ve emeklileri,
önümüzdeki 6 ayda da sürecek, yüksek en-
flasyona ezdirmek demektir. Bu çerçevede,
memurların ve emeklilerin maaşlarında ya-
pılacak artışta, sadece ilk altı aydaki kay-
bın telafisi değil, önümüzdeki dönem için
öngörülen enflasyon ve refah payı dikkate
alınmalıdır

Çaktırmadan soyuluyoruz!

Ünlü iktisatçı Keynes, enflasyonu, ‘Hükü-
metin vatandaşın servetini fark ettirmeden
kendine transfer etme yöntemi’ olarak ta-
nımlıyor. Düne kadar, ‘Ben ekonomistim’
diye böbürlenen sarayın kibirlisinin, dilinden
düşürmediği üstadı Necip Fazıl da enflasyon
için ‘Bir insanın cüzdanına ve nakdine el sür-
meden, belli başlı bir tertiple parasını sızdı-
rıp götürmektir’ diyor. Vatandaşını varlığını
aşıran, parasını sızdırıp götüren en sinsi ve
adaletsiz vergi olan enflasyon, sadece mutfa-
ğın bereketini kaçırmıyor.

İşler durma noıktasına geldi 

Milletin enerjisini tüketiyor, ekonomimizi
ve çok daha önemlisi ülkenin huzurunu
içten içe kemiriyor. ‘Faiz sebep, enflasyon
netice’ safsatasıyla, enflasyon canavarını
milletin üstüne salan çakma ekonomist, ül-
kenin dövizlerinin dibine darı ekti. İşler
durma noktasına geldi. Şimdi acil döviz
bulma ve enflasyonu düşürme sorumlulu-
ğunu, bir zamanlar dolandırıcılıkla suçla-
dığı ama piyasaların kendisinden daha
fazla güvendiği, bir eski Bakana ve Ameri-
ka’dan ithal bir Merkez Bankası Başkanına
vermiş gibi yaparak, pansumanla, aspirinle
işi seçimlere kadar idare etmeye çalışıyor.

TÜİK'e güven dibe vurdu

Başarısız olduğunda da yaşanacakların
vebalini, atadığı bu iki günah keçisine yıka-
rak, kurtulmaya çalıştığı anlaşılıyor ama
Neyzen Tevfik’in o ünlü şiirinde söylediği
gibi ‘Kabahat sahibini terk etmiyor.’ So-
rumluluktan kaçmak, sorumluluktan kaç-
manın sonuçlarından kaçmanızı sağlamıyor.
Bugün haziran ayına ait resmi enflasyon ra-
kamları geldi. Devletin koskoca, resmi ista-
tistik kurumu, İTO’nun ve ENAG’ın
zamanında açıkladığı enflasyonu ‘Araya
bayram girdi’ diyerek geç açıkladı. TÜİK

verilerine güven bir kere daha dibe vurdu.
TÜİK’in makyajlı rakamlarına göre tüketici
fiyatları haziran ayında yüzde 3,92 arttı.
Bu, bugüne kadar gerçekleşen en yüksek
ikinci haziran enflasyonu.

Verdiklerinde fazlasını geri alacaklar

Ama yine de burada TÜİK’in açıklaması
gereken bir husus var. Nisan ayında 5 lira
72 kuruş olan doğalgaz fiyatı mayısta be-
dava olunca ‘sıfıra’ düşmüştü. Şimdi yeni-
den doğalgaz paralı oldu ama TÜİK’in
tabelasında görünen fiyat 0,43 kuruş… 25
metreküp doğalgaz bedava verilse bile do-
ğalgaz fiyatı nasıl bir kuruş bile etmiyor?
TÜİK’e göre yıllık enflasyon da yüzde
38,21 oldu. Önümüzdeki dönem fiyat eği-
limlerini gösteren çekirdek enflasyon ise
yüzde 47 civarında… Haziran ayında Türk
lirası yüzde 18,5 değer kaybetmiş. Aynı dö-
nemde üretici fiyatlarındaki artış ise yüzde
6,5. Şimdi şubat ayında yaşanan depremi
gerekçe göstererek bir torba yasayla vergi-
leri de artırıyorlar. Deprem şubatta oldu,
vergileri seçimden sonra geliyor ama bunla-
rın hepsi de yılın ikinci yarısında fiyatlara
yansıyacak. Bütün bunlar ve tabi ücret ve
maaşlarda yapılacak artışlar dikkate alındı-
ğında, turpun büyüğünün heybede olduğunu
anlaşılıyor. Anlaşılan bu hükümet, verdiğin-
den çok daha fazlasını enflasyonla çalışan-
lardan geri almaya kararlı. Resmi
rakamlarla bir yılda; Ekmek yüzde 34, süt
yüzde 43, meyveler yüzde 48, sebzeler
yüzde 61, pirinç yüzde 85, dana eti yüzde
108 zamlanmış.

Çiftçi tarlasını ekemez

Yaz geldi, hala marketlerde kiraz, erik el
yakıyor. Çuvalla aldığımız patates-soğanı
taneyle, taneyle aldığımız karpuzu dilimle
alır hale geldik. Yine de para yetişmiyor.
Türkiye, dünya gıda enflasyonu liginde, en
yüksek enflasyona sahip 9’uncu ülke. Seçim
bitti, zam yağmuru başladı. Yüksek Hızlı
Trene zam, içkiye sigaraya zam, hükümetin
seçimden önce, nereye el atsak fışkırıyor
dediği petrol ürünlerine, benzine, mazota
zam üstüne zam. Una zam, ekmeğe zam...
Ama buğday üreticisi perişan, ofis, hükü-
metin ilan ettiği fiyattan buğdayı almak
için randevu vermiyor. Dara düşen üretici,
bizim ‘13 lira olmalı’ dediğimiz, Hüküme-
tin ise ‘9 lira 25 kuruştan alacağım’ dediği
alın teri buğdayını 6 liradan, 6,5 liradan
tüccara vermek zorunda kalıyor. Böyle gi-
derse çiftçi, seneye tarlasına giremez.

En düşüğü 22 bin ama!

Yılın ilk 6 ayına ilişkin enflasyon rakam-
ları, çalışanların, emeklilerin ücret maaş ve
aylıklarının, enflasyonla ne kadar eridiğini
de gösteriyor. Açıklanan rakamlar, kamu
çalışanlarının maaşlarına, emeklilerin ay-
lıklarına yapılacak telafi artışı için baz ola-

cak. Ama TÜİK’in açıkladığı enflasyon ra-
kamlarını, futbol kulüpleri bile gerçekçi
bulmuyor. Sponsorluk anlaşmalarında
TÜİK verileri yerine, gerçeğe daha yakın
enflasyon rakamlarını dikkate alıyor. Bu-
nula ilgili açıklama da hükümetin baskı-
sıyla geri çekiliyor. .

Zamlar hızla eriyor 

Bugün en düşük memur maaşının 22 bin
liraya çıkarılmasıyla ilgili kanun teklifi de
TBMM’ye sunuldu. Bu arada emeklilere ne
verileceği hala ortada yok, yuvarlak laflarla
geçiştiriliyor. Emekliler ‘biz unutulduk’
diyor. Ama hep söylüyoruz gelirin kaç lira
olduğundan çok ne alabildiği önemli. Erdo-
ğan’ın yine en düşük memur maaşının 22
bin liraya çıkarılacağını açıkladığı gün bu
parayla bin 124 dolar alınıyordu, şimdi
ancak 846 dolar alınıyor. Bu kısacık za-
manda bile henüz verilmeyen en düşük
memur maaşının alım gücü neredeyse 300
dolar eridi. Yeni asgari ücret 20 Haziran’da
ilan edildi. Temmuz sonundan itibaren çalı-
şanların eline geçecek. Asgari ücretle alına-
bilecek dolar miktarı da daha ele geçmeden
47 dolar eridi.

Zam ve vergi fırtınası

AKP’nin “Milli Dayanışma Pa-
keti” olarak tanımladığı
kanun teklifine göre 6
Şubat depremlerinin
yarattığı mali
yükün etkisini
azaltmak
ama-

cıyla kullanılmak üzere, bir defaya mahsus
olarak Motorlu Taşıtlar Vergisi tutarı kadar
ek motorlu taşıt vergisi alınacak.AKP ikti-
darı Meclis’e sunduğu torba yasayla zam ve
vergi yağdırdı. Maaş zammının faturası
halka kesildi. MTV iki katına çıkarıldı,
ÖTV ve gelir vergisi artırıldı. Poşetten oto-
motiv pillerine kadar birçok ürünün fiyatına
zam yapıldı. Türkiye İstatistik Kurumu’nun
(TÜİK) verilerine göre, altı aylık enflasyon
ise yüzde 19,77 oldu. Enflasyon verilerinin
açıklanmasının ardından en düşük memur
maaşının 22 bin liraya yükseltilmesini de
içeren kanun teklifi de Meclis Başkanlığı’na
sunuldu.Teklifle yüzde 17,55 ve 8 bin TL
seyyanen zam öngörüldü. Böylelikle, orta-
lama memur maaşı 14 bin TL'den 25
bin TL'ye çıkarılacak.Teklifte daha
önce zam sözü verilen emekli-
lerle ilgili herhangi bir dü-
zenleme ise yer
almadı.

Son yapılan zamlar ve
bugün ititbarıyla verilen en-
flasyon artışı gösterdi ki  13
milyon emekli 1 ay önce
kendi kendilerine ihanet etti.
Bakın bu gidişle
oturduğunuz  kuyruğa girip
bir şey lamaya paranız bile
olmayacakç Vallahi kuyruğa
giremeyeceksiniz. Bu işler
emekliye emekliye olmaz ey
emekli! kardeşim. Ayağa
kalk, itiraz et, bu maaş'ı kab-
uletmiyoruz de... 

De ki  gün hepimize
aysın.Ama nerde o günler
değilmi Dostlar! Bu yazıma
anlam katan Nazım Hikmet'in
müthiş şiiri “Akrep gibisin
kardeşim” ile bitirmek is-
terim bunu da bugün bu
koşullarda yaşamamıza
neden olan herkese ithaf
ediyorum;

“Akrep gibisin kardeşim,
korkak bir karanlık için-

desin akrep gibi.
Serçe gibisin kardeşim,
serçenin telaşı içindesin.
Midye gibisin kardeşim,
midye gibi kapalı, rahat.
Ve sönmüş bir yanardağ

ağzı gibi korkunçsun,
kardeşim.

Bir değil,
beş değil,
yüz milyonlarlasın 

maalesef.
Koyun gibisin kardeşim,
gocuklu celep kaldırınca

sopasını
sürüye katılıverirsin hemen
ve âdeta mağrur, koşarsın

salhaneye.
Dünyanın en tuhaf

mahlukusun yani,
hani şu derya içre olup
deryayı bilmiyen balıktan

da tuhaf.
Ve bu dünyada, bu 

zulümsenin sayende.
Ve açsak, yorgunsak,

alkan içindeysek eğerve hâlâ
şarabımızı vermek için üzüm
gibi eziliyorsak

kabahat senin,
demeğe de dilim varmıyor

ama
kabahatın çoğu senin,

canım kardeşim!”
Nazım Hikmet Ran

Barış Önal 
baris_onal88@hotmail.com 

BUMERANG

Emekli için yine
HÜSRAN VAR!

Emekli
kendi etti
kendi buldu
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A sgari ücrete yapılan
zam sonrası belediye
işçilerinin kök ücret-

lerinin asgari ücretle eşit-
lendiğini belirten DİSK’e
bağlı Genel-İş, örgütlü ol-
duğu tüm belediyelerde 11
Temmuz günü iş bırakma

kararı aldığını duyururken bele-
diye işçileri beklentilerinin tüm birimlerde
tam gün iş bırakma eylemi olduğunu söy-
lüyor. Çankaya Belediyesinde Belde AŞ’ye
bağlı çalışan bir kadın işçi, eskiden asgari
ücretin üzerinde ücretler alırken şimdi
toplu sözleşmelerinin enflasyonun altında
kaldığını belirtti. Kadın işçi, “Çankaya Be-
lediyesinin ve Genel-İş’in yüzde 45 verdik
dedikleri rakamlar aslında en düşük üc-
rete verilen oranlardı. Bizlerin çoğu yüzde
30, yüzde 26 gibi zamlar aldık. Basında
da Çankaya Belediyesinin en iyi toplu
sözleşmeleri yaptığı haberleriyle karşılaş-
tık” dedi.

Harçlık değil hak alalım

DİSK’in gerçek enflasyonun daha fazla
olduğunu söylemesine rağmen toplu söz-
leşmede TÜİK enflasyonuna imza atıldı-
ğını belirten kadın işçi, “Uzun süredir
yaşanan sorunlar bunlar. Çankaya gibi 4
bin işçinin örgütlü olduğu bir yerde bunca
ekonomik sorunda bir eylem kararı ol-
madı, iş bırakma kararı verilmedi. Geçen
günlerde sendika yaptığı açıklamada, ‘Be-
lediye işçileri geçinemiyor’ dedi. Biz zaten
size bunu söyledik ama destek alamadık.
Haftaya iş bırakılacak. Bu eylemlere tabii
ki katılacağız. Ama gerçekten hak almak
için yapmalıyız, 1200 lira gibi harçlıklar
için değil. İşçilerin hareket alanı daraldı.
Belediyede birden fazla şirket var. En
başta sendika buna karşı çıkmalıydı. Hali-
hazırda iki tane şirketin var; toplu sözleş-
meleri birleştir, TİS’lerimizi aynı anda koy
ki biz 4 bin işçi sözleşme zamanında an-
laşmazlık durumunda hep beraber ayağa
kalkalım! İşçi zaten bu örgütsüzlüğün na-
sibini alıyor. Pasifize oluyor” diye ko-
nuştu.

Tüm işçiler birlikte hareket etmeli

İmar AŞ’ye bağlı çalışan bir kadın işçi de
bu karar sürecine dahil edilmediklerini
eleştirdi: “Sendikada güç bela bir yöneti-
ciyi telefonla yakalayacaksınız da konuşa-
caksınız. Bizim hakkımızda bir karar

aldılar şimdi. Şimdi ne isteniyor diye sor-
sanız bilmiyoruz. Biz TİS’lerimizin ortak-
laşmasını istiyoruz. Eşit işe eşit ücret
ilkesiyle ilerlemesini talep ediyoruz. Ücret-
lerimize ek bir iyileştirme gelirse bunu be-
lediyemizdeki en düşük memur maaşına
göre ayarlanması gerektiğini düşünüyo-
ruz.” Bir ÇANPAŞ işçisi de “İş bırakma-
dan haberimiz yoktu. Açıklamanın
yapılacağı gün öğrendik. ‘Türkiye'nin her
yerinde ayağa kalkıyoruz’ dediler. Biz ha-
zırız. Bizim beklentilerimizin karşılanma-
sını istiyoruz. Artık en azından 4 bin
işçinin olduğu Çankaya Belediyesinde
Genel-İş 1 No’lu Şubenin ayağa kalkma-
sını, bu eşitsizlikleri ortadan kaldırmasını

istiyoruz. Bazı konularda da öncü olmak
gerekiyor. Madem 4 bin işçiyiz, 4 binimiz
de sorunlarımıza karşı birlikte hareket et-
meliyiz” dedi.

Sınıf bilinciyle hareket etmeliyiz

Kadrolu bir işçi de uzun süredir sendika-
daki işleyişten rahatsız olduğunu ifade
etti. Belediye işçisi, “Uzlaşmacılık, suya
sabuna dokunmamak, işverenle iyi geçin-
mek bizim yararımıza değil. Biz memur-
lardan iki kat fazla, yoksulluk sınırının
üzerinde maaşlar alırken bugün işçilere
sorulmaması, işçilerin söz hakkı olma-
ması bizi bu hale getirdi. Sınıf bilinciyle
hareket edip de örgütümüze sahip çıkıp,

bizim istediğimiz kararların çıkmasını
sağlayamadığımız müddetçe örgütümüze
yön veremezsek daha çok şeyler kaybede-
ceğiz gözüküyor. Bugün biz dibe vurduk”
dedi. Sözleşmelerin işçilerin onayıyla im-
zalanması gerektiğine vurgu yapan işçi,
“İşçi diyorsa ki ben buna razıyım, o
zaman tamam. Ama birileri gelip de işçiye
yüzünü dönmeden burayı yönlendirmeye,
‘Ben en iyisini bilirim’ edasıyla bir şeyler
yapmaya kalkıyorsa bizim hep beraber
buna karşı durmamız gerekiyor. Sendika-
mız Türkiye genelinde bir karar aldı, var
gücümüzle eylemin altını doldurmaya
ileri taşımak için elimizden geleni yap-
maya çalışacağız” dedi.

BELEDIyE ISCILERI
IS BIRAkACAk

olay, dün saat
17.00 sırala-
rında Şirinev-

ler'de bulunan 5 katlı
binanın dördüncü katında
oturan Tunuslu Radho-
uane Tayarı, uzun süredir
ilişkisi olmadığını söyleye-
rek balkon kenarından
aşağıya sarktı. Pişman
olan Tayarı bu kez kurta-
rılmayı bekledi. Dengesini
kaybeden Tayarı 3. katta
asılı kaldı. Ev arkadaşları-
nın ihbarı üzerine olay ye-
rine itfaiye, polis ve sağlık

ekipleri sevk edildi. İtfaiye
ekipleri, branda açarak
Tayarı'yı aşağı atlamaya
ikna etmeye çalıştı. Tayarı,
brandaya atladıktan sonra
ambulans ile hastaneye
kaldırıldı. Yara almadan
kurtulan Radhouane Ta-
yarı'nın, polis merkezine
götürülerek ifadesi alındı.
Tayarı, ifadesinde uzun
süredir sevgilisinin olma-
dığından öfkelendiğini ve
bu yüzden intihar etmek
istediğini dile getirdi.
DHA

1 bardak su 60 kuruş!
Damacana su fiyatlarında yaşanan son artışlarla 1 bardak suyun maliyeti
60 kuruşa ulaştı. Boş damacana depozito fiyatı ise 120 liraya kadar çıktı

son dönemdeki fiyat
artışlarından dama-
cana su da etkilendi.

Son olarak geçen ay yaşanan
fiyat artışıyla 19 litrelik dama-
cana suyun fiyatı 55 liraya ulaştı.
Zamla birlikte ilk defa damacana
su almanın bedeli, depozitosuyla
birlikte minimum 150 liraya
ulaştı. Damacanadan dolduru-
lan 1 bardak suyun maliyeti ise
55 ile 60 kuruş arasında değişi-
yor. Yurtdışından gelen ham
maddeyle yapılan plastik dama-
canaların depozitosu da 120 lira
oldu. Antalya Tüp ve Su Dağıtı-
cıları Derneği (ANTSUDER)

yöneticisi Halil Mert, damacana
su fiyatının geçen yıl 15 ile 30
lira arasında değiştiğini söyleye-
rek, "Bu sene artan maliyetlerle
birlikte suyun fiyatı 35 ile 55 lira
arasında değişiyor. Boş dama-
cana için depozito fiyatları da
benzer şekilde arttı. Onun da fi-
yatı geçen sene 70 ile 90 lira ara-
sındaydı, şu an 120 liraya ulaştı.
Bir kişi ilk defa damacana su
alacaksa depozitoyla birlikte 150
lira gibi bir rakam ödemesi gere-
kiyor. Son gelen zamlardan
sonra damacanadan doldurulan
1 bardak suyun fiyatı 60 kuruşa
kadar ulaştı" dedi. Boş damaca-

naların dönüştürüldüğünü belir-
ten Mert, "Müşterilerimizden ri-
camız maliyetler arttığı için
damacanaların geri dönüşü-
müne daha fazla önem verme-
leri. Biz damacanaları alıp
dönüştürüyoruz. Kullanılamaya-
cak durumdaysa kesip ekono-
miye kazandırıyoruz.
Vatandaşlarımız damacanaları
kriter dışında kullanmasın. Da-
macanalar 70 doluma kadar kul-
lanılıyor. Bu damacanalara
meyve suyu gibi ürünler koyulu-
yor bu türler şeylerden uzak du-
rulması gerekiyor" diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Genel-İş, örgütlü olduğu tüm belediyelerde 11 Temmuz günü iş bırakma kararı aldığını duyururken
belediye işçileri beklentilerinin tüm birimlerde tam gün iş bırakma eylemi olduğunu söylüyor

Son pişmanlık
neye yarar!

Ekmek zammı
çıkmazı!

Eyüp’te harem-
selamlık plaj

İstanbul'da beklenen ekmek zammı
bazı fırınlarda gayriresmi uygulanmaya
başladı. Artan maliyetler karşısında İs-

tanbul'da 230 gramlık ekmeğin 8 liraya satılmaya
başlanacağı tahmin ediliyordu. Dün gece itiba-
riyle bazı fırınlarda 230 gramlık ekmeğin 8 liraya
satılmaya başlandığı belirtildi. Dünya Gazete-
si'nde yer alan habere göre, bazı fırınlarda 7,5 li-
radan satılan simit ve poğaçanın da 10 liradan
satışa sunulduğu öğrenildi.  İstanbul'da bir fı-
rında ise 200 gramlık ekmeğin 6 liradan satıldığı
görüldü. Fırında simitin 9 liradan satıldığı belir-
lendi. Fırınlar, ekmeğe zamla ilgili henüz kendile-
rine resmi tebliğ gelmediğini kaydetti.

Valilik açıklama yaptı

İstanbul Valiliği, zam haberlerinin ardından açık-
lama yaparak resmi bir karar olmadığını belirtti.
Valilik açıklamasında şunlar kaydedildi: "İlimizde
ekmek fiyatlarının zamlandığına dair basın ve sos-
yal medyada haberler yeralmıştır. İstanbul'da
ekmek fiyatları ile ilgili yeni bir düzenleme yapıl-
mamıştır. Halen 200 gr ekmek 5 TL'den satılmak-
tadır." HABER MERKEZİ

İstanbul’da bulunan Eyüpsultan Be-
lediyesi’nin harem-selamlık plaj açtığı
ortaya çıktı. Belediyenin övgüyle bahset-

tiği plajda çarşamba, perşembe ve cuma günleri
sadece kadınlar yer alıyor. Belediye’den konuya
ilişkin yapılan açıklama şöyle: “Eyüpsultan’a
değer katan önemli projelerden birisi Çiftalan
Plajı... Eyüpsultan’ın Karadeniz'e kıyısı bulunan,
Çiftalan Mahallesinde vatandaşların hizmetine
açılan Çiftalan Plajı’ndan aynı anda 500 kişi fay-
dalanabiliyor. Çiftalan Plajı, şehrin stresinden ve
yoğunluğundan birkaç saatliğine de olsa kurtul-
mak isteyenler için İstanbul’un merkezinde keyifli
bir haftasonu geçirme imkanı sunuyor. Eyüpsul-
tanlıların aileleriyle birlikte denizin ve doğanın ta-
dını doyasıya çıkarmak için önemli bir alternatif
sunan Çiftalan Plajı’nda vatandaşlar ücretsiz bir
şekilde şezlong ve şemsiyelerden faydalanabiliyor.
Çiftalan Plajı Pazartesi günleri bakım ve genel te-
mizlik çalışmaları gerçekleştirildiği için kapalı;
Salı, Cumartesi, Pazar günü aileler ve Çarşamba,
Perşembe, Cuma günleri ise sadece kadınlar 
yararlanıyor.”  HABER MERKEZİ

ANIL BODUÇ

HABER

BÜTÜN BİRİMLERDE 24 SAAT OLMALI
Genel-İş’in iki saatlik iş bırakma planladığını söy-
leyen kadrolu bir işçi de şantiyelerde, atölyelerde
yapılmayan bir iş bırakma eyleminin iş bırakma
eylemi olmayacağını vurguladı. Katı atık biri-
minde, süpürgede oluşmayan bir iş bırakmanın
hiçbir anlamı olmadığını dile getiren işçi, “Bizim
beklentimiz bütün birimlerimiz ve özellikle atölye
birimlerimizde 24 saat, nöbetçi olmadan iş bırak-
madır. Etkili bir eylem istiyorsak bunu yapmalı-
yız. İki saat belediye kapısının önünde beklemek

etkili olmaz. Atölyelerde kepenklerinizi indirirsi-
niz, çöplerinizi dışarıda bırakırsınız. Dersiniz ki
kardeşim, ben iş bıraktım. Kendi emeğimin gü-
cünü alandan çektim. Ama bunun açıklaması biz
sendika üyelerine bile gelmedi. Biz de şu an bil-
miyoruz ayrıntıları. Yarın bize salı günü gelip iki
saat kapının önünde durun mu yoksa atölyelerde
çalışın mı diyecekler bilmiyoruz. Ama biz iş bı-
rakma diyorsak sözümüzü söyleyeceğiz. Kendi
dövizlerimizi hazırlayacağız” dedi.

İstanbul'da bazı fırınlar resmi bir karar
olmamasına rağmen ekmeği zamlı sat-
maya başladı. Fırınların 230 gramlık
ekmeği 8 liradan satmaya başladığı 
belirtildi. Bazı fırınlarda ise 200 gramlık
ekmek 6 liradan satılıyor. İstanbul
Valiliği'nden yapılan açıklamada ise, 
"İstanbul'da ekmek fiyatları ile ilgili yeni
bir düzenleme yapılmamıştır" denildi

Bahçelievler'de intihardan vazgeçince
üçüncü katın balkon kenarında mahsur
kalan Tunuslu Radhouane Tayarı (33)
kurtarmak için itfaiye seferber oldu. Açılan
brandaya atlayan Tayarı gözaltına alındı
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İ zmir'in güzel şirin ilçesi Dikili'deyim. Bir süre bu-

ralardayım konu Dikili değil elbet, konu çalınan
iki ekmeğim. Nasıl mı* ? Burada halk ekmek 4

lira idi. Yani 20 lira alıp büfeye gidince 5 ekmek alıyor-
dum. Sabah yine köşedeki büfeye gidip üzerimde olan
20 lirayı verdim.  Görevli den 5 ekmek bekliyorum.
Birde ne göreyim 3 ekmek artı 50 kuruş iade etti. Ek-
meğin tanesinin 6.5 liraya yükseldiğini söyledi. Şaşır-
dım kızdım. Sinirlendim.Görevliye " Benim 2 ekmeğimi
kim çaldı ?" dedim. O'da Beştepe'ye sor yanıtını verdi.
Haklıydı. Bende haklıydım. Bir daha geri gelmemek
üzere iki ekmeğim bir gecede çalındı. Biz Zam'a ZAM
demeyiz. ZAM ZAM ZAM olmayınca. Öpülmelere doy-
madınız, ben size ne diyeyim? Dostlar ! Türkiye Yüzyılı;
ZAM ZAM ZAM'dan ibarettir AKP, seçim biter bitmez
zam fırtınasını başlatmıştır . Fakirden alıp zengine veri-
yorlar,kaşıkla verilen maaş zamları, kepçeyle geri alını-
yor. Yaparsa Akp yapar, Teşekkürler Erdoğan diyerek
her gün yeni zam ve vergi'yle krizin faturasını vatandaşa
ödetiyorlar

Peki Dostlar! 

Ben bunun hesabını kimden ve nasıl soracaktım. Ka-
famda deli sorular oluşmaya başladı. Ekmeğin biri Beş-
tepe'ye biri 5 li çeteye dedim. Olmadı. Bir ekmek Reis'e
bir ekmek ekonomiye dedim. Olmadı.Bir ekmek Dolar'a
1 ekmek Avroya'ya dedim ayıp oldu. Bir ekmek Erdo-
ğan'a bir ekmek altına dedim Dedim dedim dedim. Yani
ekonomi en basitinden böyle kötü yönetiliyor ve bir ülke
böyle batıyor diye içimden geçirdim. Sonra aklıma
geldi. Ekonomi dehası Ekonomist Cumhurbaşkanım.
Efendim ardından gözlerindeki ışıltıyla müsemma Nu-
rettin Nebati. "Enkaz devraldım" noktasında açıklama-
lar yapan yeni bakan Mehmet Şimşek. Yani bu olanak
Şimşek yerine Nebati'ye verilse neler olurdu değil mi
ama. Şimdi gelelim son durumlara Dostlar!

Bunu Nebati Bakan da yapardı

Zam yağmuru haber kanallarında da tartışma ko-
nusu oldu. Son zamları değerlendiren gazeteci dostu-
muz Deniz Zeyrek duruma isyan etti. Hazine ve Maliye

Bakanı Mehmet Şimşek'i sert sözlerle eleştiren Zeyrek,
"Mucize adam diye getirdiler, bu beyfendinin farkı ne?
Nureddin Nebati’ye yazık! Ona bu fırsat verilseydi o
daha iyi zam yapardı, vergileri daha iyi artırırdı" ifade-
lerini kullandı.

Mucize diye geldi ama

Mehmet Şimşek’i 'mucize adam' gibi getirdiler. Bunu
ekonomi bilgisi olmayan birini getirseniz o da yapardı
bunları. Bu sorunu milletin başına vurup para alarak
çözeceksen bunu herkes yapar. Sokaktan birini çevir o
da gelir KDV’yi artırır, zam yapar. Bu beyefendinin
farkı ne? Hangi mucizeyi bize getiriyor? Nureddin Ne-
bati’ye yazık! Ona bu fırsat verilseydi o daha iyi zam
yapardı, vergileri daha iyi artırırdı. Onun günahı ne? O
kadar dayak yedi. Mehmet Şimşek’in kerameti ne?
Madem zamla halledecek madem zulümle halledecek…
Bu zamlar aynı zamanda bir zulümdür.

Ben salak mıyım?

Ben bir vatandaş olarak 30 Temmuz’a kadar aracı-
mın MTV’sini iki taksit halinde ödedim. Bir daha niye
ödeyeyim yahu? Ben salak mıyım? Niye çalışıyorum
ben? Bu beyfendiler bu kararı neye göre alıyor? İnsan
üstü çabayla hayatta kalmaya çalışıyorsun. Kazandığı-
mız her kuruş için bedel ödüyoruz. Ben niye ödediğim
vergiyi tekrar ödeyeyim? ‘Deli Dumrul vergisi’ değil mi
bu? Bunu dedem de yapardı ya! Mehmet Şimşek sen o
kadar ekonomiyi bunun için mi okudun? Gerçekten so-
ruyorum; o kadar büyük ekonomist gibi dolaşma şeyin
bu mu yani! Deniz Zeyrek arabasına ödediği vergiyi bir
daha ödesin mi? Bulaşık deterjanının KDV’sini artır
diye mi ekonomi okudun? Rahmetli babaannemin
okuma yazması yoktu, ona sorsalar o da bunu çözüm
olarak sunabilirdi. Sizin kerametiniz ne? Gerçekten
benim aklım almıyor. Ama bir taraftan da bu yetkiyi biz
verdik, bize müstehak diyorum."

Yüksek enflasyon kapıda

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat
ve Maliye Bölümü mezunu CHP Genel Başkan Yardım-

cısı ve sözcüsü Faik Özt-
rak ekonomi
bürokrasisinde yıllarca en
üst düzeyde görevler üst-
lendi Faik Öztrak  gelinen
durumu şöyle açıkladı:
Kurdaki artışla, rekor se-
viyeye ulaşan Kur Koru-
malı Mevduat’ın (KKM)
faturası da olağanüstü bir
seviyeye çıktı. Geçmişi
bilmeyen geleceği şekil-
lendiremez. Öncelikle şu
hatırlatmayı yapmak ge-
rekir. Kamu açıklarının

yükünü hazinenin çekmeye başladığı yıllar çok geride
kalmadı. Hazine açıkları o kadar büyüdü ki kara delik-
ler kapatılamaz hale geldi. Kamu kurumları, belediye-
ler ve KİT’ler birbirlerine ve başta Hazine olmak üzere
diğer kamu kurumlarına olan borçlarını ödeyemediler.
Derinleşen ekonomik krizlerin çözümü kolay olmayınca
dahiyane (!) yöntemler ortaya çıkarmak Türkiye’deki
dahi (!) siyasetçi ve bürokratlara düşmüştü. Cin fikirli
ekonomist bozuntuları ortaya çıkarak şöyle dediler:  -
“Aile içinde borç/alacak olur mu?” Temizlenemeyen
borçlar tahkim uygulaması sonucu Hazine’nin ve T.C.
Merkez Bankası’nın üzerine kaldı. Şu tabloya dikkat
çekiyorum. 1984, 1989 ve 1992 yıllarında Türkiye’de
kamu borç/alacaklarının tahkimine ilişkin veriler şöyle:
Toplam Tahkim Borcu/Bütçe Harcamaları şöyle-1984
yılında: Yüzde 108.  -1989 yılında: Yüzde 14. -1992 yı-
lında: Yüzde 42. Toplam Tahkim Borcu/Gayri Safi Millî
Hasıla: -1984 yılında: Yüzde 18. -1989 yılında: Yüzde 2.
-1992 yılında: Yüzde 8Toplam Tahkim Borcu/İç Borç
Stoku:  -1984 yılında: Yüzde 88  -1989 yılında: Yüzde
13  -1992 yılında: Yüzde 59Verilen Tahkim Tahvilleri/İç
Borç Stoku:  -1984 yılında: Yüzde 5 -1989 yılında:
Yüzde 2 -1992 yılında: Yüzde 11Merkez Bankasına ve-
rilen Tahkim Tahvilleri/İç Borç Stoku:  -1984 yılında:
Yüzde 56  -1989 yılında: Yüzde 2 -1992 yılında: Yüzde
22  Görüldüğü gibi 1992’de yapılan tahkimin büyüklüğü
iç borç stokunun yarısından daha fazladır. Yapılan borç
silme operasyonun sonucunda Hazine’nin üzerine kalan
borç yükünün göstergesi olan tahkim tahvilleri sonu-
cunda iç borç stoku yüzde 11 oranında artmıştır. Bir
yasa ile iç borç stokunu bir günde bu kadar artırmanın
sonuçları, uygulamanın yapıldığı Temmuz 1993 tarihin-
den birkaç ay sonra yaşanan olaylarla görülmüştür. Bu
kadar büyüyen iç borç stokunu yönetmek için gerekli olan
siyasi irade ortaya konulamayınca, 1994 Krizi yaşandı.
Dolar kuru yüzde 207.3 arttı.”

Ne olacak halimiz?

İngiliz Mehmet Şimşek ve Amerikalı Gaye Erkan ta-
rafından hazırlanan torba yasada KKM ödemeleri için
Merkez Bankası görevlendirildi.Bu ne sonuç doğurur
birde buna bakalım Dostlar ?Dahice çözüm bulmuşlar
(!)  Bugün getirdikleri torba kanunda bu yükü bütçe
açığından saklamak için Hazine’nin KKM desteği öde-
melerinin Merkez Bankası tarafından yapılması öngö-
rülmüş. Yani KKM’nin neden olduğu bütçe açığının
üstüne Merkez Bankası şalı örtülüyor.  Yapılan düzen-
leme bütçe açığının para basarak finanse edilmesi anla-
mına gelir ki sonu yüksek enflasyon ve devalüasyon
kapıda demektir. Eğer ‘rasyonel’ dedikleri politikalar
buysa, vay halimize…”

Zamlar otomatiğe bağlandı

Milyonlarca çalışan ve emekli insan, insan onuruna
yakışır bir şekilde geçim sağlayacak maaş zammını
hayal ederken, vergi artışları ve yeni vergilerle daha da

yoksullaşıyor. Her gün yeni bir zam haberi yurttaşların
hayatını derinden etkiliyor. Önceki gün kamuoyuna du-
yurulan torba kanun teklifinden çok sayıda ek vergi
'sürprizi' çıktı. Resmi Gazete'teki düzenlemeyle birlikte
KDV genel oranı yüzde 18’den yüzde 20’ye artırıldı.
Bazı mal ve hizmetler için uygulanan yüzde 8'lik KDV
ise yüzde 10'a yükseltildi.

Her şeye zam 

Ehliyet hariç tüm harçlar yüzde 50 artırıldı. Ayrıca
yolcu beraberinde getirilen telefon kullanım için harcı
20 bin liraya yükseltildi. Ehliyet harcı hariç 492 saylı
Harcar Kanununa tabi tüm harçlarda yüzde 50 artış
yapıldı Tüketici kredilerinde BSMV yüzde 10'dan yüzde
15'e yükseltildi. Şans oyunlarında da vergi artışına gi-
dildi. Verginin oranı; spor müsabakalarına dayalı müş-
terek bahislerde yüzde 5’ten yüzde 10’a, at yarışlarında
yüzde 7’den yüzde 14’e, diğer şans oyunlarında ise
yüzde 10’dan yüzde 20’ye yükseltildi.

Temizlik malzemesi KDV'si yüzde 20 oldu 

Sabun, şampuan, deterjan, dezenfektanlar, ıslak
mendil, tuvalet kağıdı, kağıt havlu, kağıt mendil ve pe-
çetede KDV oranı yüzde 8’den yüzde 20’ye
çıkarıldı.Resmi Gazete'de AKP'li Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'ın imzasıyla yayımlanan kararla noter, tapu, pasa-
port, vize, diploma ve trafik harçları dahil maktu
harçlara yüzde 50 oranında zam yapıldı. Yurtdışından
yolcu beraberinde getirilen telefonların izin harcı ise 20
bin TL oldu. Bedelli askerlik ücreti de 122.350,80
TL'ye yükseldi. Zam yağmuruna tepkiler art arda geldi.
Hayat pahalılığının zirvede olduğu, yurttaşların ekono-
mik kriz ve yoksullukla mücadele ettiği Türkiye'de, bir
sabah daha 'zam yağmuru' ile başladı. Resmi Gazete'de
yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı kapsamında; Yargı,
Noter, Vergi Yargısı, Tapu ve Kadastro, Konsolosluk,
Pasaport, İkamet Tezkeresi, Çalışma İzni, Çalışma İzni
Muafiyeti, Vize, Dışişleri Bakanlığı Tasdik, Gemi ve
liman, İmtiyazname, Ruhsatname, Diploma ve Trafik
harçlarını kapsayan 492 Sayılı Harçlar Kanunu'na
bağlı tariflerde yer alan maktu harçlara yüzde 50 ora-
nında zam yapıldı. Yolcu beraberinde getirilen telefon
kullanım izin harcı ise 20 bin TL olarak belirlendi.
2023 Temmuz-Aralık arası bedelli askerlik ücreti ise
122.350,80 TL olarak 'güncellendi.'

KDV yüzde 20 oldu 

Katma Değer Vergisi'ne (KDV) artış yapılmasına iliş-
kin Cumhurbaşkanı Kararı da Resmi Gazete'de yayım-
landı. Cumhurbaşkanı Kararı'na göre; Mal ve
Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranla-
rının Tespitine İlişkin Kararın (a) bendinde kapsamı be-
lirtilen mal ve hizmetlere uygulanan yüzde 18'lik KDV,
yüzde 20; (b) bendinde kapsamı belirtilen mal ve hiz-
metlere uygulanan yüzde 8'lik KDV ise yüzde 10 olarak
yeniden belirlendi.

Zam zam zam! 
Seçimden önce ‘Doğalgaz bulduk, petrol
bulduk. Ekonomi düzelecek. Halkın refah
seviyesi artacak’ dediler ama yine halkı
aldattılar. Ekonomi daha da batık hale
getirildi, vatandaş perişan oldu. AKP ik-
tidarı, vaatlerini çabuk unuttuğu, sözle-
rini tutmadığı, millete yalan söylediği için
erken seçim seçeneğini tartışmaya açma-
mız gerekir. Türk Borçlar Kanunu’nun
36. maddesi, “Aldatma” başlığı altında
teşekkül etmektedir. Maddede, “Taraflar-
dan biri, diğerinin aldatması sonucu bir
sözleşme yapmışsa, yanılması esaslı ol-
masa bile, sözleşmeyle bağlı değildir”
denilmektedir.  Hileyle, hurdayla aldatı-
lan tarafın sözleşmeyi fesih hakkı doğar.
AKP, 85 milyon insanı aldattı.  Milleti-

mize de sözleşmeden dönme, yani hileyle,
göz boyamayla alınan seçimlerin sonuçla-
rını değiştirme, yeniden tercihte bulunma
hakkı tanınmalıdır. Bu sebeple erken se-
çime gitmeliyiz.  Vatandaş, her gün
zamla yat, zamla kalk yetkisi vermedi ki
size? Eğer durumun böyle olacağını bil-
seydi vatandaş yetkiyi size vermezdi.
Şimdi. Yani otomobilinizin vergisini iki
katı ödeyeceksiniz. Enflasyon yüzde 30,
ev kirası artışı yüzde 25 ama Motorlu
Taşıt Vergisi iki katı. Şaşırdık mı! Hayır
Ortada bir sürpriz yok. Üstelik benden
size söylemesi bu daha antre. Ana yemek
daha masaya konmadı. Ama olsun. Her
yerden petrol, doğalgaz fışkırıyor. Togg
var, drone var, Kaan da yolda



İKİ kutuplu dünyada NATO karşısın-
da ikinci bir güç olarak ortaya çıkan 
Varşova Paktı, 1955’te Doğu Alman-

ya, Arnavutluk, Bulgaristan, Çekoslo-
vakya, Macaristan, Polonya, Romanya ve 
Sovyetler Birliği’nin katılımıyla kuruldu. 
Dönemin 8 sosyalist ülkesi, hem sosya-
lizmi yaymak hem de sosyalizm karşıtı 
NATO’nun silahlanmaya hız vermesi 
karşısında birlikte hareket etmek için 
oluşturdukları paktla tehditlere karşı 
da önlem almayı planlıyordu. İşbirliği, 
dayanışma ve danışma kavramlarının öne 
çıktığı kuruluş anlaşmasında pakt üyele-
rine karşı saldırılara ortaklaşa Akarşılık 
verileceği ifadeleri de yer alıyordu.

Eski günler geride kaldı
Varşova Paktı’nın bir ordusu bulunuyor-
du ve komutasını Birleşik Yüksek Komu-
tan yürütüyordu. Avrupa’da 4,5 milyon 
olmak üzere 6,3 milyon silah altında as-
keri bulunan paktın, 60 bin tankı, 12 bin 
uçağı, 300 denizaltısı, 40 savaş gemisi ile 
bunlara entegre nükleer balistik füzeleri, 
seyir füzeleri, bombardıman uçakları gibi 
geniş bir envanteri de vardı. Kıtalararası 
balistik füzeler, denizaltı ve gemilerden 
atılan balistik füzeler gibi gelişmiş silah-
lara da sahip paktın asker sayısı, en geniş 
döneminde NATO ülkelerinin toplamın-
dan 920 bin fazlayken sadece Sovyetler 
Biriliği’nin ABD’nin üç katı askeri bulu-
nuyordu.

Üye ülkelerde Sovyet askerleri
Varşova Paktı’nın Birleşik Yüksek Ko-
mutanlığına ise kuruluşundan dağılışına 

kadar sadece Sovyet komutanlar getirildi. 
Üye ülkelerde Sovyet askeri konuşlan-
dırma kuralı da paktla getirilen bir diğer 
uygulamaydı. Ancak bu uygulama zaman-
la oluşumu Sovyetler’in sosyalist ülkeleri 
hizaya çekmek için kullandığı bir kontrol 
mekanizması haline geldi. Varşova Paktı 
üyeleri, işbirliği kapsamında Sovyetler’in 
Afganistan işgaline destek verdiğini 
açıklarken, sosyalizmden uzaklaşma 
girişimleri karşısında kendi üyeleri Çe-
koslovakya’ya toplu müdahalede bulun-
dular. Sovyetler Birliği, Macaristan’da da 
benzeri bir müdahalede bulunurken dün-
yada güce dengeyi getirmeyi hedefleyen 
paktın safları 35 yılda gevşemeye başladı. 
Pakt üyelerinin Çekoslovakya’yı işgaliyle 
1968’de Arnavutluk üyelikten çekilirken 
1990’da Doğu Almanya, Batı Almanya’y-
la birleşmek için pakttan ayrıldı. Ülkele-
rindeki siyasi değişiklikler ve toplumsal 
hareketler nedeniyle 1980’lerin sonunda 
Çekoslovakya, Polonya ve Macaristan da 
Varşova Paktı’nın askeri tatbikatlarına 
katılmama kararı aldı. Şubat 1991’de Ma-
caristan’daki Varşova Paktı Savunma ve 
Dışişleri Bakanları Toplantısında üyeler, 
paktı oluşturan anlaşmayı lağvettikle-
rini duyurdu. Varşova Paktı, Temmuz 
1991’de ise resmen sona erdi. Paktın sona 
ermesinden yaklaşık 6 ay sonra Varşova 
Paktı’nın lider ülkesi Sovyetler Birliği de 
dağıldı.

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

6 15 MART 2021 PAZARTESİ EKONOMİwww.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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YENİ Zelanda Başbakanı 
Chris Hipkins, ülkenin 
en büyük ticaret ortağı 

Çin ile anlaşmazlık noktaları 
üzerine konuşulması gerektiğini 
belirterek “Diyalog daha büyük 
güvenlik sağlar.” dedi. The New 
Zealand Herald’ın haberine göre, 
Başbakan Hipkins, Yeni Zelanda 
Uluslararası İlişkiler Enstitüsünde 
yaptığı konuşmada, ikili ilişkilerde 
çatışma noktalarının dile getiril-
mesinin önemine vurgu yapa-

rak “(Çin ile) Güçlü, olgun ve 
kompleks ilişkiler bu zor konuş-
maların olacağı anlamına geliyor. 
Ama (bu konuları) konuşmanın 
konuşmamaktan daha iyi oldu-
ğunu düşünüyorum.” ifadelerini 
kullandı. “Diyalog daha büyük 
güvenlik sağlar.” diyen Hipkins, 
insan hakları dahil bazı konularda 
ülkesinin Çin ile fikir ayrılığının 
devam edeceğini ancak ilişkileri 
“açık ve dürüst” şekilde sürdüre-
ceklerini belirtti. Ayrıca, içinde 
oldukları UKUSA olarak bilinen 
“elektronik istihbarat” ittifakı 
Beş Gözler’i (Five Eyes) ülke 
güvenliğinin “temel taşı” olarak 

tanımlayan Hipkins, ABD’nin 
Yeni Zelanda’nın çıkarına olan 
uluslararası sistemin sürdürülme-
sinde önemli olduğunu ve Was-
hington ile yakın çalışmaya devam 
edeceklerini vurguladı.

Dost ve ortak ülke
Hipkins, geçen hafta Çin’e 6 
günlük ziyaret gerçekleştirmiş, 
Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, 
Yeni Zelanda’yı “dost ve ortak” 
ülke olarak gördüğünü söylemiş-
ti. 1946’da kurulan Beş Gözler 
ittifakı, ABD, İngiltere, Kanada, 
Avustralya ve Yeni Zelanda’dan 
oluşuyor. AA

Yeni Zelanda Başbakanı Chris Hipkins, ülkenin en büyük ticaret 
ortağı Çin ile anlaşmazlık noktaları üzerine konuşulması gerek-
tiğini belirterek “Diyalog daha büyük güvenlik sağlar.” dedi

Sovyet Birliği’nin NATO’ya karşı 
bir savunma hattı olarak haya-
ta geçirdiği Varşova Paktı’nın 
tüm üyeleri bugün NATO üyesi 
olmalarının yanında başta Uk-
rayna’da olmak üzere Rusya’nın 
birçok bölgesel ve küresel ey-
lemlerine karşı çıkıyor

DOĞU Almanya, 1990’da Batı Almanya’yla 
birleşerek NATO üyesi olurken Çekoslo-
vakya’yı oluşturan ülkelerden Çekya ile 
Macaristan ve Polonya 1997’de Madrid 
Zirvesi’nde katılım müzakerelerine baş-
lamaya davet edildiler, 1999’da ise üye 
oldular. Bulgaristan, Romanya, ve Çekos-
lovakya’nın diğer parçası Slovakya 2004’te, 
Arnavutluk da 2009’da NATO üyesi oldu. 
Eski Varşova Paktı üyeleri, Rusya’nın böl-
gedeki tüm planlarına da karşı çıkan ülkeler 
haline geldi. Son olarak Rusya-Ukrayna 
savaşıyla Rusya’yla bağlarını koparan bazı 
üyeler, ülkelerindeki Rus diplomatlarını da 
sınır dışı ediyor. Savaşın ardından Avrupa 
ülkelerinde görev yapan 330’un üzerinde 
Rus diplomat sınır dışı edilirken Polonya 45, 
Slovakya 38, Almanya 40, Çekya 1 diplomatı 

istenmeyen kişi ilan etti. Ukrayna’ya önemli 
ölçüde destek veren Polonya ve Roman-
ya, hem çok sayıda Ukraynalı mülteciye 
ev sahipliği yapıyor hem de Ukrayna’nın 
dünyaya açılan kapısı konumuyla bu ülkeye 
askeri destek girmesinde önemli rol oynu-
yor. Batı’yla Rusya’yı karşı karşıya getiren 
2018’deki İngiltere’de çifte ajan Sergey 
Skripal’in zehirlenmesi, 2006’daki eski 
istihbaratçı Aleksandr Litvinenko’nun zehir-
lenmesi ve Rus muhalif Aleksey Navalnıy’ın 
tutuklanması gibi olaylarda da eski Varşova 
Paktı üyeleri, Rus diplomatları sınır dışı 
etme furyasına güçlü şekilde katıldı. Çekya 
da 2021’de aldığı kararla, ülkede 2014’te 
yaşanan bir patlamada sorumluluğu bulun-
duğu iddiasıyla 18 Rus diplomattan ülkeyi 
terk etmesini istedi. AA

RUSYA 
YAPAYALNIZ 
KALDI!

Üyeleri rakip ittifaka katıldı

İTALYA’NIN Milano 
şehrindeki bir huzurevinde 
gece saatlerinde çıkan yan-

gında 6 kişinin hayatını kaybettiği 
belirtildi. Yangın ülkenin Milano 
şehrindeki Via dei Cinquecento 
caddesinde bulunan bir huzure-
vinde çıktı. İtalyan itfaiyesinden 
yapılan açıklamada, yerel saatle 
gece 01:20’de çıkan yangına müda-
hale eden itfaiyenin binayı tahliye 
ettiği, 6 kişinin hayatını kaybettiği 
ve birçok yaralının da hastaneye 
kaldırıldığı ifade edildi. Yerel 
medya yaralı sayısının 81 olduğunu 
yazdı. DHA

İtalya’da huzurevinde İtalya’da huzurevinde 
yangın: 6 ölüyangın: 6 ölü

SMİTH, başkent Lond-
ra’da düzenlenen 6. Kıbrıs 
Türk Kültür Festivali 

kapsamında İngiltere’de yaşayan 
Kıbrıslı Türk topluluğuna görün-
tülü mesaj gönderdi. Milletvekili 
Smith, mesajında, İngiltere’de 
yaşayan Kıbrıslı Türklerin 
KKTC’ye direkt uçuşla seyahat 
edemediğine işaret ederek, KKT-
C’ye doğrudan uçak seferlerinin 
başlatılması çağrısında bulundu. 
Smith, “Yapılması çok basit olan 
bu meseleyi çözüp çözemeyece-
ğimizi görmek için hükümetle 
görüşmeye devam edeceğim ve 
bunu yapmaya çalışmalıyız.” 

ifadesini kullandı. İngiltere’nin 
KKTC’yi bağımsız bir devlet 
olarak tanımaması nedeniyle bu 
ülkeden KKTC’ye doğrudan uçuş 
yapılmıyor. İngiltere’de yaşayan 
Kıbrıslı Türkler, Türkiye ya da 
Rum kesimi üzerinden KKT-
C’ye uçabiliyor. 
Kıbrıslı Türkler, 
daha önce birçok 
kez İngiltere’den 
KKTC’ye direkt 
uçuşların yapılma-
sı için “KKTC’ye 
direkt uçuşlara 
izin verin” başlıklı 
imza kampanyala-

rı başlatmıştı. İngiliz parlamento-
su da düzenlenen kampanyaların 
10 bin imzayı geçmesi sebebiyle 
yazılı açıklama yaparak, KKT-
C’ye doğrudan uçuş düzenleme 
gibi bir planlarının olmadığını 
duyurmuştu. AA

KKTC’ye direkt uçuş çağrısı
İngiltere’de iktidardaki Muhafazakar Parti Milletvekili Iain Duncan Smith, İngiltere’den Ku-
zey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) doğrudan uçuşların düzenlenmesi çağrısında bulundu

Çin ile yakınlaşma önemli!Çin ile yakınlaşma önemli!

CHRISTIE’S’DEN dün yapı-
lan açıklamada, ‘ışığın ve 
gölgelerin ressamı’ olarak 

bilinen ünlü Rembrandt (1606-
1669) tarafından yapılan iki port-
re eserinin biçilen fiyatın üstünde 

alıcı bularak 13 milyon 156 bin 
Euro’ya satıldığını duyurdu. 20 
cm uzunluğunda olan eserlerin 
Jan Willemsz van der Pluym ve 
eşi Jaapgen Carels’e ait portreler 
olduğu ifade edildi. DHA

2 esere 
servet 
ödendi
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BAŞARILI 
oyuncu Hande 
Doğandemir, geç-

tiğimiz akşam Etiler’de 
bir mekan çıkışında 
görüntülendi. Tatilinden 
döndüğünü belirten Do-
ğandemir, özel hayatıyla 
ilgili de bazı açıklama-

larda bulundu.
Doğandemir, “Tatil-

deydik ekipçe. Şimdi bu-
ralardayım. Bayramı da 
burada ailemle geçirdim. 
Her şey yolunda şu an. 
Hepimiz yaz molası ver-
dik. Tiyatromuz devam 
edecek” şeklinde konuş-
tu. Bu açıklamalarıyla, 
hem tatilini ailesiyle 
birlikte geçirdiğini hem 
de tiyatro çalışmalarının 
devam edeceğini vurgu-
layan oyuncu, hayranla-
rını sevindirdi.

Aşk hayatı nasıl gidiyor?
Aşk hayatıyla ilgili de 
konuşan Hande Do-

ğandemir, “Gerçekten 

kimse yok. Olsa biliyor-
sunuz ki saklayan birisi 
değilim. Olursa olur, 
olmazsa olmaz yani. 
Şu an çok mutluyum, 
keyfim de yerinde” dedi. 
Bu sözleriyle, şu an için 
bir ilişkisi olmadığını ve 
mutlu olduğunu belir-
ten Doğandemir, özel 
hayatına dair gizemleri 
ortadan kaldırdı. Hande 
Doğandemir, güzelliği 
ve başarılı oyunculuk 
performansıyla dikkat 
çeken bir isim olmaya 
devam ediyor. Hayranla-
rı, onun yeni projelerini 
ve kariyerindeki başa-
rılarını merakla takip 
etmeye devam edecek.

SON dönemin po-
püler dizilerinden 
biri olan ‘Camdaki 

Kız’ın başarılı oyuncusu 
Burcu Biricik, eşi Emre 
Yetkin ile Bodrum’da ta-
til yaparken objektiflere 
yansıdı. İkilinin Bozbu-
run’daki Yacht Club’de 
romantik bir gün geçir-
diği görüldü. Geçtiğimiz 
haftalarda final yapan 
‘Camdaki Kız’ dizisinde 
Nalan karakterine hayat 
veren Burcu Biricik, 
eşi Emre Yetkin ile 
Bodrum’da huzurlu bir 
tatilin keyfini çıkarıyor. 
Çift, bir gün boyunca 
samimi bir sohbetle vakit 
geçirdi. Bozburun’da 
bulunan Yacht Club’da 
görüntülenen Biricik ve 

Yetkin, uzun süren soh-
betin ardından masadan 
kalkarak odalarına doğru 
yollandı. Burcu Biricik, 
fark ettikleri muhabire el 
sallayarak selam verdi.

Başarılarını 
sabırsızlıkla anlatıyor
Burcu Biricik, ‘Camdaki 
Kız’ dizisindeki perfor-
mansıyla büyük beğeni 
toplamış ve Nalan ka-
rakterine hayat vererek 
izleyicilerin kalbinde 
taht kurmuştu. Şimdi ise 
tatilde sevgi dolu anla-
rıyla gündemdeki yerini 
koruyor. Hayranları, 
Burcu Biricik’in yeni 
projelerini ve kariye-
rindeki başarılarını 
sabırsızlıkla bekliyor.

Türk müziğinin önde gelen isimlerinden 75 yaşındaki Selami Şahin, 
sanat hayatının 57. yılını “Selami Şahin Şarkıları” projesi ile kutluyor
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07:00 Yabancı 
Damat
08:30 Konuştukça
09:30 Set Exstra
09:45 Magazin D Pazar
13:00 Dönence
15:45 Ya Çok Seversen
19:00 Kanal D Ana 
Haber
20:00 Buz Devri 4: 
Kıtalar Ayrılıyor

06:40 Aslan 
Ailem
09:30 Yerli Dizi
11:45 Enine Boyuna
13:00 Kendi Düşen 
Ağlamaz
18:00 Turgay Başyayla 
İle Lezzetl...
19:00 Ana Haber
20:00 Benim Güzel 
Ailem
23:00 Yerli Dizi

07:00 Haber 
Bülteni
08:30 Mutfağın Elçileri
10:15 Avrupa’dan 
Anadolu’ya
13:00 Haber Bülteni
18:30 Tekno Hayat
20:00 Ana Haber
21:00 Zincirleme 
Reaksiyon
23:15 Ayrıcalıklı Rotalar
23:55 Hava Durumu

08:00 Burası 
Haftasonu
12:00 Haber Bülteni
12:15 Aırport
15:15 Yolun Başındayken
16:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
17:30 + Dosya
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
21:00 Habertürk Gündem

04:00 Haber
07:00 Güne 
Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
17:15 5n1k
18:00 Hafta Sonu 
Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 Gün 
Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
17:00 Az Önce 
Konuştum
18:00 Haber Bülteni
19:30 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30 Cansu Özgen İle 
Gündem Dışı

08.00 Hafta Sonu 
Sabah
10.00 Görkemli 
Hatıralar
13.00 Öğle Haberleri
15.00 Parametre
16.00 Dünya Varmış
17.00 Gündem Özel
18.00 Hafta Sonu 
Ana Haber
20.00 Sansürsüz 

08:00 Gün 
Başlıyor
12:00 Hafta Sonu Haber
15:30 Spor Bülteni
17:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere 
Doğru
19:45 Hafta Sonu Ana 
Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Gün Biterken

06:00 Yeşil  
Vadi’nin Kızı
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Bir Şansım Olsa
14:30 Milyarder
16:30 Şaşkın Damat
18:25 Show Tv Ana 
Haber
20:00 En Büyük Şaban
22:00 Neşeli Günler

07:00 Ateş Kuşları
10:00 Nihat 
Hatipoğlu 
11:30 Dizi Tv
12:30 Vermem Seni 
Ellere
16:00 Üvey Anne
19:00 Atv Ana Haber 
Bülteni
20:00 Vermem Seni 
Ellere

06:00 İnadına Aşk
08:30 Çalar Saat 
Hafta Sonu
10:00 Ekonomi Arası
10:15 Kısmet
12:45 Yasak Elma 
16:00Kısmet - Tekrar
19:00 Fox Ana Haber 
Haftasonu
20:00 Yaz Şarkısı - 
Yeni Dizi
22:15 Yaz Şarkısı

04:00 Dizi
05:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
06:00 Doğduğun 
Ev Kaderindir
08:30 Türkiye’nin 
Doktorları
12:45 Masterchef 
Türkiye All Star
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

Camdaki Kız 
artık tatilde!

Selami Şahin 57’inci 
sanat yılını kutluyor

ÜNLÜ oyuncu 
Burcu Özberk, 
sosyal medya 

platformu Instagram 
üzerinden çıktığı 
tekne turundan 
paylaştığı fotoğ-
raflarla takipçile-
rini büyüledi. 9,4 
milyon takipçisi 
bulunan Özberk, 

bikinili kareleriyle 
beğeni ve yorum 

yağmuruna tutuldu. 
Instagram hesabından 

tatilden kareler payla-
şan Burcu Özberk, tekne 

turunda çekilmiş fotoğraf-
larıyla hayranlarını etkiledi. 

Bikinili pozlarıyla dikkat çeken 
güzel oyuncunun fotoğrafları, 

kısa sürede binlerce beğeni ve 
yorum aldı.

Zarif bir duruşu var
Burcu Özberk, doğal güzelliği ve 
zarif duruşuyla takipçilerini kendi-
ne hayran bıraktı. Paylaşımlarıyla 
yazın keyfini sürdüğünü gösteren 
Özberk, takipçilerine tatil anılarını 
aktarırken onlarla etkileşimde 
bulunmayı da ihmal etmedi. Ünlü 
oyuncunun tatil fotoğrafları, sosyal 
medyada geniş bir yankı uyandırdı. 
Takipçileri, Burcu Özberk’in doğal 
güzelliğini, tatilin keyfini çıkaran 
pozlarını ve enerjisini övgüyle kar-
şıladı. Beğeni ve yorumlarla dolu 
olan bu paylaşımlar, hayranlarının 
Burcu Özberk’e olan sevgi ve ilgi-
sini bir kez daha ortaya koydu.

TEKNEDETEKNEDE  
BIR GUZEL!BIR GUZEL!

Burcu Özberk çıktığı tekne 
turundan fotoğraflarını 
Instagram hesabından pay-
laştı. 9,4 milyon takipçisi 
bulunan güzel oyuncunun 

bikinili karelerine beğe-
ni ve yorum yağdı

İLK bölümü tamamla-
nan projede, Şahin’in 
en sevilen ve dillerden 

düşmeyen şarkılarından oluşan 
derleme albüm müzikseverlerin 
beğenisine sunulacak. Albüm-
de Atiye, Birsen Tezer, Derya 
Bedavacı, Elif Sanchez, Gripin, 
Kenan Doğulu, Rubato, Sakiler, 
Sıla ve Teoman, Selami Şahin’in 
en önemli eserlerini kendi 
tarzlarında yorumladı. “Özle-
dim Her Şeyini”, “Dostlarım”, 
“Ödüm Kopuyor”, “Benim İçin 
Öldün Artık”, “Seninle Başım 
Dertte”, “Sokakların Dili”, “Sen 
Mevsimler Gibisin”, “Usta”, “Na-

mert Olayım” ve “Sefam 
Olsun” parçalarının 
yer aldığı “Selami 

Şahin Şarkıları” albümünün ilki 
yarın tüm dijital platformlarda 
eş zamanlı olarak yayınlanacak. 
Toplamda beş farklı seriden 
oluşacak projenin kapak illüst-
rasyonunu Ethem Onur Bilgiç 
hazırladı. Albümün müzik direk-
törlüğünü Lider Şahin üstlenir-
ken, yeniden düzenlemelerinde 
ise aralarında İskender Paydaş, 
Ozan Doğulu, Gürsel Çelik, 
Febyo Taşel ve Paul Sanchez’in 

bulunduğu birçok 
prodüktörün imzası 

bulunuyor. AA

Kanal D’nin geçtiğimiz haftalarda final yapan dizisi ‘Camdaki 
Kız’ın Nalan’ı Burcu Biricik, eşi Emre Yetkin ile Bodrum’da 
kameralara yansıdı. İkili, tüm günü sohbet ederek geçirdi

Şu an çok mutluyum
Hande Doğandemir, geçtiğimiz akşam Etiler’de bir mekan çıkışı objektiflere yansıdı. Ta-
tilden döndüğünü söyleyen ünlü oyuncu, özel hayatı hakkında yöneltilen soruyu cevapladı



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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TRABZONSPOR’DAN 
Fransa ekibi Lille’ye 
transfer olan ve söz-

leşmesinde Türk takımlarına 
transferi halinde 20 milyon 
Euro’luk bonservir şartı bulu-
nan Yusuf Yazıcı’nın menajeri 
Adem Cebeci, Galatasaray ve 
Beşiktaş’ın Yusuf’a talip olduğu 
iddialarına ilişkin Demirören 
Haber Ajansı’na (DHA) açıkla-
malarda bulundu

İsteyen varsa 
Trabzon’la anlaşmalı
Galatasaray ve Beşiktaş’tan 
yıldız oyuncuya resmi bir teklif 
iletilmediğini belirten Cebeci, 
Yusuf’u isteyenlere Trab-
zonspor’u işaret etti. Cebeci, 
“Galatasaray ve Beşiktaş’tan 

bize resmi bir teklif gelmedi. 
Gelse bile Trabzonspor ile hem 
yazılı hem de gönülden bağı 
var. Yusuf hülle transfer işine 
girmez. Türkiye’den isteyen bir 
kulüp varsa önce Trabzonspor 
ile anlaşması gerekiyor. Trab-
zonspor’un rızasını almadan 
Yusuf Türkiye’den bir kulübe 
gitmez. İkimiz de sözleşme 
feshet, gel git olayına girmeyiz. 
İsteyen varsa Trabzonspor’la 
anlaşmalı” dedi.

10 güne kadar belli olur
Yusuf Yazıcı’ya Avrupa ku-
lüplerinin ilgisinin olduğunu 
anlatan Cebeci, “Avrupa’da 
kalmayı, kariyerini burada 
sürdürmeyi istiyor. Onu isteyen 
bazı kulüpler var. Rusya ve 
Arabistan liginden de ilgi var, 
kulübüyle temastalar. Sanırım 
10 güne kadar belli olur” diye 
konuştu. Ronaldo, Brozo-
vic, Pity Martinez gibi yıldız 
oyuncuların rekor ücretlerle 
Arap ülkelerine transferinin, 
futbolcunun gelecekte kariyer 
planlamasını değiştirebileceği-
ne işaret eden Cebeci, “Giden-
ler birinci furyaydı, ikinci furya 
da gidecek. O liglerin kalitesi 
belki zamanla Avrupa’dan daha 
yüksek olacak. Bu tabii trans-
ferlerin kalitesine bağlı. Dünya 
yıldızları Arap takımlarına 
gidiyor, çok farklı bir izlen-
me olacak. Yusuf’a da Arap 
takımlarından olan ilgi, ligin 
kalitesinin artışına göre cazip 
gelebilir” ifadelerini kullandı.
 DHA

Hülle transfer 
işine girmeyiz!
Trabzonspor’dan Lille’ye transfer olan Yusuf Yazıcı’nın menajeri 
Adem Cebeci, yıldız oyuncu hakkında çıkan Galatasaray ve Be-
şiktaş iddialarını yanıtladı. Hülle transfer söylentilerini reddeden 
Cebeci, “Yusuf hülle transfer işine girmez. Türkiye’den isteyen bir 
kulüp varsa önce Trabzonspor ile anlaşması gerekiyor” dedi

TURGAY Şeren, 15 Mayıs 1932’de 
Ankara Keçiören’de, Mustafa 
Kemal Atatürk’ün özel kalem 

müdür muavinlerinden Sabit Şevki 
Şeren ile öğretmenlik yapan Münevver 
Şeren’in ikinci çocuğu olarak dünyaya 
geldi. Atatürk tarafından Türkay ismi 
verilen Şeren, Galatasaray Lisesi’nde 
öğretmenleri ve arkadaşlarının ismini 
Turgay diye telaffuz etmesinin ardın-
dan bu adı kullanmaya başladı. Lise 
eğitiminin ardından İstanbul Futbol 
Ligi’nde mücadele eden Galatasaray’da 
futbolculuk kariyerine başlayan Turgay 
Şeren, A takım formasıyla ilk kez 30 
Ekim 1949’da Vefa ile oynadıkları ve 
1-0 kazandıkları maça çıktı.

Kariyerini Galatasaray’da geçirdi
Turgay Şeren, 18 yıllık futbolculuk 
kariyerinin tamamında Galatasaray’da 
forma giydi. Efsane kaleci, sarı-kırmı-
zılı forma altında 369 lig, 18’er kupa 
ve Avrupa kupası maçı olmak üzere 
toplam 405 karşılaşmada görev yaptı. 
Şeren, Galatasaray’da 3 İstanbul Pro-
fesyonel Lig, 2 Süper Lig ve 3 Türkiye 
Kupası şampiyonluğu yaşadı. Galata-
saray’ın Avrupa arenasına ilk kez çık-
tığı 1956-1957 sezonunda, Şampiyon 
Kulüpler Kupası’nda Romanya’nın 
Dinamo Bükreş ekibiyle 26 Ağustos 
1956’da oynadığı maçta kaleyi koru-
yan isim Turgay Şeren oldu. Şeren, 
futbolculuk yaşantısındaki ilk ve tek 

kırmızı kartı 1962 yılında Beşiktaş 
ile oynadıkları ve 1-1 berabere biten 
derbi maçta gördü. Kariyerindeki son 
resmi maçta, 11 Haziran 1967’de Kar-
şıyaka ile oynanan müsabakada kaleyi 
koruyan Turgay Şeren, 2 Temmuz 
1967’de ligde forma giyen oyuncula-
rın oluşturulduğu karma bir takım ile 
Galatasaray arasında yapılan jübile 
maçıyla futbolculuğa veda etti. Turgay 
Şeren, sarı-kırmızılı forma altında 
55 maçta Fenerbahçe’ye karşı görev 
yaparak, derbi tarihinde en çok maça 
çıkan oyuncu oldu.

River Plate transferi gerçekleşemedi
Turgay Şeren, 1959 yılında Arjan-
tin’in River Plate takımı ile anlaşma-
sına rağmen Galatasaray’ın yüksek 
bonservis bedeli istemesi nedeniyle 
bu transfer gerçekleşemedi. River 
Plate forması altında üç hazırlık 
maçına çıkan ve Güney Amerika’da 
futbol oynayan ilk Türk oyuncu olan 
Şeren, Galatasaray’ın bonservisini 
vermemesi üzerine İstanbul’a döndü.

Milli takımla gelen “Berlin Panteri” 
Turgay Şeren, geniş kitlelerce ta-
nınmasını ve sevilmesini sağlayan 
“Berlin Panteri” lakabını milli takım 
forması altında aldı. A Milli Takım 
kalesini ilk kez 28 Mayıs 1950’de 
İran ile oynanan ve Türkiye’nin 6-1 
kazandığı hazırlık maçında koruyan 

Şeren’e, 17 Haziran 1951’de deplas-
manda Batı Almanya ile oynanan ve 
ay-yıldızlıların 2-1 üstünlüğüyle sona 
eren hazırlık maçında yaptığı kur-
tarışlar sonrasında “Berlin Panteri” 
lakabı takıldı. Türkiye’nin ilk kez ka-
tıldığı 1954 FIFA Dünya Kupası’nda 
kaleyi koruyan Turgay Şeren, 5 kez 
21 yaş altı, 46 kez de A takım olmak 
üzere toplam 51 milli maça çıktı.

Teknik direktörlük kariyeri
Turgay Şeren, 1968 yılında Mersin 
İdmanyurdu ile teknik direktörlük 
kariyerine başladı. Mersin İdmanyur-
du’nun yarı sıra Vefa, Samsunspor ve 
Galatasaray’ı da çalıştıran Şeren, fut-
bolculuk kariyerindeki başarılara tek-
nik direktör olarak ulaşamadı. Futbol 
hayatının ardından çeşitli gazetelerde 
spor yazarlığı, televizyonlarda da yo-
rumculuk yapan Turgay Şeren’in üç 
evliliğinden 4 çocuğu oldu. AA

BERLIN PANTERI 
TURGAY SEREN
Galatasaray ve milli takımın efsane kalecisi, “Berlin Panteri” 
lakaplı Turgay Şeren, vefatının 7. yıl dönümünde anılıyor 84 yaşında

vefat etti
TURGAY Şeren, 7 Temmuz 
2016’da 84 yaşında hayata göz-
lerini yumdu. Efsane kalecinin 
naaşı, Zincirlikuyu Mezarlığı’nda 
toprağa verildi. Türkiye Futbol 
Federasyonunun aldığı kararla 
Spor Toto Süper Lig’de 2016-
2017 sezonu Turgay Şeren’in 
ismiyle oynandı.

ARDA’NIN 9 yaşında Genç-
lerbirliği’nde ilk antrenör-
lüğünü yapan Tokgözler, 

genç futbolcunun Real Madrid’e 
transferini AA muhabirine değer-
lendirdi. Milli oyuncunun daha 
küçük yaşlarda kariyer planlaması 
yaptığını belirten Tokgözler, “Arda 
hep, önce Gençlerbirliği’nde başa-
rılı olacağım. Oradan Fenerbah-
çe’ye gideceğim. Fenerbahçe’den 
de Avrupa’ya gideceğim’ derdi. 
Hayalini gerçekleştirdi. Arda’nın 
Real Madrid’e gitmesine çok se-
vindim. Sevinmek ne kelime hatta 
neredeyse ben kendim gidiyor gibi 
çantamı hazırlayacaktım.” ifadele-
rini kullandı.

Barcelona’ya daha 
yakın gibiydi
Arda’yı İspanya’nın bir diğer önem-
li takımı Barcelona’nın da istediğini 
vurgulayan Tokgözler, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Sanki Arda’nın 
oyunu Barcelona’nın oyununa 
daha yakın gibiydi. Real Madrid 
yaş olarak da performans olarak da 
biraz daha usta oyuncuları kullanan 
bir takım. Ancak Arda’nın Madrid’i 
seçmesinde önemli bir sebep var. 
Barcelona Arda’ya, ‘Seni alacağım 
bir yıl kiralayacağım’ dedi. Real 
Madrid ise ‘Alacağız hemen takıma 
adapte olacaksın’ dedi. Kendini 
oralarda görmek istemesi Arda’nın 
cesaretini gösteren en önemli şeydi. 
İlk kez suçlu olmadığı halde polis-
lerin eşliğinde uçağa binen bir fut-
bolcu gördüm. O sevgi seli benim 
için çok önemliydi. Halkın Arda’ya 
sevgisini ve ilgisini söylemeye gerek 
yok. Gol attığı takımın taraftarı bile 
alkışlayacak kadar Arda sempatisi 
kazandı. Dualarımız onunla. Allah 
kaza bela vermesin.”

Arda için top 
vücudunun parçası gibi
Arda’nın bugüne gelmesinde 

katkı sağlayan bir sürü görünmez 
kahramanın olduğunu aktaran 
Tokgözler, “Tek başıma her şeyi 
ben yaptım dersem bu doğru 
olmaz. Arda her zaman olduğu gibi 
Gençlerbirliği’nin oyuncu kaynağı 
olan okul takımlarından gelen bir 
futbolcu. Antrenmanda Arda’yı 
baktık ki ‘uçuyor’. O zamanlar daha 
iyi bir sıfat bulamadım. Herkeste 
çok görülmeyen bir yeteneği var.” 
diye konuştu. Erol Tokgözler, 
Arda’yı ilk gördüklerinde bu kadar 
yetenekli olacağına inanamadık-
larına dikkati çekerek, “Arda için 
top vücudunun bir parçası, kolu 
ya da bacağı gibi. Kendisi topa 
çok hakim. Futbolda yaratıcılık 
dediğimiz bir faktör var. Normalde 
yetenek herkeste olabilir, sınırlıdır 
ya da başka alandadır. Yeteneğini 
zamanla ve oyun bilgisiyle süsle-
diği zaman onu pozisyona çeviri-
yor. Her zaman ikinci ve üçüncü 
pozisyonu araması çok değerli. Bu 
yeteneğini de zaten tüm antrenör-
ler görüyordu. Büyük takımlar bir 
yıl Ankara’da oynamasına müsaade 
etti. Bir yıl sonra herkesin kadrajı-
na girdi. Her şey çok hızlı gelişiyor. 
Ama bakalım nereye kadar bu hızla 
gidecek. Arda, şimdiye kadar bir 
başarısızlık yaşamadı. Beni en çok 
mutlu eden Türkiye’de 5 dakika da 
oyuna girse hep iyi şeyler yaptı.” 
değerlendirmesinde bulundu.AA

ARDA CESARETINI 
GÖSTERMEYI BAŞARDI
İspanyol Kulübü Real Madrid’e transfer olan Arda Güler’in ilk 
antrenörü Erol Tokgözler, “Kendini oralarda görmek istemesi 
Arda’nın cesaretini gösteren en önemli şeydi.” dedi

BÜYÜKLERI GURURLANDI!
Arda Güler’in İspanyol devi Real Madrid’e transfer olmasıyla, Bolu’nun Mengen ilçesine bağlı Gökçesu 
beldesindeki 35 haneli Hayranlar köyünde yaşayan dedesi Mehmet Ali Güler( 68) ve babaannesi 
Adiye Güler(63) torunlarının başarısıyla yaşadığı gururu Demirören Haber Ajansı’na (DHA) anlattı

KÖYDEKI evine, torununun 
futbol sahalarındaki fotoğraf-
larının yer aldığı bir bölüm 

yaptıran Mehmet Ali Güler, “Çok 
sevinçliyim ama bir o kadar da içimde 
ağlama hissi var. Türkiye’deyken 
Arda’yı görüyordum ama şimdi ora-
larda çok zor göreceğim” dedi.  Adiye 
Güler ise “Çok gururluyuz. Çok 
mutluyuz. Eline sadece top ver başka 
bir şey istemezdi. Yaz aylarında köye 
geldiğinde de hep top oynardı. Beni 
kaleye geçirir futbol oynardı” dedi. 
Fenerbahçe’nin ve milli takımın genç 
yıldızı 18 yaşındaki Arda Güler’in 
İspanyol devi Real Madrid’e transfer 
olması Bolu’nun Mengen ilçesine 
bağlı Gökçesu beldesindeki bağlı 35 
haneli Hayranlar köyünde yaşayan, 
bayramlarda ve tatil günlerinde gelip 
ziyaret ettiği dedesi Mehmet Ali 
Güler ve babaannesi  Adiye Güler’i 
sevince boğdu. Torunlarının Avru-
pa’ya gitmesi nedeniyle kendisini 
daha az görecek olmanın burukluğu-

nu yaşayan Mehmet-Adiye Güler çifti 
köydeki evlerine Arda Güler’in futbol 
sahalarındaki çocukluğundan bu 
zamana kadar ki fotoğraflarının yer 
aldığı dev tablo yaptırdılar.

Top süremez diyenler utanacak
Çok sevinçli olduğunu ama bir o 
kadar da içinde ağlama hissi olduğunu 
belirten Mehmet Ali Güler, DHA’ya 
yaptığı açıklamada, “Türkiye’dey-
ken Arda’yı görüyordum ama şimdi 
oralarda çok zor göreceğim. Arda, 4-5 
yaşlarında futbolun içindeydi. Anka-
ra’da belli takımlarda top koşturdu 
sonra babası onu Gençlerbirliği 

takımına gönderdi. Orada iki yıl oy-
nayıp parladı. Oradaki hocasına ‘Ben 
buradan Fenerbahçe’ye gideceğim 
oradan da 17-18 yaşında Avrupa’ya 
gideceğim’ demiş. Hocası da gülmüş 
o zaman inanamamış. Ama bunları 
başardı. Çok hızlı bir gelişme gösterdi. 
A takıma kadar çıktı” diye konuştu.

10 senin olacak demişler
Real Madrid transferinin bir anda çok 
hızlı geliştiğini ifade eden Mehmet 
Ali Güler, “Çünkü ondan önce Bar-
celona vardı. Barcelona’nın Arda’yı 
Fenerbahçe’de bir yıl kiralık oynatma 
şansı vardı. Ama Arda bu teklifi kabul 
etmedi. Real Madrid’de oynama 
garantisi verdi. Real Madrid’in kap-
tanı Modric, Arda’yı aramış ve “Ben 
bir yıl sonra futbolu bırakacağım 10 
numara senin olacak’ demiş. İlk defa 
içimizden çıkan bir Türk çocuğu bir 
de buradan çıkıp yetişen çocuk hem 
de 18 yaşında. 16 yaşında milli takım 
forması giydi” dedi. DHA



BAŞAKŞEHIR, yeni sezon 
öncesi hazırlıklarına başladı. 
Basına açık olarak gerçek-

leşen antrenman öncesinde teknik 
direktör Emre Belözoğlu basın 
mensuplarına açıklamalarda bu-
lundu. Sezonun herkes için hayırlı 
olmasını dileyen Belözoğlu, “Her-
kese hayırlı ve uğurlu bir sezon 
olmasını diliyorum. Sezonu en geç 
kapayan takım olarak yine en geç 
biz açmamız gerekiyor diye düşün-
dük ve bence oyuncu arkadaşları-
mıza yeterli süre olarak tatil verdik. 
Onlara da son 10 günde yapmaları 
gerektiği yönde antrenmanlar 
planladık. Buraya bir nebze hazır 
gelmeleri adına. Başakşehir futbol 
kulübünün kurulduğu günden bu 
yana tek bir hedefi var. Ülkemizi 
Avrupa kupalarında temsil etmek. 
Bunu da büyük oranda yakaladı. 
Ligimizde şampiyonluğu yakaladı, 
kupa finalleri oynadı. Hem futbolcu 
hem de teknik adam olarak ben de 
bunun içinde yer aldım. Çok mutlu 
ve gururluyum. Bu senede net bir 
şekilde hedefimiz büyük takımları 
zorlayarak onların arasında yer ala-
bileceğimizi geçmişte gösterdiğimiz 
gibi yine herkese göstermek. Bir 
şekilde Avrupa kupaları hedefimiz 
diye genel bir değerlendirme yapa-
bilirim” şeklinde konuştu.

4 oyuncu alacağız
4 tane belli mevkilere net transfer 
yapacaklarını dile getiren 42 yaşın-
daki teknik adam, “Geçmişe oranla 
Türk futbolundaki ekonomiyi 
düşündüğünüzde yine sağ olsun 
yönetimimiz bize transfer yapma 
imkanı verdi ve ona göre hazırlık-
larımız var. Biz 1 aya yakın süredir 
ekiple beraber çalışıyoruz. Çok 
yakın süre içerisinde bazı transfer-
lerimizi açıklayacağız. Şu an için 
gerçek olan bir şey var o da Türk 
futbolunda artık transfer yapmak, 
büyük kulüpler dışındaki kulüpler 
için çok zor.  Futbolun ekonomisi 
geçmişe oranla bence 10’da 1 oran-
da. Geçmişte 10 kazanan kulüpler, 
şimdi 1 kazanıyor. Başarıya karşılık 
olarak özellikle ligimizdeki yayın 
ihalesinde oluşan süreç, kulüpler 
adına bence çok sağlıklı ilerlemi-
yor. Çünkü gelir gider bakıldığında 
hemen hemen bütün kulüpler 
bence sezonu eksi halde kapatıyor-
lar. Sayın Başkanımız önderliğinde 
yönetimimiz bize transferler adına 
yine bir bütçe hazırladı. Biz de eli-
mizden geldiğince belli mevkilere 
net 4 tane oyuncu almayı düşünü-
yoruz. Bunlarla beraber ilerleyen 
süreçte 1-2 arkadaşımız daha ara-
mıza katılırsa bence önümüzdeki 
sene Avrupa kupalarına katılabile-
cek güçte bir takım hazırlayacağız. 
Önemli oyuncular transfer etmek 
istiyoruz. Bunun için de ciddi bir 
çalışma var. Yönetimdeki büyükle-
rimiz ve gerek benle beraber olan 
arkadaşlarım en doğru oyuncuları 
takıma kazandırmaya çalışacağız” 

diye konuştu.

Belli noktalara geldiğimiz transferler
Transferde büyük liglerde oynamış 
oyunculara odaklandıklarını akta-
ran Emre Belözoğlu, “Geçmişte bü-
yük takımlarda forma şansı bulmuş 
oyuncular yok. Biz biraz daha net 
ve majör oyuncular, büyük liglerde 
oynamış oyuncular özelinde değer-
lendirmeler yaptık. Belli noktalara 
geldiğimiz transferler var. Kampın 
süresiyle beraber her şey çok net 
bir şekilde ortaya çıkacaktır. Bizim 
önemli mevkilere önemli oyuncu-
ları getirme gibi bir isteğimiz var. 
Sağ olsun Başkanımız ve yönetici 
büyüklerimiz bu konuda bizlere 
yardımcı oluyor. Yine iyi, hedefli ve 
net bir şekilde meydan okuyan bir 
takım oluşturmak istiyoruz” dedi.

Benimle çalışmayı tercih ettiler
Yeni teknik ekip hakkında ifade-
lerde bulunan Belözoğlu, “Geç-
mişte benimle çalışmış olan, 2 
sene beraber bu kulübü 65 puan, 
sonraki sene 62 puan bandında 
tutan hoca ekibimiz ile vedalaştık. 
Onlarla çok keyifli zaman geçir-
dim. Fenerbahçe’deki 10 haftayı 
saymazsak, benim ilk profesyonel, 
ilk defa uzun metrajlı sezon başı 
kampı geçirdiğim bir kulüp olarak 
Başakşehir’de benimle çalıştılar. 
Onlarla çalışmak büyük bir keyifti. 
Onlardan çok şey öğrendim. Ama 
profesyonel hayatta bu ayrılıklar 
var. Bu demek değil ki ilerleyen 
dönemlerde birleşmeyeceğiz. Tek-
rar aynı hedefte buluşmayacağız. 
Ama yeni ekibimiz ile alakalı biraz 
daha kendince tecrübeleri olan, 
oynatmak istediğim oyuna uygun 
ve yapmış olduğum görüşmelere 
dayanarak oluşturduğum bir ekip 
var. Onlar da bana kendilerine as-
lında çok önemli tekliflerin gelme-
sine rağmen benle çalışmayı tercih 
ettiler. Onlara da bir kez daha 
teşekkür ediyorum. İnşallah kulü-
bümüze hep beraber hizmet eder, 
başarılarla dolu bir sene yaşarız” 
ifadelerini kullandı. 

Güzel bir kariyeri olsun
Arda Güler’in Real Madrid’e 
transferi hakkında yorumlarda 
bulunan Emre Belözoğlu, “Önce-
likle hem Fenerbahçe için hem de 
arda için hayırlısı olsun. Çok genç 
ve özel bir yetenek. Çok küçük 
yaşlardan beri biz ondaki cevheri 
fark etmiştik. Herkesin fark ettiği 
gibi biz de fark etmiştik. Çok özel 
bir durum değil ondaki yeteneği 
fark etmek ama tabii ki vermiş 
olduğu karar hem kendisi hem de 
kulübü Fenerbahçe adına hayırlı 
olsun. Ben çok başarılı bir kariyeri 
olmasını temenni ediyorum. Allah 
onu sakatlıktan, kazadan, beladan 
korusun. Türk futbolunda daha 
önemli oyuncuların yetişmesi en 
büyük arzumuz, isteğimiz. Ne yazık 
ki Arda gibi sayıları çok az oyun-

cular çıkabili-
yor. Keşke her 
sene Arda gibi 
oyuncular çıksa. 
Ne yazık ki 
ülkemizde 15-
20 yılda bir bu 
tarz oyuncular 
yetişiyor. Kıy-
metini bilme-
miz gerekiyor. 
Onun da çok 
çalışması la-
zım. Bu sevginin 
karşılığında İnşallah 
çok güzel bir kariyeri 
olsun. Bizim yaşadı-
ğımız sıkıntıları yaşamasın. Hep 
ülkesini hatırlayan ve Avrupa’da 
bizi temsil eden bir futbolcu ola-
rak karşımızda olur Arda” dedi. 

Bu yol için çalışacağız
Oyuncuların takımdan ayrılmasının 
kendilerini etkilediğini ifade eden 
tecrübeli teknik adam “Tabii geçen 
sene biz başladığımızda 25’inci 
maça kadar önemli bir performans 
yaptı takım. Daha sonrasında bazı 
insanların gözden kaçırdığı bir ger-
çek var kulübümüzde. Çok oyuncu 
bizim aramızdan ayrıldı.  Benim 
istememe bağlı, oyuncunun isteme-
sine bağlı, transfer teklifinin gel-
mesine bağlı bazı ayrılıklar yaşadık. 
Bence o bizi etkiledi. Kadromuz 
daralmış oldu. Yerine gelen arka-
daşlarımızdan da özellikle mevki-
sinde direkt oynamak istediğimiz 
oyuncular da sakatlıklarla boğuştu-
lar. Bu sene tek maç oynama, lige 
konsantre olma bir teknik adam 
daha fazla rakibi çalışıp, oyuncula-
rına anlatmak adına daha değerli. 
Hem oyunculuğumda hem teknik 
adamlığımda hep 3 günde, 4 günde 
bir maç oynamaya alıştık. Her iki 
senaryo için de hazırlığımız var. 
Teknik adam olarak bu yola çıktıy-
sak bunun için çalışacağız. Büyük 
takımların bu sene baktığınızda 
Galatasaray keza öyle bir takımdı, 
haftada tek maç oynayan bir takım-
dı. Allah büyük belki biz de sonuna 
kadar kovalarız. Başakşehir bunu 
bir kere başardı” şeklinde konuştu. 

İyi bir teknik direktör
Fenerbahçe Teknik Direktörü 
İsmail Kartal’ın çok iyi bir hoca 
olduğunu söyleyen Belözoğlu, 
“Ben Fenerbahçe’den ayrılırken 
sadece bunu dile getirmiştim. Şu 
an Başakşehir’in hocasıyım ve bu-
rada çok mutluyum. Gelişim adına 
çok değerli bir yer. Burada bana 
sabrediyorlar. Hatalarımızdan 
dersler çıkarabileceğimiz dönemler 
yaşıyoruz. Teknik adamlık böyle 
bir meslek. Olabileceğim en iyi 
yerde olduğumu düşünüyorum şu 
an için. Fenerbahçe’nin başında 
çok iyi bir teknik direktör var. 
Fenerbahçe benim gönlümün en 
güzel yerinde hep iyi, hep başarılı 
olmasını isterim” dedi.

Süper Lig ekibi Başakşehir’in teknik 
direktörü Emre Belözoğlu, “Bu sene-
de net bir şekilde hedefimiz büyük 
takımları zorlayarak onların ara-
sında yer alabileceğimizi geçmişte 
gösterdiğimiz gibi yine herkese 
göstermek. Avrupa kupaları hede-
fimiz diye genel bir değerlendir-
me yapabilirim” dedi

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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HEDEFIMIZ 
AVRUPA 
KUPALARI

SPOR Toto Süper Lig ekiple-
rinden Başakşehir yeni sezon 
öncesi hazırlıklarına bugün yap-
tığı antrenmanla başladı. Emre 
Belözoğlu yönetiminde kulüp 
tesislerinde yapılan antrenman 
basına açık olarak gerçekleştiril-
di. Antrenman öncesinde teknik 
direktör Emre Belözoğlu oyun-
cularıyla konuşma yaptı. Isınma 
hareketleriyle devam eden 
idman, top kapma çalışmasıyla 
sona erdi. Antrenmana izinli 
olan Muhammed Şengezer ile 
Eden Karzev katılmadı. AA

Hazırlıklara başladı

Iyi başladık iyi gidiyoruz!

KAMPI değerlendiren Demir 
Ege Tıknaz, “Yeni sezon 
hazırlıkları çok iyi geçiyor. 

Çok iyi çalışıyoruz. Zaten takımda 
kolej havası var. Geçen sene talihsiz 
bir sakatlık yaşadım. Ama daha iyi 
döndüm diyebilirim. Kendimi daha 
iyi hissediyorum saha içinde. Ben 
elimden gelenin en iyisini yapıyorum 
sahada ondan sonrası hocamızın 
takdiri” dedi.  Demir Ege Tıknaz, 
Avrupa’ya transfer ile ilgili gelen so-
ruya “Buradan giden arkadaşlarımız 
iyi performans sergileyip gidiyorlar. 
Biz de onları örnek alıyoruz. Bura-
da başarılı olduktan sonra tabi ki 
de Avrupa’ya gitmek isteriz. Doğru 
zamanda Avrupa gitmek her gencin 
hayalidir” ifadelerini kullandı. 

Kendimi 6 numara 
olarak görüyorum
Kendisini 6 numara olarak gördüğü-
nü belirten genç futbolcu, “Herkes 
ile kendimi saha içinde kıyaslamıyo-
rum. Ama saha içinde tabii ki forma 
rekabeti var. Şans gelirse elimizden 

gelenin 
en iyisini 
yapmaya 
çalışacağız. 
Ben ken-
dimi şu an 
6 numara 
olarak 
görüyorum. 
Şenol hoca 
ile konuş-
malarımız-
da oranın 
daha uygun 
olduğu 
kanaatin-
deyiz. Şu 

an 6 numara diyebilirim. İlk defa 
yaz kampı geçiriyorum. Sakatlığım-
dan dolayı hiç geçirememiştim. Tam 
benim istediğim bir ortam var. Ben 
topa sahip olmayı seven bir takımda 
olmayı seviyorum. İkili mücadele-
ye girmeyi de seviyorum” şeklinde 
konuştu.  Demir Ege, beğendiği ve 
örnek alıdğı futbolcuların ise Serigo 
Busquets, Paul Pogba ve Declan 
Rice olduğunu söyledi. 

Benim üçüncü kampım
Kampta iyi bir hava olduğunu belir-
ten Semih Kılıçsoy “İyi başladık, iyi 
çalışıyoruz. Tempolu devam ediyo-
ruz. İyi bir hava var İnşallah böyle 
devam eder. Benim 3’üncü kampım 
bu. Burada olduğumuz için çok mut-
luyuz. Altyapıdayken hep buranın 
hayalini kuruyorduk. Buradayız şim-
di burada çalışmak bize mutluluk 
veriyor” ifadelerini kullandı. 

Hayalim Beşiktaş
Hayalinin Beşiktaş’ta kupalar ka-
zanmak olduğunu söyleyen Semih 
Kılıçsoy, “Sonra kendimi ve kulübü-
mü yurtdışında temsil etmek. Şenol 
hoca bize çok yardımcı oluyor, 
bizimle konuşuyor. Geçen sene for-
ma şansı da verdi bana. Onun için 
çok teşekkür ederim. Ben elimden 
geldiği kadar çalışacağım, daha çok 
çalışıp daha çok süre bulmak istiyo-
rum. Aboubakar’dan Cenk ağabey-
den öğrenebildiklerimi öğrenece-
ğim. İdmanlarda maçlarda yaptıkları 
şeylere dikkat ediyorum. Çok çalışıp 
burada herkesle forma rekabetine 
girmek istiyorum. Mücadelem, son 
vuruşum, dönüşlerim ve fizik kuv-
vetimin iyi olduğunu düşünüyorum” 
dedi. AA

Beşiktaş’ın genç futbolcuları Demir Ege Tıknaz ve Semih Kılıçsoy antrenman öncesinde 
basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. Demir Ege Tıknaz” Yeni sezon hazırlıkları 
çok iyi geçiyor. Çok iyi çalışıyoruz” dedi. Semih Kılıçsoy ise, “İyi başladık, iyi çalışıyoruz. 
Tempolu devam ediyoruz. İyi bir hava var İnşallah böyle devam eder” ifadelerini kullandı

Fenerbahçe’den 30 milyon Euro 
bedelle Real Madrid’e imza atan Arda 
Güler, Başkan Florentino Perez’in de 
katıldığı imza töreni sonrası açıklama-
larda bulundu. Törene Arda Güler’in 
ailesi de katıldı. Burada olmaktan 
dolayı mutlu olduğunu ifade eden 

Arda Güler, “Bugün benim hayatımın 
en özel günü. Bugüne gelmemde des-
tek veren aileme ve herkese teşek-
kür ederim. Bu kulübün bir efsanesi 
olmak istiyorum. Burada olmaktan 
dolayı çok mutluyum” dedi.

Evine hoş geldin

Real Madrid Başkanı Florentino Perez 

ise, “Bugün Real Madrid hayaliyle 
büyüyen birini daha kadromuza 
katıyoruz. Real Madrid’e hoş geldin 
Arda Güler. Geleceğimizde önemli 
bir pay sahibi olacak bir yeteneği 
transfer ettik. Arda’yı dünyanın en iyi 
futbolcularından birisi olarak yetişti-
ren ailesine şükranlarımı sunuyorum. 
Evine hoş geldin, Real Madrid’e hoş 
geldin Arda” şeklinde konuştu. AA

İspanya LaLiga ekiplerinden Real 
Madrid, Arda Güler ile 6 yıllık 
sözleşme imzaladı. Arda Güler, 
İspanya ekibinde 24 numaraları 
formayı giyecek

Hayatımın en özel günü

“HERKESE 
“HERKESE 

HAYIRLI VE 
HAYIRLI VE 

UĞURLU BIR 
UĞURLU BIR 

SEZON OLSUN”
SEZON OLSUN”



Türkiye’de yılın ilk yarısında 182 milyon 895 bin 180 
kitap bandrolü satışı gerçekleşti, basılan kitap sayısı 
geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 20 arttı
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Umut Notaları umut verecek
Institut Français Türkiye’nin girişimiyle Kahramanmaraş merkezli 
depremlerden etkilenen müzisyenlere destek amaçlı oluşturulan “Umut 
Notaları” projesi, Fransız Metz Grand Est Ulusal Orkestrası’nın bugün Cemal 
Reşit Rey (CRR) Konser Salonu’nda düzenleyeceği konserle başlayacak
FRANSA’NIN Ankara Büyükelçisi 
Herve Magro, İstanbul’daki Fransız 
Sarayı’nda yapılan “Umut Notaları” 
projesinin tanıtım toplantısında, 6 
Şubat depremlerinin ardından bölgede 
çok sayıda müzisyenin enstrümana 
muhtaç kaldığını belirterek, “Şimdiye 
kadar olağanüstü bir çalışma yürütül-
dü ve somut neticeler elde edildi. Bu 
proje, Türkiye ile Fransa arasındaki 
işbirliğini ortaya koymuş oldu.” dedi. 
Magro, projeye Enstrüman Destek 
Fonu kurarak, destek veren İstan-
bul Kültür ve Sanat Vakfına (İKSV) 
özverili çalışmasından ötürü teşekkür 
ederek, “Bir an önce umut notaları-
nın yükselmesini istiyor, depremden 
etkilenen bölgelere katkıda bulunmayı 
umuyoruz.” ifadesini kullandı.

Kültürel inşa sürecine destek
Ünlü Fransız şarkıcı Zaz’ın da proje-

ye destek vereceğini aktaran Magro, 
“Fransa Büyükelçiliği olarak deprem 
sonrası Türkiye’deki yeniden kültürel 
inşa sürecine destek vereceğiz. Bugün 
Fransız ve Türk kültürü bir araya geli-
yor, hem kalben hem de fiilen birlikte 
hareket ediyoruz.” açıklamasında 
bulundu. 

INSTAGRAM’DA 2.3 milyon takip-
çisi olan başarılı voleybolcu Zehra 
Güneş, şimdilerde Milli Takım ile 
birlikte Milletler Ligi’nde forma 
terletiyor. Güneş, kariyerinin yanında 
sık sık özel hayatıyla da magazin gün-
deminde yer alıyor. Son olarak ünlü 
ismin kardeşleri ortaya çıktı. Meğer 
Zehra Güneş’in kendisinden küçük 2 
kız kardeşi varmış...

Kız kardeşleri de voleyboldu
Milletler Ligi’nde gösterdiği perfor-
mansla dikkat çeken Zehra Gü-
neş’in kendisi gibi voleybolcu iki kız 
kardeşinin olduğu öğrenildi. Ünlü 
sporcunun kardeşleri olduğunu 
bilmeyen takipçileri, Güneş Kar-
deşler’in güzelliğine şaşırdı. Mina 
Güneş, ablaları gibi Vakıfbank 
Spor Kulübü’nde smaçör mevki-
inde görev alıyor. Zehra Güneş’in 
küçük kardeşi Mina, 2006 doğum-
ludur ve 1.82 boyundadır.
Ortanca kardeş olan İrem Güneş, 
2004 doğumlu ve Vakıfbank’ta pa-
sör çaprazı pozisyonunda oynayan 
bir voleybolcudur ve boyu 1.88’dir. 

YETENEKLİ KARDEŞLER!
Şimdilerde Milli Takım ile birlikte Milletler Ligi’nde forma terleten Zehra 
Güneş’in kardeşleri ortaya çıktı. Başarılı ismin kardeşlerinin de kendisi gibi 
voleybol oynadığı öğrenildi. Güneş’lerin benzerlikleri de görenleri şaşırttı

HABER MERKEZİ

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı, 
2023’ün ilk yarısına ilişkin müzik, 
sinema ve kitap bandrolü satışları, 

müzik ve sinema alanında düzenlenen 
yapımcı sertifikası sayıları, fikir ve sanat 
eserleri kapsamında gerçekleştirilen ka-
yıt-tescil işlemleri ile korsanlıkla mücade-
le istatistiklerine ait verileri açıkladı.
Telif Hakları Genel Müdürlüğünün 
bandrol istatistiklerine göre, yılın ilk 
6 ayında 182 milyon 895 bin 180 kitap 
bandrolü satışı gerçekleşti. Yayımlanan 
kitap sayısı ise geçen yılın aynı dönemi-
ne göre yüzde 20 artışla 108 bin 82’ye 
ulaştı. Yılın ilk yarısında, süreli olma-
yan yayınlar kapsamında, eser türlerine 
göre en fazla bandrol satışı, geçen sene 
olduğu gibi yine eğitim kategorisindeki 
yayınlarda gerçekleşti. İlk 6 ayda eğitim 
alanında 72 milyon 668 bin 316 bandrol 
satışı yapılırken, yetişkin kurgu edebiyat 
kategorisinde 28 milyon 101 bin 63, inanç 
kategorisinde 22 milyon 351 bin 326, aka-

demik alanda 3 milyon 781 bin 300, ithal 
yayın kategorisinde 2 milyon 574 bin 498, 
çocuk kitapları kategorisinde 24 milyon 
137 bin 587, yetişkin kültür yayınlarında 
27 milyon 648 bin 152 ve gençlik kitap-
ları kategorisinde 1 milyon 632 bin 938 
bandrol satıldı.

İsteğe bağlı tescil 1073’e ulaştı
Hak sahiplerinin talebi doğrultusunda 
yapılan isteğe bağlı kayıt-tescil işlemi 
sayısı, ilk 6 aylık dönemde 1073’e ulaştı. 
Eser sahiplerinin isteğine bağlı gerçekleş-
tirilen kayıt-tescil işlemlerinden en çok 
yararlanan hak sahibi grubu ise 527 tescil 
ile bilgisayar programları oldu. Aynı 
dönemde 291 ilim ve edebiyat, 165 güzel 
sanatlar, 49 musiki ve 41 sinema eserinin 
kayıt-tescili yapıldı. Telif Hakları Genel 
Müdürlüğünce 2023’ün ilk yarısında 254 
sinema ve 174 müzik yapımcı sertifikası 
düzenlendi. Toplam aktif yapımcı sertifi-
ka sayısı 2 bin 383’e yükseldi. AA

SİNEMA ve müzik yapımları ile bil-
gisayar oyunları için 1249 tescil işlemi 
tamamlanarak 578 bin 936 bandrol 
satışı yapıldı. Sinema alanında 237 
yapımın tescili gerçekleştirilirken, 23 
bin 965 bandrol satıldı. Müzik alanın-
da ise 1008 yapım tescil edildi ve 531 
bin 39 bandrol satışı yapıldı. Dijital 
oyunlarda 4 tescil işlemi yapılarak 
23 bin 932 bandrol satıldı. Emniyet 
Genel Müdürlüğü Güvenlik Dairesi 
Başkanlığından alınan verilere göre 
de korsanlıkla mücadele kapsamında 
81 ilde faaliyet gösteren İl Denetim 
Komisyonları, yılın ilk 6 ayında 285 
operasyon gerçekleştirdi. Operasyon-
larda, 300 kişi hakkında işlem yapıldı, 
26 bin 733 materyal ele geçirildi.

237 sinema, 1008 
müzik yapımı

İstanbul Modern sizi bekliyor
Türkiye’de yılın ilk yarısında 182 milyon 895 bin 180 kitap bandrolü satışı 
gerçekleşti, basılan kitap sayısı geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 20 arttı
KURUMDAN yapılan açıklamaya 
göre, birbirinden farklı içeriklere 
sahip 10 atölye, 10 Temmuz- 25 
Ağustos tarihlerinde İstanbul Mo-
dern’in yeni müze binasında minik 
sanatseverlerle buluşacak.
Sanatın farklı kavramlarına ve 
üretim biçimlerine odaklanan “Yaz 
Sanat Okulu”nda, müze uzmanla-
rıyla birlikte sanatı yorumlama ve 
sanatsal üretimler gerçekleştirmeye 
yönelik atölyeler yapılacak. Sergi 
gezisini de kapsayan atölye çalışma-
larında, konuyla ilişkilendirilen sa-
nat yapıtları ele alınacak. Ardından 
atölyede sanat tarihinden örnekleri 
keşfeden çocuklar, sanat çalışmaları 

üreterek programı tamamlayacak. 
Atölyeler, yaz boyunca hafta içi her 
gün tekrar ederek uygulanacak. Ka-
tılımcılar bu atölyelerin birine veya 
hepsine kayıt yaptırabiliyor. İstanbul 
Modern, en az beş atölyeye katı-
lanlara “Yaz Sanat Okulu Katılım 
Belgesi” de verecek. AA
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